

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 22

म मेरो प्यारो येशु बाट झन् धेरै बञ्चित हुँदै गएको छु। मलाई अब यसरी अगाडि बढ्न सकिदिन जस्तो लाग्छ।

अह! यदि मलाई मेरो स्वर्गीय मातृभूमिमा उडान गर्ने अधिकार दिइयो, जहाँ येशुबाट अब कुनै पनि अलगाव छैन,

मेरो शरीरको कठोर र अँध्यारो जेलबाट बाहिर निस्कँदा म कति खुसी हुनेछु! येशु ! गरीब कैदी तिमीले मलाई कसरी दया नगर्ने?

यो कसरी सम्भव छ?

म जहाँ छु त्यहाँको अँध्यारो कारागारमा बारम्बार भेट नगरी तिमीले मलाई छोडेर गयौ।

ओह! येशु ! तिमी बिना, यो कैद कति पीडादायी, अँध्यारो र अधिक डरलाग्दो हुन्छ जुन तिमीले मलाई राखेको छ।

तपाईंले मलाई भन्नुभयो कि म तपाईंको मायाको लागि र तपाईंको इच्छा पूरा गर्न त्यहाँ हुनुपर्दछ। तिमीले मलाई एकलै नछोड्ने र मेरो संगत राख्न आउनु पनि भन्यौ ।

र अब? अब सबै सकियो! मसँग छैन

- मलाई सान्त्वना दिन तिम्रो मुस्कान,
- मेरो लामो मौनता तोड्न तिम्रा शब्दहरू,
- न त तिम्रो संग मेरो एकलोपन तोड्न को लागी।

म एकलो छु, यो जेलमा तिमीले बाँधेको छु। र अन्त्यमा तिमीले मलाई छोडेर गयौ ।

येशु ! येशु !

मैले तिमीबाट त्यो अपेक्षा गरेको थिइनँ।

जब मैले मेरो सारा पीडा पोखें, त्यो म भित्रबाट निस्कियो।

उसले मलाई समर्थन गर्न चुम्बन गर्यो किनभने म मेरो शक्तिको सीमामा थिएँ।
त्यसपछि **उहाँले मलाई भन्नुभयो:**

मेरी छोरी, साहस, म तिमीलाई छोड्ने छैन।

बरु, तपाईंले जान्नुपर्छ कि तपाईंको येशूले कुनै पनि चमत्कार गर्न सक्नुहुन्छ,
तर तपाईंलाई उहाँको इच्छाबाट अलग गर्ने होइन।

यदि मेरो ईश्वरीय इच्छा तिमीमा छ भने, म तिमीलाई कसरी छोड्न सक्छु? र यदि
त्यसो हो भने, म एक निर्जीव येशू हुनेछु।

यसको विपरित, यो मेरो फियाटको अनन्तता हो जसले मलाई लुकाउँछ।

जब तपाईं मेरो फियाटको जीवन महसुस गर्नुहुन्छ, तपाईंले उहाँमा हुनुहुने
तपाईंको येशूलाई देख्नुहुन्न।

त्यस पछि मलाई एकदमै दुखी महसुस भयो ।

म मेरो प्यारो येशूबाट वञ्चित भएकोले मात्र होइन, तर मैले अप्रत्याशित रूपमा
सिकेको कारणले पनि।

आरपी डि फ्रान्सियाको मृत्युको खबर।

उहाँ मात्र मेरो लागि बाँकि हुनुहुन्थ्यो र जसलाई मैले मेरो गरीब आत्मा खोल्न
सक्छु।

उसले मलाई कति राम्रोसँग बुझ्यो!

यो एक सन्त हो कि म आफैंमा भरोसा गर्न सक्छु

अनि उहाँले मलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा बताउनुभएको सबै कुराको मूल्य
राम्ररी बुझ्नुभयो।

उनलाई यसमा यति चासो थियो कि उनले सबै रचनाहरू प्रकाशनको लागि घर

लैजान आग्रह गरे।

मैले आफैलाई भनें:

"येशूले उसलाई लेखहरू हटाउन अनुमति दिनुभयो।

यो मेरो लागि ठूलो त्याग थियो किनभने म चाहन्न। यो केवल किनभने उहाँ एक संत हुनुहुन्थ्यो जुन मैले स्वीकार गर्नुपरेको थियो ...

र अब येशूले उहाँलाई स्वर्गमा लैजानुभएको छ। "

मलाई पीडाले सताएको महसुस गरे - तर फिएट! Fiat! Fiat! पृथ्वीमा यहाँ सबै कुराको अन्त्य हुन्छ।

म आँसु झारें।

र म येशूलाई उहाँको धन्य आत्माको प्रशंसा गर्दछु जसले यति धेरै कष्ट भोग्नु भएको थियो र धेरै पढ्नको लागि संघर्ष गरेको थियो।

तब मेरो प्यारो येशु ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो : मेरी छोरी, साहस, तिमीले यो जान्ने पर्छ

- मलाई धेरै प्यारो यो आत्मा जे गरेको छ,

- उसले मेरो इच्छाको बारेमा प्राप्त गरेको सबै ज्ञान यति धेरै ज्योतिहरू छन् कि उसले आफैंमा घेरिएको छ।

प्रत्येक अतिरिक्त ज्ञान यसैले यसको सम्बन्धित ठूलो प्रकाश हो।

र सारा ज्ञान आत्मामा जम्मा हुन्छ

- एक अलग प्रकाश

अन्य भन्दा धेरै सुन्दर बत्तीहरू

- साथै प्रत्येक प्रकाशमा रहेको छुट्टै खुशीको बीउ।

वास्तवमा, यो जान्न सक्ने हरेक असल कुरालाई व्यवहारमा उतार्ने इच्छाद्वारा, आत्माले यो जान्ने राम्रोको स्वामित्वमा रहन्छ।

तर प्राप्त ज्ञानलाई व्यवहारमा उतार्ने इच्छा आत्मामा छैन भने,

यो उनको लागि मानिस जस्तै हुनेछ

सुनौलो फूल छुन्छ
धेरै चिसो पानीमा धुनुहोस्:
उसले फूलको सुगन्ध वा पानीको ताजापन महसुस गर्नेछ।
तर त्यसमा न त फूल नै छ न ताजा पानीको मुहान,
यो सुगन्ध बिस्तारै ताजा पानीको सुखद अनुभूति जस्तै फीका हुनेछ। र त्यसपछि
उसले आफूलाई माया गरेको सुगन्ध र ताजगीबाट वञ्चित हुनेछ।
यो ज्ञानको भाग्य हो जब मानिसले यसलाई सिक्ने आनन्द प्राप्त गर्दछ, तर
व्यवहारमा नलाग्ने।

यिनलाई व्यवहारमा उतार्ने इच्छा यो आत्मामा थियो। यति धेरै कि सबै राम्रो देखेर
ऊ त्यहाँबाट बाहिर निस्कियो,
उहाँ तिनीहरूलाई प्रकाशित गरेर अरूलाई चिनाउन चाहन्थे।

जबसम्म उहाँ पृथ्वीमा रहनुभयो, पर्खाल भन्दा राम्रो उहाँको शरीरमा यो प्रकाश
थियो।
तर जसै उसको आत्मा उसको शरीरको जेलबाट बाहिर निस्क्यो, उसले आफूलाई
भएको उज्यालोले ढाक्यो।
र खुसीका धेरै बीउहरू खुल्दा,
- जुन मेरो दैवी इच्छाको ज्ञानको प्रभाव हो, उसले साँचो सद्भावमा बाँच्न थाल्यो।

र आफ्नो सृष्टिकर्ताको अनन्त ज्योतिमा आफूलाई डुबेर,
उहाँले आफूलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा भेटाउनुभयो जहाँ उहाँ स्वर्गको माथिबाट
उहाँको सहायता प्रदान गरेर मेरो इच्छामा आफ्नो मिशन जारी राख्नुहुनेछ।
यदि तपाईंलाई महिमा, सौन्दर्य र खुशीमा सबै भिन्नता थाहा छ, जसले मर्ने गरी,
धेरै खुशीका बीउहरू सहित पृथ्वीको ज्योति ल्याउँछ, र जसले आफ्नो
सृष्टिकर्ताबाट मात्र यो ज्योति प्राप्त गर्दछ ...
तिनीहरू बीचको दूरी यति ठूलो छ कि यो स्वर्ग र पृथ्वीलाई अलग गर्ने भन्दा बढी
छ।

ओह! यदि नश्वरहरूलाई तिनीहरूले प्राप्त गरेको राम्रोको परिमाण थाहा थियो

- एक वास्तविक राम्रो वा सत्य जान्न, ई

- यो राम्रो काम आफ्नो रगत आफ्नो जीवन मा अवशोषित गर्न को लागी, तिनीहरू एक अर्का संग लड्न,

एउटै सत्य जान्नको लागि सबै कुरा बिर्सनेछन् र त्यसलाई व्यवहारमा उतार्न आफ्नो ज्यान दिनेछन्!

जसरी येशूले बोल्नुभयो,

मैले मेरो अगाडि, मेरो ओछ्यानको छेउमा, फादर डि फ्रान्सियाको धन्य आत्मा देखे। उज्यालोले ढाकिएको, जमिन नछोड्कन, उसले एक शब्द पनि नबोली मलाई हेर्यो।

म पनि उसको अगाडि चुपचाप बसेँ ।

येशूले थपे :

उसलाई हेर।

हेर्नुहोस् यो कसरी रूपान्तरण हुन्छ।

मेरो इच्छा प्रकाश हो, र यसले त्यो आत्मालाई प्रकाशमा परिवर्तन गरेको छ।

मेरो इच्छा सुन्दर छ र उसलाई उत्तम सौन्दर्यको सबै सूक्ष्मताहरू सञ्चार गरेको छ।

उहाँ पवित्र हुनुहुन्छ र उहाँलाई पवित्र गरिएको छ।

मेरो इच्छामा सबै विज्ञानहरू छन् र उनको आत्माले दिव्य विज्ञानले धारण गरेको छ।

मेरो इच्छाले उसलाई नदिएको केही छैन।

ओह! यदि सबैले ईश्वरीय इच्छाको अर्थ बुझे भने,

तिनीहरूले सबै चीजहरू अलग राख्छन्,

तिनीहरू अरू केही गर्न चाहँदैनन्, र

तिनीहरूको एउटै चाहना मेरो इच्छा एकलै पूरा गर्ने हो!

त्यस पछि, मैले आफैलाई भने:

"तर किन मेरो धन्य येशूले फादर डि फ्रान्सियाको लागि चमत्कार गर्नुभएन?"

र येशूले मलाई भित्री रूपमा भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मुक्तिमा, स्वर्गकी रानीले चमत्कारहरू गरेनन्।

किनभने उसको अवस्थाले उसलाई फिर्ता गर्न अनुमति दिएको थिएन

मृतकलाई जीवन वा

- बिरामीको स्वास्थ्य।

वास्तवमा, उहाँको इच्छा परमेश्वरको स्वयम् भएको हुनाले ,

उहाँका परमेश्वरले चाहनुभएका सबै कुराहरू ,

उनी यो चाहन्थिन् र उनले पनि गरिन्।

न त उहाँसँग चमत्कारहरू र निको पार्नको लागि भगवानसँग माग्ने अर्को इच्छा थियो। किनभने उसले आफ्नो मानव इच्छालाई कहिल्यै जन्म दिएको छैन।

चमत्कारहरूको लागि यो ईश्वरीय इच्छा सोध्ने,

उसले आफ्नो प्रयोग गर्नुपर्थ्यो ,

जुन उनले गर्न चाहेनन् ।

किनभने यसको अर्थ मानव क्रममा अवतरण गर्नु हो।

तर स्वर्गकी रानीले ईश्वरीय आदेश बाहिर केहि गर्न चाहनुभएन ।

जो ईश्वरीय आदेशमा वास गर्छ

उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताले गर्ने र चाहने सबै कुरा गर्नुपर्दछ र चाहनु पर्छ।

यस ईश्वरीय इच्छाको जीवन र ज्योतिको साथ उनले उहाँलाई देख्न सक्थे
उहाँको सृष्टिकर्ताले चाहनुहुन्थ्यो र गर्नुहुने सबै प्राणीहरूको लागि थियो
के राम्रो थियो, सबैभन्दा उत्तम र पवित्र।
त्यसोभए उनी ईश्वरीय आदेशको उचाइबाट कसरी तल आउन सक्थे?

यहाँ किनभने

उहाँले सबै चमत्कारहरू समावेश गर्ने महान् चमत्कार मात्र गर्नुभयो :
मोचन।

यो विलले चाहेको चमत्कार थियो

- जसले आफैं एनिमेटेड र
- जसले यो चाहने सबैको लागि विश्वव्यापी राम्रो ल्यायो।

उनको जीवनको दौडान, स्वर्गकी महान आमाले दृश्यात्मक चमत्कारहरू प्रदर्शन
गर्नुभएन, जस्तै

- मृतक वा
- बिरामीलाई निको पार्ने,

यद्यपि, यसले हरेक दिन र हरेक पल अचम्मको काम गर्छ।

किनकी जब आत्माहरू पश्चाताप गरेर तयार हुन्छन्,

- उनी आफैंले पश्चाताप गर्ने स्वभाव दिन्छिन् ई
- उसलाई येशू बोक्छ, उनको गर्भको फल, जताततै,
- यो स्वर्गीय प्राणीले परमेश्वरको इच्छाद्वारा गरेको महान् चमत्कारको पुष्टि गर्दै
प्रत्येक आत्मालाई पूर्ण रूपमा दिन्छ।

परमेश्वरले एकलै गर्न चाहनुहुने चमत्कारहरू

- मानव इच्छाको हस्तक्षेप बिना तिनीहरू अनन्त चमत्कार हुन्।

किनभने तिनीहरू ईश्वरीय झरनाबाट आउँछन् जुन कहिल्यै सुक्दैन। र तपाईंले

तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न चाहनु पर्छ।

तिम्रो अवस्था अहिले स्वर्गकी अतुलनीय रानीको जस्तै छ। तपाईंले सर्वोच्च फिएटको राज्य कसरी गठन गर्नुपर्छ,
तपाईं एकलै चाहनुहुन्छ र मेरो ईश्वरीय इच्छा के गर्न चाहनुहुन्छ र गर्नुहुन्छ, र
तिम्रो इच्छामा जीवन हुनुहुँदैन,
यदि यो तपाईंलाई लाग्छ कि तपाईं प्राणीहरूको लागि राम्रो गर्न सक्नुहुन्छ।
र मेरो आमा जस्तै
- उसले आफ्नो येशूलाई प्राणीहरूलाई दिन बाहेक चमत्कारहरू गर्न चाहँदैन
थियो,
तपाईंको लागि पनि उस्तै जान्छ।

ईश्वरीय इच्छा तपाईंले गर्न चाहनु भएको चमत्कार हो
- प्राणीहरूलाई मेरो इच्छा दिन ई
- उसलाई चिनाउन ताकि उसले शासन गर्न सकोस्।
यस चमत्कारको साथ तपाईंले गर्न सक्नुहुने सबै भन्दा बढि हासिल गर्नुहुनेछ।
तपाईंले जीवहरूको उद्धार, पवित्रता र कुलीनता सुनिश्चित गर्नुहुनेछ,
मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दैन भन्ने तथ्यले गर्दा तिनीहरूको शारीरिक रोगहरू
पनि तपाईंले हटाउनुहुनेछ।
वास्तवमा, तपाईंले जीवहरूको बीचमा ईश्वरीय इच्छा राख्नुहुनेछ। मानव
कृतज्ञताले उसलाई वञ्चित गरेको सबै महिमा र सम्मान तपाईंले उसलाई
पुनर्स्थापित गर्नुहुनेछ ।
त्यसैले मैले तिमीलाई उसलाई निको पार्ने चमत्कार गर्न दिएन।
तर तपाईंले उहाँलाई मेरो इच्छा थाहा दिनको लागि ठूलो चमत्कार गर्नुभयो।
र उसले आफ्नो कब्जामा भूमि छोड्न सक्षम भयो।
अहिले उहाँ आनन्द र ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशको सागरमा हुनुहुन्छ। र यो अरू
केहि भन्दा बढी छ।

मैले ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ

- उसको सबै कार्यहरूमा,
 - उहाँले सृष्टिको क्रममा गर्नुभएको सबै कुरामा,
- संसारको सुरु देखि वर्तमान क्षण सम्म।

तर मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"के बितिसक्यो अब मेरो शक्तिमा छैन।

त्यसकारण के भयो भनेर पुनः पत्ता लगाउन मलाई समयको बर्बादी जस्तो लाग्छ।
मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नको लागि ममा प्रकट गर्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छा पूरा गर्ने र यसमा बस्ने आत्माको लागि,

सबै समय र सबै ठाउँहरू उहाँकै हुन्।

मेरो सर्वोच्च इच्छाले यसले जे गर्छ त्यसमा केही पनि गुमाउँछ। आफ्नो अद्वितीय
शक्ति संग,

ई कार्य गर्दछ

उहाँले यसलाई आफैं भित्र राख्नुहुन्छ, अक्षुण्ण र अद्भुत, जसरी उहाँले यसलाई
सिर्जना गर्नुभयो।

त्यसैले जो कोही मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्छ,

उसले त्यहाँ आफूले गरेका सबै कार्यहरूको क्रम भेटाउन सक्छ, मानौं उसले त्यो
क्षणमा गरेको थियो।

र आत्मा, उहाँसँग एकताबद्ध, मेरो इच्छाले गर्छ।

यो सबै आनन्द, सबै सन्तुष्टि र मेरो इच्छाको महिमा हो:

उहाँका कर्महरू अनन्त छन्।

र मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीको सानोताको शक्तिमा अनन्तता छ। प्राणीले आफ्नो
सृष्टिकर्ताका कामहरू उहाँसँग दोहोर्‍याउने जस्तै फेला पार्छ। यसलाई सृष्टि गर्ने

उहाँको अनन्त कार्यहरूलाई प्रेम र महिमा गर्नुहोस्।

त्यसैले त्यहाँ छ

- कामको प्रतिस्पर्धा,

- दुई बीचको प्रेम र महिमाको प्रतिस्पर्धा।

फलस्वरूप

उहाँलाई सृष्टिको समय र पार्थिव प्रमोदवनको ठाउँ उपलब्ध गराइन्छ।

प्राणीसँग मेरो अवतार र जोशको समय छ। र बेथलेहेम, नाजरथ र कलवरी
उनीबाट टाढा छैनन्।

अतीत, दूरी, उनको लागि अवस्थित छैन। सबै कुरा नजिक र वर्तमान बन्छ।

त्यो भन्दा बढी,

तपाईंले जान्नु पर्छ कि मेरो इच्छाले आत्मालाई सबै चीजहरूको एकता दिन्छ।

मेरो इच्छा, एक भएकोले, सबै कुरा एकै तरिकाले गर्छ, त्यसैले यो ईश्वरीय एकता
भएको आत्मा यसमा समाहित हुन्छ।

- सबैको विचार,

- शब्दहरू, पाइलाहरू र सबैको मुटुको धड्कन, सबै एउटै भएझैं।

ताकि मेरो इच्छा यसमा फेला पार्नुहोस्

सबै पुस्ता ई

तिनीहरू प्रत्येकको प्रत्येक कार्य ,

जसरी मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई आफैंमा भेटाउँछ।

ओह! यो चुनिएको प्राणीको पाइला चित्र कति सजिलो छ: यसले सबै प्राणीहरूको
पाइलाको ट्रैस आफैं भित्र बोक्छ।

उहाँको आवाजमा सबै मानव आवाजहरूको नोटहरू छन्।

र, ओह! हाम्रो इच्छामा यो कस्तो अद्भुत सद्भाव हो।

यसको धड्कन मुटुले जति धेरै स-साना ज्वालाहरू प्रज्वलित गर्दछ जति त्यहाँ जन्मिएका प्राणीहरू छन्।

ओह! यसले हामीलाई कस्तो आनन्द दिन्छ!

हामी उनीसँग रमाइलो गर्छौं।

यो हाम्रो प्रिय गहना हो, हाम्रो काम को प्रतिबिम्ब, हाम्रो जीवन को छवि।

त्यसकारण म चाहन्छु कि मेरो इच्छाले उसलाई उसको सबै कामहरूले भर्नको लागि प्राणीमा शासन गरोस्।

वास्तवमा, जब मेरो इच्छाले शासन गर्दैन,

प्राणीमा उसको कर्मको शून्यता निर्माण हुन्छ।

र - ओह , दैवीको शून्यता जीवमा हुन सक्छ ! त्यसपछि यो सुख्खा जमिन जस्तै हो,

- चट्टानले ढाकिएको,

- घाम र पानी बिना,

- हेर्न डरलाग्दो।

प्राणीमा यी शून्यता कति छन्!

र जब म मेरो इच्छामा जीवित प्राणी देख्छु, म उत्सव मनाउँछु। किनभने म यसलाई मेरो इच्छाको सबै कार्यहरूले भर्न सक्छु।

मैले भर्खरै लेखेको कुरा सोचिरहेको थिएँ। मेरो येशू थपियो :

"मेरो छोरी,

हाम्रो प्रेम हाम्रा सबै कामहरूमा सिद्ध छ।

किनभने यो सिद्ध छ, हामीले जे गर्छौं त्यसमा हामीले केही गुमाउँदैनौं। त्यसैले हाम्रा कामहरू उपयोगी छन्

- विजयको,

- महिमा र
- अनन्त मुकुट देखि हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा।

हाम्रो पूर्ण प्रेमको पूर्णतामा हुने सबै कुरा विषय होइन

- गायब वा
- यसको पूर्णता वा सुन्दरता गुमाउनु।

जीवको काम एकदमै फरक छ
जसलाई हाम्रो कामको पूर्ण प्रेम छैन।

उसले काम गर्छ र आफ्नो काम उत्पादन गर्छ।

तर उहाँसँग न त सद्गुण छ न त आफूभित्र राख्ने ठाउँ छ। त्यसकारण यसले तिनीहरूमध्ये ठूलो संख्या गुमाउँछ।

तिनीहरूलाई बनाउनेहरूको माया र जीवनको अभाव,
मानवीय कार्यहरूमा सुन्दर, अक्षुण्ण र सदाको लागि नयाँ रहने योग्यता छैन,
जसरी तिनीहरू बनाइएका थिए।

त्यसैले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्मासँग,
हामी उहाँलाई हाम्रा सबै कार्यहरू देखाउन चाहन्छौं, जुन तिनीहरू देखिन्छन्
सबै उपस्थित हुन e
निर्माणाधीन ।

र हामी आत्मालाई भन्छौं:

"हाम्रो कार्य दोहोर्‍याउनुहोस्,

- ताकि हामी जे गर्छौं, तपाईंले पनि गर्न सक्नुहुन्छ,
- प्राणीसँग सृष्टिकर्ताको कार्य साझा गर्न। "

उहाँ एकजस्तो हुनुहुन्छ जससँग धेरै सुन्दर चीजहरू छन्, तर तिनीहरूलाई छुट्टै कोठामा ताला र चाबीमा राख्छन्।

कसैलाई थाहा छैन कि यसमा यति फरक सौन्दर्यका धेरै चीजहरू छन्।

तर अब दोस्रो पात्र

- पहिलोको पक्ष जित्छ,
 - उसलाई आफ्नो वफादारीको प्रमाण दिन्छ e
 - एक पटक आफ्नो इच्छा परिवर्तन गर्न असमर्थ छ।
- सबैभन्दा पहिले उसको मन जित्नुहोस् जसले आफ्नो मन पग्लन्छ।

किनभने यो अरूको लागि उसको प्रेमले उसलाई यो देखाउनको लागि एक अपरिवर्तनीय शक्तिको साथ धक्का दिन्छ

- उसको स्वामित्वमा रहेको सम्पत्ति,
- धेरै बहुमूल्य चीजहरूको विविधता र दुर्लभता।

त्यसपछि उसले गोप्य कोठा खोल्छ र उसलाई भन्छ:

"मेरो माया विभाजित छ

- यदि मैले तिमीलाई मेरो गोप्य कुराहरूमा भाग लिन नदिने ,

- यदि मैले तिमीलाई मसँग के छ त्यो देखाइन

ताकि हामी सँगै तिनीहरूको स्वामित्व र आनन्द लिन सकौं। "

यी सबै कुरा दोस्रो पात्रका लागि नयाँ लाग्छन्। किनकी उनले यस्ता कुरा कहिल्यै देखेका थिएनन् ।

तर पहिलेको लागि, तिनीहरू पुरानो थिए।

हाम्रो इच्छामा बाँच्ने व्यक्तिसँग यो के हुन्छ:

- ढोका खुला छ,

- हाम्रो गोप्य खुलासा हुन्छ,

प्राणीलाई हाम्रा सबै सुन्दर कामहरू थाहा छ।

उसको लागि गोप्य कुरा राख्नु, उहाँबाट हाम्रा कार्यहरू लुकाउनु हाम्रो हृदयमा बोझ हुनेछ। यो एक अपरिचित जस्तै व्यवहार जारी राख्नु हुनेछ।

ओह! यसले हामीलाई कस्तो चोट पुऱ्याउँछ!

निस्सन्देह, साँचो र सिद्ध प्रेमले कुनै पनि बिछोडलाई सहन गर्दैन।

- प्रशोधनमा ई

- सम्पत्ति मा।

उल्टो जे मेरो हो त्यो तिम्रो हो, मलाई के थाहा छ तिम्रीलाई पनि थाहा छ।

अझ धेरै, तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो इच्छा प्रतिध्वनि बनाउँछ

- उसको काम,

- उनको प्रेम र

- उसको शब्दको

आत्मामा जहाँ यो राज्य गर्दछ, यसरी

- यसको प्रतिध्वनि सुन्दा,

- आत्माले काम, प्रेम र ईश्वरीय फिएटको शब्द दोहोर्‍याउँछ।

मैले तिनीहरूको बीचको सम्बन्धलाई मर्मत र पुनर्स्थापित गर्न दिव्य फिएटको कार्यहरू मेरो सामान्य तरिकामा अनुसरण गरेँ

सृष्टिकर्ता र सृष्टि,

उद्धारकर्ता र उद्धारकर्ता ,

पवित्रकर्ता र पवित्र, मानव इच्छा द्वारा बाधित सम्बन्ध।

मेरो प्रिय येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी,

जो चाहन्छ

- सृष्टिकर्ता र प्राणी बीच अवस्थित सबै सम्बन्धहरू जान्न, e

- अवस्थित लिङ्कहरू राख्नुहोस्,

उसले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई उसमा राज्य गर्न दिनु पर्छ।

वास्तवमा, मेरो इच्छाको जीवन सबै सृष्टिमा अवस्थित भएकोले, यसले सबै सृष्टिहरूका लागि एक मात्र जीवन बनाउँदछ।

जीवन एउटै भएकोले बुझिन्छ

तिनीहरूको भाषा ई

यसको सृष्टिकर्तासँग अवस्थित सम्बन्धहरू ।

प्रत्येक प्राणीले आफ्नो सृष्टिकर्तासँग बोल्छ र मेरो ईश्वरीय फियाटको सुपाठ्य पात्रहरू राख्छ।

तर के तपाईंलाई थाहा छ सक्षम को छ?

उनीहरूको आवाज सुन्न ,

तिनीहरूको स्वर्गीय भाषा बुझ्न ई

प्रत्येक सृष्टिमा छापिएका ईश्वरीय चरित्रहरू पढ्न ?

उहाँ मेरो इच्छा राख्ने एक हुनुहुन्छ। यो प्राणीसँग छ

- सुन्नु जसले उसलाई उनीहरूको आवाज सुन्न अनुमति दिन्छ,

- तिनीहरूलाई बुझ्न बुद्धि,

- ईश्वरीय वर्णहरू पढ्न आँखा

कि हरेक सृष्टिमा उहाँको सृष्टिकर्ताले यति धेरै प्रेमले छाप लगाएको छ।

अर्कोतर्फ, मेरो इच्छालाई आफ्नो राज्यमा राज्य गर्न नदिने प्राणी एक अवस्थामा छ

- जो बहिरा छ र सुन्दैन,

- जो मूर्ख छ र बुझ्न सक्दैन, र

-जसले विभिन्न भाषाहरू अध्ययन गरेका छैनन्।

हामी उहाँसँग कुरा गर्न सक्छौं, तर उहाँले केही बुझ्नुभएको छैन।

समान,

- उद्धारकर्ता र उद्धारकर्ता बीचको सम्बन्ध कायम राख्, e

- तिनीहरूलाई चिन्न, तपाईंले मेरो जीवन अध्ययन गर्नुपर्छ।

- मेरो प्रत्येक शब्द, मेरो काम र मेरो पीडा,

- मेरो हरेक पाइला र मेरो मुटुको धड्कन

ती बन्धनहरू थिए जसलाई लिएर छुटकारा पाएकाहरू मलाई आक्रमण गर्न आएका थिए। तर कसले आक्रमण गर्छ?

जसले मेरो जीवनको अध्ययन गर्छ र मेरो नक्कल गर्न खोज्छ।

मेरो नक्कल गर्दै, प्राणी संलग्न रहन्छ

मेरो शब्दमा,

मेरो काममा,

मेरो पाइला, त्याग आदिमा

उसले आफ्नो जीवन प्राप्त गर्छ र यो पाउनेछ

- मेरा सबै शिक्षाहरू सुन्न सक्षम हुन सुन्नुहोस्,

- दिमागले तिनीहरूलाई बुझे ई

-आँखाले ममा छापिएका सबै पात्रहरू पढेर मानवता मुक्तिको लागि आउँदा ।

र यदि प्राणीले यो गर्दैन भने,

रिडेम्पसनका पात्रहरू उनको लागि अयोग्य हुनेछन्।

यो उनको लागि विदेशी भाषा हुनेछ।

रिडेम्पशनको सम्बन्ध र बाधाहरूले कुनै प्रभाव पार्दैन।

प्राणी सधैं हाम्रा सबै सामानहरूबाट जन्मेको अन्धा मानिस हुनेछ जुन हामीले यसलाई समृद्ध बनाउन चाहन्थ्यौं।

र उसले के चाहन्छ

- थाहा छ ई

-पाउनु

पवित्रताका सबै बन्धन र सम्बन्धहरूले पवित्रकर्तालाई माया गर्नुपर्छ ।

पवित्र आत्माले साँचो प्रेम गर्नेको बाटोमा आफ्नो ज्वाला राख्नुहुन्छ। यसले उहाँलाई उहाँको पवित्रताको सम्बन्धमा बाँध्छ।

प्रेम बिना पवित्रता छैन।

किनकि साँचो पवित्रताको बन्धन पहिले नै टुटेको छ। मेरो येशू मौन हुनुहुन्थ्यो।

तर म सर्वोच्च फियाटमा डुबेको थिएँ।

त्यसपछि मेरो प्यारो भगवान थप्पुभयो :

मेरो छोरी

जो मेरो इच्छामा बस्छ उसले उज्यालो देख्छ।

उज्यालो यस्तो बनाइएको छ कि देखेहरू रमाउँछन्। अरूले पनि त्यसलाई देखेर रमाउन सक्छन्।

त्यसैले यो मेरो इच्छाको लागि हो:

- आत्मालाई ज्योतिको रूपमा अर्पण गर्नु

- यसलाई पूर्ण रूपमा सम्मिलित गर्दै,

मेरो इच्छा, कसैलाई पनि नछोडिकन,

सबै कुरा बाहिर लगाइन्छ र प्राणीको हरेक विचारलाई उज्यालो बनाउँछ।

उहाँको वचन बाहिर ल्याउनुहोस् र अरूको वचनलाई बुझाउनुहोस्।

उनले आफ्ना कामहरू र तिनका पाइलाहरू पूरा गर्छिन्, र कामहरू र कामहरूलाई उज्यालो पार्छिन्

अरूलाई होइन।

प्रकाशमा साँचो र सिद्ध सर्वव्यापीता हुन्छ।

एक हुनुमा, यसमा आफूलाई बाहिर ढुवानी गर्ने फाइदा छ, चाहने सबैका लागि
- मजा लिनुहोस् र - यसलाई हेर्नुहोस्।

घाम त होइन र ? तैपनि कतिले हेर्न र आनन्द लिन सक्छन्?

धेरै धेरै मेरो इच्छाको सूर्य

कि आत्माले आफ्नो प्रकाशले भरिएको देख्छ। यो सूर्य एउटै भए पनि,
प्रत्येक शब्द, हरेक पाइला, इत्यादिको लागि आफूलाई अगाडि बढाउने गुण छ,
यसले यसको दिव्य प्रकाशको मोहक बनाउँछ।

मैले मेरो कमजोर दिमागलाई सर्वोच्च फियाटको केन्द्रमा स्थिर भएको महसुस
गरें। यस केन्द्रको वरिपरि घुम्दै,

म उसको हरेक कार्यमा फैलिरहेको थिएँ ,

मैले सबै प्राणीहरू र सबै चीजहरूलाई यसको प्रकाशको अनन्ततामा
अँगालेको छु।

तर मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"परमात्माको इच्छामा रहँदा सबै प्राणी र सबै चीजहरूलाई किन अँगालो ?"

मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छा सबै कुरा हो।

-उनीबाट जीवन प्राप्त नगर्ने केही छैन।

- त्यहाँ कुनै ठाउँ छैन जहाँ यो उपस्थित छैन, त्यहाँ कुनै राम्रो छैन कि यो उहाँबाट
आएको छैन।

- सबै कुरा उहाँको हो।
- यो सबै तपाईं मा निर्भर गर्दछ।

त्यसकारण, आत्मामा जहाँ यो राज्य गर्दछ,

उहाँ सबै प्राणीहरू र उहाँका चीजहरू फेला पार्न चाहनुहुन्छ। यदि उनले तिनीहरूलाई नभेटेको भए, उनले आफ्नो साम्राज्यमा विभाजित, अलग भएको महसुस गरिन्

उसको कार्यहरू।

यो असम्भव छ।

यसैले, आफैमा दिव्य फियाटको जीवन महसुस गर्दै, तपाईं पनि महसुस गर्नुहुन्छ

- सबै प्राणी र
- अवस्थित सबै। महसुस गर्नुहुन्छ
- सूर्यको जीवन जसले प्रकाश दिन्छ, जसले तातो र उर्वर गर्दछ, साथै
- यो पृथ्वी जसले यो प्रकाशको सास फेर्दै, वनस्पति उत्पादन गर्छ, बोटबिरुवा र फूलहरूले सजाउँछ।

हातमा हात मिलाएर, सूर्य र पृथ्वीले सबै पुस्तालाई पोषण र आनन्द दिन्छ।

यो मेरो इच्छा हो

जसले सूर्यलाई जीवन दिन्छ ,

जसले सारा सृष्टिको प्रशंसा गर्न पृथ्वीलाई सास फेर्छ,

चरालाई गाउन, ठट्टा गर्न र भेडाको पाठो र ब्रह्माण्डमा हुने सबै कुराहरू बजाउन बनाउनुहोस्।

के तिमीले मेरो इच्छाले गर्ने सबै कुरा महसुस गर्नुहुन्न? एउटै केन्द्रमा जस्तै सबै चीजहरू तिमीमा बेर्दै,

मेरो इच्छाले तपाईंलाई महसुस गराउँछ

मानिसको मुटुको धड्कन,

- सोच्ने मन,
- काम गर्ने हातहरू।

यसले जीवनमा सबै कुरा ल्याउँछ।

तर सबै प्राणीहरू मेरो इच्छाको लागि होइनन्,

उसले सृष्टिको काममा आफ्नो दैवी कार्यहरूको पुनरावृत्ति फेला पार्दैन। यसरी मेरो इच्छाले तपाईंबाट चाहेको कुरा प्राणीहरूले गर्दैनन्।

उहाँ चाहनुहुन्छ कि उहाँको हरेक कार्य उहाँको ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरूद्वारा तपाईंले गरेको होस्।

त्यसकारण, तपाईंसँग एउटा ठूलो काम छ जसमा तपाईंको पूर्ण ध्यान चाहिन्छ।

त्यसपछि मैले आफूलाई आफूभन्दा बाहिर पाएँ।

जब म मेरो प्यारो येशूलाई खोज्दै थिएँ, मैले बुबा डी फ्रान्सियालाई भेटें। उनी सबै खुशी थिए र मलाई भने:

के तपाईंलाई थाहा छ मैले कति अचम्मका आश्चर्यहरू फेला पारेको छु?

द आवर्स अफ प्यासन प्रकाशित गरेर मैले सही काम गरें भन्ने लागे पनि म पृथ्वीमा हुँदा यस्तो होला भन्ने सोचेको थिइनँ।

तर मैले भेटाएका आश्चर्यहरू अद्भुत, स्वादिष्ट, पहिले कहिल्यै नदेखेको दुर्लभ छन्।

हाम्रा प्रभुको जोशका सबै शब्दहरू प्रकाशमा परिणत भएका छन्,

सबै अरू भन्दा धेरै सुन्दर , सबै एक अर्कामा जोडिएको।

र यी बत्तीहरू

- तीव्र बनाउनुहोस् जब प्राणीहरूले जोशका घण्टाहरू गर्छन्,

- ताकि पहिलोमा थप बत्तीहरू थपियो।

तर मलाई सबैभन्दा अचम्मको कुरा के थियो,

यी केही टिप्पणीहरू हुन् जुन मैले ईश्वरीय इच्छामा प्रकाशित गरेको छु। प्रत्येक टिप्पणी सूर्य बन्यो।

र यी एकलै,

- तिनीहरूको किरणलाई बत्तीले कपडा,

सुन्दरताको यस्तो चमत्कार बनाउनुहोस् कि एक व्यक्ति मंत्रमुग्ध, मोहित रहन्छ ।

तपाईं कल्पना गर्न सक्नुहुन्न

- मेरो अचम्म जब म आफैलाई यी बत्तीहरू र यी सूर्यहरूको बीचमा भेट्छु
म कति खुसी थिएँ।

मैले हाम्रा सर्वोच्च परमेश्वर, येशूलाई धन्यवाद दिएँ,

- जसले मलाई यो गर्ने अवसर र अनुग्रह दिनुभयो। उहाँलाई मेरो लागि पनि धन्यवाद।

सुनेर म छक्क परें ।

मैले ईश्वरीय फियाटलाई प्रार्थना गरें

आशीर्वाद पनि सहभागी हुन चाहन्छु।

मेरो दयालु **येशूले मलाई भन्नुभयो** : मेरी छोरी, आत्माको यो मनसाय राख्दैन
भने पनि ,

मेरो ईश्वरीय इच्छामा हुने सबै कुरामा सबै सहभागी हुन्छन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको एकतामा बाँच्ने सबै धन्यवाद।

मेरो इच्छा जताततै वर्तमान छ।

यसको एकीकरण शक्तिको साथ, यसले सबैलाई ल्याउँछ,

- एक उचित कार्यको रूपमा, प्राणीले यसमा गर्ने सबै कुरा।

तर त्यहाँ फरक छ:

यदि **आत्माको पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छामा अभिनय गर्दछ**

स्वर्गीय मातृभूमिमा बस्नेहरूलाई विशेष महिमा दिन चाहन्छ ,

मेरो इच्छाको एकतामा, उनीहरूलाई स्वर्गबाट बोलाइएको धन्य महसुस हुन्छ,
उहाँद्वारा जसले तिनीहरूलाई अझ बढी आनन्दित र महिमा गर्न चाहन्छ।

धेरै माया र आनन्दले यो आत्मालाई हेर्छन्

जसले यसमा आफ्नो विशेष सुरक्षा विस्तार गर्दछ।

अर्कोतर्फ, मेरो फिएटको एकतामा काम नगर्ने आत्मा तल रहन्छ। किनकी
माथि उठ्ने शक्ति छैन।

उहाँका कामहरू छैनन्

- न त सञ्चार गर्ने शक्ति,

- न उठ्ने।

धाराहरू बन्द छन् र प्रकाश रहित छन्।

यदि तपाईं बीचको भिन्नता थाहा थियो

- मेरो इच्छाको एकतामा काम गर्ने आत्मा

- बाहिर काम गर्ने, राम्रो काम गर्ने,

तिमीले मेरो इच्छाभन्दा बाहिर केही गर्ने छैनौ, तिमी जीवनको मूल्यमा पनि।

त्यसपछि, मेरो अस्तित्वको गहिराइमा मायालु नजरले हेर्दै उसले थप्यो : मेरी
छोरी,

म मेरो मायाको गुण हेर्न र जाँच्न आएको हुँ

- मैले तिमी आत्मामा जम्मा गरेको छु,

- थाहा पाउन कि तिनीहरू सबै व्यवस्थित र अक्षुण्ण छन्, मैले तिनीहरूलाई त्यहाँ
राखें। त्यसपछि, मलाई जताततै हेरेपछि उनी गायब भए।

मैले आफूमा उत्पीडित र सबै नष्ट भएको महसुस गरें - केहिको लागि राम्रो। यो
मेरो प्रिय येशू को privations कि धेरै पटक हुन्छ

मलाई सबै कुरामा असक्षम बनाउनुहोस्।

एकातिर, म तिनीहरूले मेरो आत्मालाई टुक्राटुक्रा पारेको महसुस गर्छु। अर्कोतर्फ,
तिनीहरूले मलाई चकित, डरलाग्दो, मानौं

- यदि म निर्जीव थिएँ, वा

- म मर्दैछु जस्तो महसुस गर्न मैले जीवन महसुस गरें।

ओह! हे भगवान! कस्तो पीडा, म दया र दया बिना छु! दुःखको दुःस्वप्नमा बाँच्न,

- जसले ममाथि असीमित, शाश्वत र अपार भार थोपेको छ। मसँग जाने ठाउँ छैन
वा म केहि गर्न सक्छु

- यो डरलाग्दो पीडाको ठूलो वजन महसुस नगर्नुहोस्।

त्यसपछि मैले आफैलाई भनें: "म अरू सबैसँग भएको जस्तो देखिने ठूलो
दुर्भाग्यको भार महसुस गर्नु भन्दा अरू कुनै कुरामा राम्रो छैन।

मेरो लागि मात्र यो पीडा थियो, यति पीडादायी, मेरो जीवन, मेरो सबै, मेरो येशू
आरक्षित नभएको।

अह! येशु ! जसलाई तिमीले घाईते गरेका छौ र तिमी आफैले उसलाई दिएको
घाउको पीडालाई सुम्पिदियौ भने उसलाई फर्कनुहोस्।

अनि म कुनै पनि कुरामा राम्रो नभएको बेला पनि मलाई किन बाँच्ने? "

तर जब म मेरो पीडा पोखिरहेको थिएँ, मेरो सुर्वोच्च ईश्वर, येशू ममा प्रकट
हुनुभयो र मलाई उहाँको नजिक समातेर उहाँले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी पृथ्वी,

- भगवान द्वारा बनाईएको सुन्दर र उर्वर,

- उज्यालो र प्रफुल्लित गर्ने चम्किलो सूर्यको साथ, उनी बनिन्

- ढुङ्गा र

- पापको कारण काँडाहरूले भरिएको ।

मानिसले मेरो घामलाई बाहिर निकाल्नेछ एउटा गाढा अन्धकार उसलाई छोप्छो।

म तिमीलाई जीवित राख्छु किनभने तिमीले गर्नुपर्छ

पृथ्वीबाट सबै ढुङ्गाहरू हटाउनुहोस् ई

यसलाई फेरि उर्वर बनाउनुहोस्।

मानिसको हरेक कार्य इच्छा

- यो एउटा ढुङ्गा थियो जसले मैले बनाएको सुन्दर पृथ्वीलाई ढाक्यो।

हरेक घिनलाग्दो पाप काँडा थियो, हरेक गम्भीर पाप विष थियो।

हरेक असल काम मेरो इच्छा बाहिर गरिन्छ

- यो जमिनमा छरिएको बालुवा जस्तै थियो,

जसले यसलाई पूर्ण रूपमा आक्रमण गरेर, वनस्पतिलाई रोक्न,

-सबैभन्दा सानो बिरुवा पनि ओ

- घाँस को केहि ब्लेड

जुन ढुङ्गा मुनि बढ्न सक्छ।

तर अब मेरी छोरी,

मेरो इच्छामा पूरा भएको तिम्रो हरेक कार्यले ढुङ्गा हटाउनै पर्छ। ती सबै हटाउन कति कार्यहरू आवश्यक छ!

र आफ्नो इच्छामा जीवन कहिल्यै नदिनुहोस्,

तपाईंले सर्वोच्च फियाटको सूर्यको चम्किलो किरणहरूलाई सम्झनुहुनेछ, ताकि यो यी अध्यारो भूमिहरूमा चम्कन सकून्।

यी किरणहरूले अनुग्रहको शक्तिशाली हावालाई बोलाउनेछन्

- जसले, अधिकार संग, यो सबै बालुवा सार्नेछ।

यो बालुवा, त्यो हो

- यो सबै राम्रो मेरो इच्छा पूरा गर्न को लागी, न यो मा, न मेरो प्रेम को लागी,
यो राम्रो काम मानव सम्मान, महिमा र व्यक्तिगत स्वार्थ प्राप्त गर्न को लागी।

ओह! यो स्पष्ट राम्रो को वजन कति छ - बालुवा भन्दा भारी

- आत्माको वनस्पति रोक्छ ई
- तिनीहरूलाई दया जगाउने बिन्दुमा बाँझ बनाउँछ।

त्यसैले

- मेरो इच्छाको सूर्य , यसको सार्थकता संग, काँडाहरु लाई फूल र फलहरु मा बदल्नेछ।
- मेरो कृपाको हावा काउन्टरवेट हुनेछ जसले आत्मामा जीवन खन्याउनुहुनेछ।

त्यसैले सृष्टिको कामलाई पुनर्व्यवस्थित गर्नको लागि म तिमीलाई अझै जीवित राख्छु भन्ने कुरामा तिमी विश्वस्त हुनुपर्छ।

जसरी मानव इच्छाले आफूलाई मेरो बाहिर राखेर पृथ्वीको मुहार बदल्ने बिन्दुमा जताततै अव्यवस्था ल्याउँछ।

त्यसैगरी, अर्को मानिस मेरो भित्र पस्नेछ

गर्नुपर्छ

यसको निरन्तर र बारम्बार कार्यहरु संग,

सबै कुरा मिलाउनुहोस् ई

मलाई सृष्टिको पहिलो दिनको मीठो मोह, सद्भाव र सुन्दरता फिर्ता दिन। के तपाईं आफैमा कार्य क्षेत्रको परिमाण महसुस गर्नुहुन्न?

यो जस्तो छ कि म पार्थिव ईडेनमा फर्कदैछु जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छा

- मानिसको पहिलो कार्यहरु मनाइयो र
- उसले उसलाई दिएको सुन्दर र उर्वर भूमिको मजा लिनुभयो, म तिमीलाई

बोलाउँछु

- यी पहिलो कार्यहरू जडान गर्न र
- तपाईंलाई मानव इच्छाद्वारा आक्रमण गरिएका सबै भूमिहरूमा यात्रा गर्नको लागि, ताकि सधैं अँगालो हाल्नुहोस्,
- मानव इच्छाले यी जमिनलाई कम गरेको ढुङ्गा, काँडा र बालुवा हटाउन मद्दत गर्न सक्नुहुन्छ
- दया जगाउन उपयुक्त राज्यमा।

यसरी मेरो गरीब आत्मा ईडेनमा ईश्वरीय इच्छामा फर्कियो।

- त्यहाँ मात्र पाइने यो अद्वितीय कार्यको एकतामा प्रवेश गर्न, ई
 - हालको समयमा बाहिर जानुहोस्
- ताकि मेरो प्रेम, मेरो आराधना, आदि। फैलाउने
- सबै समयमा र
 - सबै ठाउँमा,
- सबैको तर्फबाट।

तर मैले सोचे र गरें, मैले आफैलाई सोचें:

"कस्तो बकवास भनेको छु।

म आशा गर्दछु, अन्तिम समयमा र भगवानको कृपाले, स्वर्गीय मातृभूमिमा आफूलाई भेटाउनेछु।

म कसरी सक्छु

- समय संग प्रेम
- अनन्तकालमा हुँदा? "

मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो :

मेरो इच्छामा भएका सबै कुराको निरन्तर जीवन छ।

किनकि त्यहाँ हुने सबै कुरा सृष्टिकर्ताको प्रेमबाट जन्मिएको हो,
_lequel जरिवानाको अधीनमा छैन। उहाँले माया गर्नुभयो र सधैं माया गरिरहनु
भएको छ।

यो मायालाई कसैले रोक्न सक्दैन।

माया गर्ने, मेरो इच्छामा पूजा गर्नेले पनि एकलै पछ्याउँछ

- यो अनन्त प्रेम,

- परमात्माको यो सिद्ध उपासना जसको कुनै प्रारम्भ वा अन्त्य छैन।

मेरो इच्छामा प्रवेश गरेर, आत्मा

-हाम्रो कार्यको बिचमा प्रवेश गर्छ ई

- हाम्रो प्रेम संग प्रेम जारी राख्नुहोस्, हाम्रो आराधना संग पूजा गर्न।

यो आत्मा जोडिएको रहन्छ

हाम्रो आपसी प्रेममा,

हाम्रो इच्छामा, जसको कार्यहरूमा निरन्तर रहने गुण छ।

अरुले जे पनि गर्न सक्छ

यो हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा सम्पन्न कार्यको निरन्तरता बाहेक अरु केही होइन।

तिनमा गरिएका कर्महरूको निरन्तर र अनन्त जीवन छ।

त्यसैले, अन्तिम समयमा तपाईंको प्रेम आजको तपाईंको प्रेम भन्दा फरक हुनेछैन।

यदि अरूले माया गर्नुहुन्छ भने, तिनीहरूले भित्र र तपाईंको मायाले माया
गर्नेछन्। किनभने यो पहिलो कार्य हुनेछ जसको उत्पत्ति ईश्वरमा हुनेछ।

त्यसकारण, स्वर्गीय मातृभूमिबाट, तपाईंले समय र अनन्तकालमा प्रेम गर्नुहुनेछ।

मेरो इच्छाले तपाईंको प्रेमलाई ईर्ष्यापूर्वक रक्षा गर्नेछ जसरी यसले उनको रक्षा
गर्दछ। जहाँ पनि यो फैलिएको छ र जहाँ जहाँ यसको जीवन छ, मेरो इच्छाले
तपाईंलाई माया र पूजा गर्नेछ। मेरो इच्छामा बस्ने आत्माको लागि,

- उहाँका सबै कार्यहरूमा सबै दैवी कार्यहरू सुरु र अन्त्य हुन्छन्, जसरी हामी कार्य गर्दछौं।

त्यसैले आत्माले भगवानले जे गर्नुहुन्छ त्यसको अनुसरण गर्नुबाहेक केही गर्दैन ।

सार्वभौम रानी , जसले हाम्रो इच्छाको दरबारमा उत्तम जीवन बिताइन्, एन हाम्रो बाहेक अरु माया छैन,
-हाम्रो बाहेक अरु कुनै पंथ छैन।
उहाँका सबै कर्महरू हामीमा विलय भएको देख्न सकिन्छ।

किनभने हाम्रो कर्ममा जे प्रकृति छ, त्यसमा अनुग्रह छ।
उहाँका कार्यहरू उहाँको इच्छामा नभई हाम्रोमा भएको हुनाले,
प्राणीहरूको सबै कार्यहरूमा यसको प्रधानता छ।

त्यसकारण, यदि तपाईं प्रेम गर्नुहुन्छ भने, स्वर्गकी रानीले तपाईंको प्रेममा प्रधानता छ। तिमि हाम्रो जस्तै उसको माया हो।

र हामी र महान महिला तपाईंको प्रेममा माया जारी राख्छौं।

त्यसैले यो सबैको लागि हो जुन तपाईंले हाम्रो इच्छामा गर्न सक्नुहुन्छ।

त्यसैले जब तपाईं स्वर्गीय मातृभूमिमा आउनुहुन्छ, तपाईंको मायाले पृथ्वी छोड्ने छैन,

तर उहाँले हरेक प्राणीमा प्रेम गरिरहनु हुनेछ।

त्यसैले अबदेखि पनि वि.

मेरो दिव्य फिएटले तपाईंलाई भूत, वर्तमान र भविष्यमा उहाँको प्रेम विस्तार गर्दछ।

यसले तपाईंलाई जहाँ पनि र कुनै पनि समयमा आफ्नो प्रेम विस्तार गर्ने अधिकार दिन्छ।

उसले माया गर्न कहिल्यै छोड्न सक्छ।

मेरो इच्छामा रहने आत्मा र बाहिर बस्ने आत्मामा यो ठूलो भिन्नता हो।

म दिव्य फियाटमा सामान्य यात्रा गर्दै थिएँ।

म सबै सृष्टिको माध्यमबाट जाँदै थिए र मैले आफैलाई भनें:

"यदि सृष्टिकर्ताले सूर्यको सृष्टि गर्न यति धेरै ज्योति र ताप दिन सक्नुहुन्थ्यो भने!
ओह! यसलाई आफ्नै गर्मीले कसरी जलेको महसुस गर्नुपर्छ, किनकि यसमा धेरै छ।
"

तर जब म यो सोचिरहेको थिएँ, मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट भयो र मलाई
भन्नुभयो :

मेरो छोरी

यो सबै चीजहरूमा अवस्थित छ जुन हामीमा एक उत्तम उपाय छ।

त्यहाँ धेरै माया, न्यानो र प्रकाश छ

केवल ताजगी, सौन्दर्य, शक्ति, कोमलता, आदि। सबै चीजको वजन एक हो।

त्यसैले गर्मीलाई चिसोले र शीतललाई तातोले पोषण दिन्छ।

उज्यालोले सौन्दर्यलाई फिड गर्छ र सौन्दर्यले उज्यालोलाई खुवाउँछ, किनभने
एउटाले अर्कोलाई चित्त बुझाउँछ।

शक्तिले कोमलता र मिठासले शक्तिलाई पोषण दिन्छ। हाम्रा बाँकी देवी
चिजहरूमा पनि यस्तै छ।

ताकि तिनीहरू प्रत्येकले हामीलाई खुशी बनाउँछ।

आफैंमा, हाम्रा गुणहरूले हामीलाई अभिभूत गर्न सक्छ। तर सँगै, पूर्ण समानतामा,

- तिनीहरूले हामीलाई खुशी, आनन्द र सन्तुष्टिको रूपमा सेवा गर्छन्,

-हामीलाई खुसी बनाउन एक अर्कासँग प्रतिस्पर्धा।

न्यानोपनले हामीलाई प्रेमको आनन्द ल्याउँछ।

ताजापनले हामीलाई के सुन्दर छ, के ताजा छ भन्ने आनन्द दिन्छ। प्रकाशले हामीलाई स्पष्टताको आनन्द ल्याउँछ।

सौन्दर्य, स्पष्टता को महिमा tempering,

यसले हामीलाई सुन्दर, राम्रो, पवित्र, अपार के आनन्द दिन्छ।

उज्यालोले हाम्रा सबै गुणहरूलाई सुन्दर, दयालु र प्रशंसनीय बनाउनको लागि जोड्दछ।

बलले हामीलाई बलियो कुराको आनन्द दिन्छ। मह, यसलाई पूर्ण रूपमा आक्रमण गर्दै,

हामीलाई शक्ति र मिठासको मिश्रणको आनन्द ल्याउँछ।

र ती सबै सृष्टिमा देख्न सकिन्छ

यो प्रचुरताको बहाव बाहेक अरु केही होइन

- उज्यालो,

- गर्मी,

- ताजगी,

- सौन्दर्य र

- बल

जुन हामी आफैमा छ। हामीले यी बहावहरूलाई अनुमति दियौं

- प्राणीहरूलाई खुसी बनाउनको लागि हाम्रो आफ्नै प्रभावले पोषण र आनन्दित गर्न।

र तिनीहरूलाई हाम्रा गुणहरू खुवाएर, प्राणीहरू बन्थे

- हामी जस्तै, ई

- आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि आनन्द र खुशीको वाहकहरू। उनीहरूलाई देख्दा कति राम्रो लाग्यो होला

- सूर्य जस्तै उज्यालो,

- फूलका खेतहरू र ताराहरूले भरिएको आकाश भन्दा सुन्दर,

- शक्तिशाली हावा जस्तै बलियो,

- ईश्वरीय ताजगीले सजिएको जसले तिनीहरूलाई सधैं नयाँ र ताजा बनायो, बिना परिवर्तन।

हाम्रो इच्छाले तिनीहरूलाई हाम्रा सबै बहावहरू एकसाथ ल्यायो, ताकि एकले अर्कोलाई खुसी पार्न सकून्।

तर जब मानिसले ईश्वरीय फिएटबाट आफूलाई फिर्ता लिएको छ,

एकअर्काबाट अलग हाम्रो बहाव प्राप्त गर्दछ। यहाँ किनभने

गर्मीले जलाउँछ,

उज्यालो पर्दा,

चिसोले यसलाई कदू बनाउँछ,

हावाले उसलाई चोट पुर्याउँछ र प्रायः उसलाई डुबेर लैजान्छ ।

मानिसमा अरू देख्नुहोस्

- न त तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको प्रतिकृति

- न त ईश्वरीय फिएट संग संघ को बन्धन,

हाम्रा गुणहरू उहाँमा अलग-अलग काम गर्छन्।

तिनीहरू एकतामा हुँदा तिनीहरूले समावेश गरेको खुशी अब यो प्राप्त गर्दैन।

र यसका लागि,

मेरो इच्छाले प्राणी सबैभन्दा खुसी हुने थियो ,

उनी त्यहाँ सबैभन्दा दुर्भाग्यपूर्ण छिन् ।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी राखें। म उडिरहेको थिएँ

- प्राणीको हरेक विचार र हरेक कार्य माथि,

- हरेक बिरुवा र हरेक फूल मा, सबै भन्दा माथि उडान,

- मैले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" छापेको छु

-मैले ईश्वरीय फिएटको राज्यको लागि सोधें।

मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"मेरो कमजोर दिमागमा कस्तो लामो कथा।

यसबाट म पनि बाहिर निस्कन सकिदिन जस्तो लाग्छ ।

मैले रिट्रेस गर्नुपर्छ

सबै समय,

सबै ठाउँ,

सबै मानवीय कार्यहरू पनि

बिरुवाहरू, फूलहरू र यति धेरै, तिनीहरूलाई छाप्न

- " म तिमीलाई माया गर्छु ",

- " म तिमीलाई माया गर्छु ",

-ए " म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु ",

- एक " धन्यवाद ",

र उसलाई उसको राज्यको लागि सोध्नुहोस्। "

तर जब म यसको बारेमा सोच्दै थिए, मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट भयो र
मलाई भन्नुभयो :

"मेरो छोरी,

के तपाईं यो सबै गर्दै हुनुहुन्छ जस्तो लाग्छ? नवौं

यो मेरो इच्छा हो

जसले सृष्टिमा गरेका आफ्ना सबै कार्यहरू फर्काउँछ,

जसले हरेक काम, हरेक पाइला, हरेक विचार र हरेक शब्दलाई आफ्नो " म
तिमीलाई माया गर्छु" ले सजाउँछ ।

र यो " म तिमीलाई माया गर्छु " हरेक प्राणीको हरेक कार्य र हरेक विचारमा
चल्छ।

जो मेरो इच्छामा छिन् उसले भगवानको यो प्रेम जताततै फैलिएको महसुस गर्छिन्, उनको प्रेम लुकेको छ।

- बिरुवामा र

- फूलहरूमा, र पनि

- तिनीहरूको जरा मा जमिन मुनि।

तर पृथ्वीले यो मायालाई सम्हाल्न सकेन।

भगवानले भेटाउनुहुन्छ

- बिरुवाहरू र फूलहरूलाई उहाँको "म तिमीलाई माया गर्छु" संग सजाउनको लागि प्राणीहरूको लागि उहाँको उत्कट प्रेम प्रकट गर्न।

र जब मेरो इच्छाले आत्मामा शासन गर्छ,

उहाँ सृष्टिमा आफ्नो " म तिमीलाई माया गर्छु " जारी राख्न चाहन्छ
त्यसकारण उसले तपाईंलाई आफ्नो अनन्त प्रेमको पछि लाग्न बोलाउँछ।

हरेक विचार र हरेक कार्यका साथै प्रत्येक सिर्जना गरिएको तत्वलाई बोलाउँदै,
उनी भन्छिन् र तपाईंलाई भन्छिन्: " म तिमीलाई माया गर्छु"।

र आफ्नै इच्छाले,

परमेश्वरले तपाईंलाई उहाँको राज्यलाई प्राणीहरूसँग फेरि एकताबद्ध गर्नको लागि सोध्नु हुन्छ।

कस्तो आकर्षण, मेरी छोरी,

- तपाईंको " म तिमीलाई माया गर्छु" मेरो इच्छाको साथमा प्रत्येक विचार र प्राणीको हरेक कार्यमा बगिरहेको हेर्नुहोस् र मेरो राज्यको लागि सोध्नुहोस्।

- यो " म तिमीलाई माया गर्छु " लाई हावाको बलमा बगिरहेको, सूर्यको किरणहरूमा फैलिएको हेर्न,

समुद्रको गनगन र छालहरूको गर्जनामा सुन्न, प्रत्येक बोटमा प्रभाव पार्न

फूलको सुगन्धमा भव्य आराधना संग उठ्नुहोस्।
र, काँपिरहेको स्वरमा, " म तिमीलाई माया गर्छु " बारम्बार सुन्न
ताराहरूको नरम झिलमिलाहट र झिलिमिलीमा
छोटकरीमा, ब्रह्माण्डमा जताततै।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा नबस्ने प्राणीले आफ्नो सबै काम र सबै सृष्टिहरूमा मेरो
अनन्त प्रेमको भाषा महसुस गर्दैन।

तर उनको सृष्टिकर्ताले उनलाई माया गरेको जति पटक उनीमा बस्छ उसले धेरै
पटक माया गरेको महसुस गर्छ ।
र सबै चीजहरू मेरो प्रेमको पवित्र वक्तृत्वसँग बोल्छन्।
के कृतज्ञता, यदि प्राणीले मेरो अनन्त फियाटको प्रेमको भाषा पछ्याएन भने!

म यस तथ्यको बारेमा सोचिरहेको थिएँ कि मैले मेरो प्रियको महिमा गर्नको लागि
असाधारण केहि गरिरहेको छैन।

येशु ।

उसले ममा आफूलाई प्रकट गर्दै मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

तपाईंले बाहिरी रूपमा के गर्नुहुन्छ म हेर्दिन।

तर तिम्रो भित्री झरना मेरो मायाले भरिएको छ कि भनेर म हेर्छु।

केवल - र ताकि यो तपाईंको बाह्य कर्महरूमा ओभरफ्लो हुन्छ ताकि तिनीहरू
पनि सुशोभित हुन्छन्,

- स्वर्गीय शीत जस्तै,

तिमीमा रहेको मेरो मायाको स्रोतबाट।

त्यसैले मेरो नजर सधैं तिम्रो भित्री भागमा स्थिर छ।

यदि मेरो प्रेम, मेरो ईश्वरीय इच्छा संग एकताबद्ध, सधैं तपाईं मा फुसफुसे, तपाईं

सधैं मेरो आँखा मा सुन्दर हुनुहुन्छ।

- यदि तपाईं प्रार्थना गर्नुहुन्छ भने सुन्दर,

-काम गरेमा सुन्दर र कष्ट भएमा,

-खाउनुभयो भने सुन्दर, बोल्नुभयो भने, सुत्नुभयो भने । तपाईं सधैं मेरो लागि सुन्दर हुनुहुन्छ।

तिम्रा हरेक कर्ममा, जे गरे पनि,

मलाई अझ सुन्दर देखाउनको लागि मेरो इच्छाबाट सौन्दर्यको नयाँ छाया प्राप्त गर्नुहोस्।

र मेरो प्रेम तपाईंको आत्माको स्रोतमा बढ्छ, ताकि तपाईंको बाह्य कार्यहरू

हावा भन्दा मेरो माया सास फेर्नुहोस् ,

र मलाई धेरै मनपर्ने अत्तरहरू बाहिर निकाल्छ, जसले मलाई धेरै आनन्द दिन्छ कि म तिमीमा मेरो आनन्द बनाउँछु।

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोच्दै र त्यसमा समर्पण गरिरहँ।

मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीको लागि, सबै कुरा मेरो इच्छा बन्छ। उसले गर्ने हरेक कुरामा, उसले छुन्छ र देख्छ, छुन्छ, देख्छ र मेरो इच्छा गर्छ।

यदि उसले सोच्दछ र मेरो इच्छामा बस्छ भने, उसले ईश्वरीय इच्छाको बुद्धिको पवित्रता महसुस गर्नेछ र उनको आत्मामा प्रवाह गर्नेछ।

- यदि उसले बोल्छ भने, उसले आफ्नो शब्दमा फियाटको पवित्रता महसुस गर्नेछ, त्यो फियाट जुन, जब ऊ बोल्छ, सिर्जना गर्दछ।

- उसले काम गर्छ वा हिड्छ, उसले ईश्वरीय कार्यहरूको पवित्रता र अनन्त फियाटका पाइलाहरू आफ्नो काम र पाइलाहरूमा महसुस गर्नेछ।

- यदि उनी पनि सुत्छिन् भने, उसले आफैंमा आफ्नो सृष्टिकर्ताको अनन्त विश्राम महसुस गर्नेछ।

मेरो इच्छा उहाँमा ल्याउन सबैले योगदान गर्नेछ:

सूर्य आफ्नो प्रकाश संग,

हावा आफ्नो ताजगी संग,
आगो आफ्नो ताप संग,
पानी यसको ताजगी संग,
फूल आफ्नो अत्तर संग,
चराले आफ्नो गीत र चहकिला,
यसको स्वाद संग खाना,
यसको मिठास संग फल।

छोटकरीमा, एउटा कुराले अर्कोलाई पख्दैँन,
- प्रत्येक सृष्टिमा मेरो इच्छाले गर्ने सबै कार्यहरू बोक्न, ताकि
आत्मा रानी जस्तै हुनेछ
सम्पूर्ण सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छाको असंख्य कार्यहरू प्राप्त गर्न। यो आत्मामा जिउनु
र राज्य गर्नु,
ईश्वरीय इच्छाले सबै चीजहरूमा गर्ने सबै कार्यहरूलाई आकर्षित गर्नेछ।

उसको आँखाको पुतलीमा मिठो मोह बग्नेछ
- उसलाई सबै कुरामा यो ईश्वरीय इच्छा पत्ता लगाउन
- जुन आत्मामा विभिन्न तरिकाबाट दौडिन्छ, जसले गर्दा यो ईश्वरको सम्पूर्ण इच्छा
बन्छ।

त्यस पछि, मैले आफैलाई भने:
"जब म सम्पूर्ण सृष्टिमा मेरो भ्रमण गर्छु
- सर्वोच्च इच्छाको कर्मको पालना गर्दा मबाट ज्योति निस्किएको महसुस हुन्छ।

यो कसरी हुन्छ कि मैले मेरो प्रिय येशूलाई नदेखे तापनि उहाँले मलाई ईश्वरीय
फिएटको बारेमा केही सत्य बताउनुहुन्छ? "

मेरो प्यारो येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

जब एउटा कन्टेनरमा पानी वा अन्य तरल पदार्थ भरिन्छ, त्यस्तै कुरा तपाईंमा पनि हुन्छ। जब रोटीको टुक्रा त्यहाँ राखिन्छ, पानी चारैतिर बग्छ र बग्छ।

वा समुद्रसँग जस्तै: हावाले पानीलाई उठाउँछ र छालहरू बनाउँछ, मानौं सबैलाई समुद्रको पानी देखाउन चाहन्छ।

यो तपाईंलाई के हुन्छ:

यो मेरो इच्छाको कार्यमा तपाईंको प्रवेश हो, तपाईंको सर्कलमा

- पानीले भरिएको भाँडोमा डुबाएको रोटीको टुक्राभन्दा बढी ई

- मेरो इच्छाको ज्योति उठाउने हावा भन्दा बढी, जुन,

- तपाईंको वरिपरि बढ्दै, ओभरफ्लो।

- प्रकाशको भाषामा तपाईंसँग कुरा गर्दै।

यसले तपाईंलाई त्यो उज्यालोको बारेमा बोल्छ जुन तपाईं पूर्ण हुनुहुन्छ

- ऊ को हो, उसले के गर्न सक्छ र के गर्न चाहन्छ भनेर प्रकाशको छालहरू मार्फत थाहा पाउन चाहन्छ।

तपाईंको कामको हावा मेरो इच्छामा राख्दै, यसको प्रकाश

- सार्न सुरु,

- बिन्दुमा प्रकाशको तरंगहरू बनाउनुहोस्

- तिमीबाट ओभरफ्लो हुन ई

- तपाईंलाई मात्र होइन, अरूलाई पनि थाहा दिनको लागि, यसको प्रकाशको छालहरू, अर्थात्, यसको सत्यताहरू।

मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको सबै कुरा स्वर्गकी रानीलाई पनि भनिएको छ।

किनकी उसले मेरो इच्छा जगाउन बाहेक केहि गरेन

- यसको अभिव्यक्ति कोर्न,

- तिनीहरूलाई चिन्नुहोस्,
- तिनीहरूको स्वामित्व र
- तिनीहरूलाई आफ्नो जीवन भन्दा बढी माया गर्नुहोस्।

तर तिनीहरू उनीबाट बाहिर निस्केनन्: तिनीहरू उनको भित्रै बसे।

किनभने उहाँसँग मेरो ईश्वरीय इच्छा थाहा दिने अधिकार थिएन। त्यो उनको मिशन थिएन।

यसका लागि उनले आफ्नो हृदयमा राखे

सबैभन्दा सानो र सबैभन्दा ठूलो सत्यहरू, जस्तै बहुमूल्य अवशेषहरू, पवित्र निक्षेपहरू।

उहाँ तपाईंलाई पर्खिरहनुभएको थियो, जसको एक धेरै विशेष मिशन भएको हुनुपर्छ,

- तपाईंलाई पनि यसको हावा व्यवस्थापन गर्न,
- ताकि तपाईं ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशको छालहरू उठाउन सक्नुहुन्छ ताकि,
- तिम्रो वरिपरि ओझेलमा,

स्वर्गकी रानीले गर्न सक्छन्

आफ्नो हिस्सा छ ई

सहभागी हुन

मेरो इच्छा थाहा पाउन।

मेरो मनमोहक येशू धेरै र अधिक लुक्छ, र म लेख्छु पनि।

म पहिले जस्तो उज्यालो महसुस गर्दैन, लगभग आज सम्म,

उसको प्रकाशले मलाई के लेख्न चाहान्छु भनेर मलाई शब्दहरू फुसफुसाउँदै।

एक शब्दको लागि उसले मेरो आत्मामा गरेको सानो भ्रमणको क्रममा मलाई भन्यो,
त्यसपछि मैले लेख्दा उहाँले मलाई धेरै शब्दहरू फुसफुसाउनुभयो
मेरो ओठमा प्रतिध्वनित उनको सबैभन्दा मीठो आवाज सुन्नको बिन्दुमा - कि मैले
ती सबै लेख्न सकिन।

र अब

- सबै कुरा संघर्ष हो,
- हरेक कुरामा मेहनत चाहिन्छ,
- सबै कुरा गरीबी हो - प्रकाशको गरीबी, शब्दको, आवश्यक सर्तहरूको।

निन्द्राले मेरा गरीब आँखा भारी छन्

मैले केहि पङ्क्तिहरू लेख्न अविश्वसनीय प्रयास गर्नुपर्छ। र यी प्रयासहरूले मलाई
थकित पार्छ।

तिनीहरूले मलाई यति कमजोर पार्छन् कि म अगाडि बढ्न सकिदिन।

ओह! म त्यो कसरी मिस गर्छु

- जो मेरो लागि प्रकाशको शब्द थियो, - उडाउने, - मास्टर,
- जसले मलाई यति जागा राख्यो कि मेरो प्रिय येशू मलाई उहाँसँग लैजान आउनु
अघि मेरो आँखा बन्द हुन सकेन!

त्यसैले, यो सबै पछि, अविश्वसनीय संघर्षको मूल्यमा लेखेपछि, मैले आफैलाई सोचें
कि सायद यो अब भगवानको इच्छा छैन।

मेरो आशीर्वाद येशूले मलाई के भन्नुभयो मलाई कागजमा राख्न दिनुहोस्।

तर जब म आफैँसँग यो भन्दै थिएँ, मेरो येशू म भित्रबाट निस्कनुभयो।

मलाई समर्थन गरे जस्तै

किनकी म मर्छु जस्तो लाग्यो,

प्रयास पछि केहि लाइनहरू लेख्न को लागी।

र उसले मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

- जति ठूलो काम,
- अधिक मानव परिवारमा राम्रो ल्याउनु पर्छ ई
- सबैभन्दा वीर प्रयासहरू आवश्यक छ।

कति बलिदान, पीडा, पीडा र मृत्यु पनि, मैले जीव मुक्तिको कार्यको निर्माण गर्न नपाएको ?

किनभने काम महान थियो, सबै कुरा महान हुनुपर्छ:

- जरिवाना,
- नसुनेको पीडा,
- सबैभन्दा कुख्यात अपमान,
- एक अजेय प्रेम, -
- एक वीर शक्ति ई
- अतुलनीय धैर्य।

सबै कुरा ठूलो हुनुपर्छ ।

किनकि जब कुनै काम महान हुन्छ , तब प्राणीहरूलाई चारैतिरबाट लिइन्छ ताकि तिनीहरूले ठूलो काम आफैमा रहेको असल प्राप्त गर्न सकून्,

जिद्दी र विश्वासघाती प्राणी बाहेक, बल प्रयोग गरेर भाग्न चाहन्छ।

अर्कोतर्फ , जब काम सानो हुन्छ, कुनै ठूलो त्याग आवश्यक पर्दैन।

फलस्वरूप, थोरै कामले, सबै प्राणीहरूले राम्रो प्राप्त गर्दैनन्।

वास्तवमा, किनभने यसमा ठूलो कुराको अभाव छ,

- कतिपयले बाटो पाउँदैनन् ।
- कोही आफ्नो खुट्टा मुनिको जमिन अभाव हुनेछ,
- अन्य प्रकाशको लागि, ई

- अझै पनि अरूमा त्याग र पीडाको प्रेमको उत्साहजनक शक्तिको अभाव हुनेछ।
छोटकरीमा, थोरैले सानो कामको राम्रो प्राप्त गर्न सक्षम हुनेछन्। किनभने यसमा
जीवन र पदार्थको कमी छ जसले यसलाई प्राप्त गर्न चाहनेहरूलाई दिन सक्षम
बनाउँछ।

मेरो छोरी

- ईश्वरीय इच्छाको राज्यको काम सबैभन्दा ठूलो काम हो । यो मोचन को काम
संग हात मा जान्छ ।

तर किन

- ईश्वरीय महिमा,

- राम्रो ई

- पवित्रता

जसले प्राणीहरूलाई नेतृत्व गर्नेछ,

एउटै रिडेम्पशनलाई जित्नुहोस् । यहाँ किनभने

महान बलिदान,

दुखाइ र

अनगिन्ती पिडाहरू ,

निरन्तर प्रार्थना आवश्यक छ।

त्यसैले मैले यति धेरै वर्षको लामो बलिदानलाई स्वेच्छाले स्वेच्छाले स्वीकार गर्ने
प्राणी रोज्नु परेको थियो।

म यो मेरो राज्यका छोराछोरीहरूलाई थाहा दिनेछु

मेरो इच्छाको यो राज्यले तिमी र मलाई कति खर्च गर्छ,

ताकि सबै यसमा प्रवेश गर्न सकून्,

तिनीहरूलाई सबै पक्षहरू र सबै प्रकारका खुला बाटोहरू प्रस्ताव गर्दै,

तिनीहरूलाई जित्न र तिनीहरूमा पुग्न:

--- प्रकाश ट्रेल्स,

--- दुःखको बाटो,

--- मैले तिनीहरूलाई दिएको सबै अभिव्यक्ति र सत्यहरूको बाटो। तपाईंले लेख्नमा गर्नुभएको अविश्वसनीय प्रयास म तपाईंलाई देखाउनेछु

ताकि केहि नछुट्यो,

कि तिनीहरूले गर्न सक्छन्

--- अजेय शक्तिको साथ तिनीहरूलाई प्रलोभित गर्न ठोस मार्ग र निश्चित तरिकाहरू फेला पार्नुहोस्, र

--- सर्वोच्च फियाटको राज्यको कब्जा लिनुहोस्।

जब मानव पुस्तालाई सबै ज्ञान हुन्छ

- ईश्वरीय इच्छामा,

- मेरो राज्यको ठूलो भलाइमा , ई

जसलाई थाहा छ बलिदानको अवधि उनीहरूलाई अनुरोध गर्नेहरूले भोगेका छन्,

मेरो ज्ञान र तिम्रो त्याग, एकताबद्ध हुनेछ

- बलियो चुम्बक,

- अपरिहार्य गोलहरू,

- लगातार कलहरू,

- प्रवेश गर्ने प्रकाश,

- बहिरो आवाजहरू

जसले यी पुस्ताहरूलाई अरू कुनै कुरामा बहिरा बनाउनेछ, जसले तिनीहरूलाई कान मात्र छोड्नेछ

- ईश्वरीय फिएट को मीठो शिक्षा सुन्न

- र धेरै बलिदानहरूको मूल्यमा उनीहरूको लागि आवश्यक राज्य स्वीकार गर्नुहोस्।

तसर्थ एउटा महान् काम बनाउनको लागि धेरै गर्नु पर्ने र कष्ट गर्नु पर्ने हुन्छ -

र सबै आवश्यक छ।

तपाईंलाई अर्थहीन पीडा जस्तो लाग्छ अरूको लागि अर्थहीन हुन सक्छ

- दयाको प्रेरणा दिने आवाज

त्यसैले, यस आवाजबाट उत्प्रेरित, तिनीहरूले बुझ्छन् कि तिनीहरूको कारणले गर्दा हामीलाई यति धेरै महँगो परेको यस्तो ठूलो राम्रोलाई स्वीकार नगर्नु धेरै कृतघ्न हुनेछ।

साथै, तपाईंले मलाई गर्न दिनुपर्छ र मलाई जे चाहन्छु त्यो गर्न लगाउनुहोस्।

म मेरो धन्यवाद दिइरहेको थिएँ, किनकि मैले होली कम्युनियन पाएको थिएँ। मैले आफैंमा सोचें कि म यो प्रस्ताव गर्न चाहन्छु

- स्वर्गका सबै बासिन्दाहरूलाई,

- शुद्धिकरणमा प्रत्येक आत्मालाई,

- बाँच्ने र बाँच्ने सबैलाई।

र तिनीहरूलाई मात्र होइन।

तर म मेरो पवित्र येशूलाई दिन चाहन्छु

- ताराहरूले भरिएको आकाशमा, फूलबारीहरूमा -

- छोटकरीमा, सिर्जना गरिएको सबैलाई,

उहाँलाई महिमा र उहाँका कामहरूको विजय पुनर्स्थापित गर्न।

तर जब मैले यो भनें, मैले सोचे: "धेरै बकवास। म कसरी येशूको यति धेरै रूप बनाउन सक्छु? यो असम्भव छ। र मेरो प्यारो येशू ममा आफैंलाई प्रकट गर्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

संस्कार मेजबान मा रोटी को सानो दुर्घटनाहरू छन्।

तपाईंको येशू तिनीहरूमा आफूलाई लुकाउनुहुन्छ, जीवित र वास्तविक - र धेरै

जसो येशूको होस्टहरू छन्। त्यसैगरी आत्मामा मानव इच्छाका दुर्घटनाहरू हुन्छन्,
- जुन मेरो धार्मिक जीवनको दुर्घटनाको रूपमा उपभोग गर्न योग्य छैन,
र त्यसैले खुशी र बलियो।

युकेरिस्टिक जीवन मेजबानहरूमा गुणा हुन्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले पनि मेरो जीवनलाई मानव इच्छाको हरेक कार्यमा गुणा गर्दछ
जुन,
दुर्घटना भन्दा बढि, यसले मेरो जीवनको गुणनमा उधारो दिन्छ।

जबकि

-तिमीले आफ्नो इच्छा ममा डुबाउने थियौ र
- तपाईं मलाई मेरो इच्छा प्रत्येकलाई दिन चाहनुहुन्थ्यो
तिम्रो मा मेरो जीवन बनायो ।

उहाँको ज्योतिबाट उहाँले मलाई प्रत्येकलाई दिनको लागि मेरो जीवन उत्पादन
गर्नुभयो ।

ओह! मेरो इच्छाको कान्छी केटीले मेरो इच्छाको दुर्घटनामा मेरो जीवनको धेरै
भागहरू मलाई दिनु भएको कुरा सुन्दा म कति खुसी भएँ।

- जीवजन्तुलाई मात्र होइन,
-तर मैले बनाएका सबै चीजहरूमा पनि।
यसरी, मेरो जीवनलाई गुणा गर्दै, मलाई सबै कुराको राजा जस्तो लाग्यो:
- सूर्य र समुद्र को राजा,
- फूल, तारा र आकाशका राजाहरू -
- छोटकरीमा, सबै चीजहरूको।

मेरी छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा

- यसमा संस्कारको स्रोत छ

- उसले मलाई जति चाह्यो र जुनसुकै तरिकाले गुणा गर्न सक्छ।
त्यस पछि, मैले लेखेको अन्तिम वाक्यको बारेमा मलाई शंका थियो।

मेरो येशू थपियो :

मेरो छोरी

संस्कारहरू मेरो इच्छाबाट बाहिर आएका धेरै झरनाहरू मन पराउँछन्।

यो मेरो इच्छाबाट हो कि मैले तिनीहरूलाई बाहिर जान लगाए,

- यसमा स्रोत राख्नुहोस्

- जहाँबाट यी झरनाहरूले प्रत्येकमा रहेका सामान र फलफूलहरू निरन्तर प्राप्त गर्छन्।

तर संस्कारहरूले तिनीहरूलाई प्राप्त गर्नेहरूको स्वभाव अनुसार कार्य गर्दछ।
साथै, जीवहरूको पक्षमा स्वभावको कमीको कारण,

संस्कारका झरनाहरूले तिनीहरूमा भएका ठूला सामानहरू उत्पादन गर्दैनन्।

तिनीहरूले प्रायः आफ्नो पानी खन्याए, तर प्राणीहरू धोएनन्।

अन्य अवसरहरूमा तिनीहरूले तिनीहरूलाई पवित्र बनाउँछन्, तिनीहरूमा
ईश्वरीय र अमिट चरित्र छाप्छन्, तर यसका बाबजुद प्राणीहरू पवित्र
देखिँदैनन्।

अर्को झरनाले निरन्तर तपाईंको येशूको जीवनलाई जन्म दिन्छ।

तिनीहरूले यो जीवन पाउँछन्, तर न त यसको प्रभाव र न त तपाईंको येशूको
जीवन तिनीहरूमा देखिन्छ।

तसर्थ, प्रत्येक संस्कारको आफ्नै पीडा हुन्छ।

किनभने तिनीहरूले आफ्ना फलहरू र सबै प्राणीहरूमा भएका वस्तुहरू
देख्दैनन्।

एकको लागि जो मेरो इच्छामा बस्छ र यसलाई आफ्नै राज्यमा शासन गर्न दिन्छ,
किनकि मेरो ईश्वरीय इच्छा संस्कारको स्रोत हो,

के यो कुनै अचम्मको कुरा हो कि उनीमा बस्ने प्राणीले सबै संस्कारको स्रोत राख्छ?
तिनीहरूमा समावेश सबै प्रभाव र सामानहरू?

र जब उसले तिनीहरूलाई मण्डलीबाट ग्रहण गर्छ, उसले महसुस गर्नेछ कि यो
खाना हो।

कसको स्वामित्व छ, तर,

कि उसले लिन्छ

यी संस्कारहरूलाई पूर्ण महिमा दिन जसको स्रोत उहाँसँग छ, ई

उही ईश्वरीय इच्छाको महिमा गर्न जसले तिनीहरूलाई स्थापना गर्यो।

किनभने उहाँमा मात्र हाम्रा सबै कामहरूको लागि सिद्ध महिमा हुनेछ।

यस कारणले गर्दा म सर्वोच्च फियाटको राज्यको उत्सुकताका साथ पर्खिरहेको छु।
किनभने उहाँले मात्र सबै कुरामा सन्तुलन स्थापित गर्नुहुनेछ।

उहाँले चाहनुभएका सबै चीजहरू प्राणीहरूलाई दिनुहुनेछ। र तिनीहरूले
उहाँलाई दिने महिमा उहाँले प्राप्त गर्नुहुनेछ।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो भ्रमण गर्दै थिएँ।

मेरो कमजोर दिमाग सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू वरिपरि घुम्छ। म मेरो "म
तिमीलाई माया गर्छु" छाप्दै थिएँ

-सबैभन्दा अग्लो चुचुरासम्म e

- गहिरो उपत्यकाहरूमा,

- पृथ्वीको सबैभन्दा अन्धकार र गहिरो महासागरहरूमा

जतातै, छोटकरीमा।

मेरो गरीब आत्मा, त्यसो गर्दा, मेरो प्यारो येशूको एकान्तता द्वारा यातना दिइयो।

मेरो गरिब मन दुख्यो।

मैले उसलाई मेरो मायाले जति बोलाएँ, मैले उसलाई भेट्न सकिन।

हे भगवान! कस्तो पीडा ! र मैले आफैलाई सोचें:

“कसरी सम्भव छ

-येशूले अब मेरो कुरा सुन्नुहुन्न?

जब म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" ले स्वर्ग र पृथ्वी भर्छु, मेरो कुनै पनि छैन
के "म तिमीलाई माया गर्छु" उसलाई चोट पुर्याउन पुग्दैन?

मेरो घाउ, मेरो यातना, मेरो पीडा, मेरो आफ्नै पीडा महसुस गर्दै,

उसले निर्णय गर्यो, अब सुन्ने छैन,

आफ्नो उपस्थिति चाहने व्यक्ति द्वारा भेटाउन? "

अह! येशु ! यो कति छ

- तिमीलाई चिन्नु र तिमीलाई अब कब्जा नगर्न,

- तिमीलाई माया गर्छु र बदलामा अब माया गरिदैन।

तिनीहरू अवर्णनीय पीडा हुन्, व्यक्त गर्ने शब्द नै छैनन् ।

त्यो क्षणमा मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उनी आँसुमा फटिन्।

उसको रुवाइ यति चर्को थियो र मेरो शरीरको कानमा यति धेरै छेडियो कि म
उहाँसँगै रुन थाले।

त्यसपछि उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

म तिमीबाट टाढा छु भनेर कसरी पत्याउने ?

तिम्रा प्रत्येक "म तिमीलाई माया गर्छु" मेरो हृदयमा थप एक घाउ थियो जसले
मलाई यसो भन्यो:

"मेरी छोरी, तिम्रो 'आई लभ यू' मेरो लागि जताततै गुन्जाउन,

पहाडबाट, उपत्यकाहरूबाट, समुद्रबाट, फूलबारीहरूबाट, सूर्यबाट -
जताततैबाट।

र तिमीमा लुकेको, मैले दोहोर्याउँ: "म तिमीलाई माया गर्छु, मेरी छोरी"।
तर जब तिमिले आफ्नो माया फिर्ता गरिनौ भन्ने सोच्दा म चकित भएँ ।
यो असम्भव छ, मेरी छोरी।
बदलामा माया नगर्नु तिम्रो येशुको स्वभावमा छैन, म पनि सक्षम छैन।

र यदि म आफैलाई प्रकट नगरी तपाईंमा लुकेको छु भने, यो मेरो न्याय हो
- जसले मलाई लुकाउँछ र
- जसले जनतालाई ठुलो कोराको सजाय दिन चाहन्छ ।

ओह! पृथ्वीमा यी कति प्रकोपहरू पग्लिनेछन्, र सबै प्रकारका।
किनभने तिनीहरूले मेरो न्यायलाई धेरै रिस उठाउँछन्!
म तपाईंबाट लुकाउँछु ताकि यसले आफ्नो मार्ग चलाउन सकछ।

यति भनिसकेपछि ऊ चुप लागेर गायब भयो ।

मलाई यति नराम्रो लाग्यो कि म रोउन सकिन। पछि, **उहाँ फर्केर आउनुभयो र मलाई भन्नुभयो :**

मेरो छोरी

ईश्वरको विजय भनेको मानव इच्छा हो जसले ईश्वरीय इच्छामा काम गर्दछ। यो
उहाँको विजय हो: उहाँबाट बाहिर आएको कुरा उहाँमा फर्काउनको लागि,
उहाँको इच्छामा।

जब उसले यसमा काम गर्छ,

- आत्मा ईश्वरीय सीमा भित्र फैलिएको छ
- उसको कर्म सबै अनन्तमा हुन्छ।

यो सत्य हो कि मेरो इच्छा जताततै छ।

उहाँबाट उम्कन सक्ने कुनै बिन्दु छैन।

तर उसले आफ्नो शक्ति, आफ्नो ईश्वरीय कार्य कहाँ प्रयोग गर्छ? उसमा बसेको

आत्मामा।

मेरो इच्छामा रहने आत्माले उसलाई नयाँ काम गर्ने अवसर दिनुहुन्छ।

यसले उनलाई आफूभित्र रहेको सुन्दरता र पवित्रतालाई बाहिर ल्याउन अनुमति दिन्छ।

सृष्टिमा जे भयो त्यही हुन्छ।

हाम्रो अस्तित्व अब एटर्नो हो।

तर सृष्टि भन्दा पहिले हामी बाहिर केहि पनि देख्न सकेनौं। किनभने हाम्रा सबै कार्यहरू, हाम्रा आश्चर्यहरू र हाम्रा सुन्दरताहरू,

तिनीहरू हामी भित्र अपरेशन गरियो।

तर जब हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व आफैं बाहिर काम गर्न चाहन्थे,

- हाम्रो इच्छाशक्ति सञ्चालन गर्ने अवसर थियो र

- सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको उत्पादन

यति धेरै भव्यता, क्रम र सद्भाव संग

- जुन सबै पुस्ताहरूद्वारा प्रशंसा गरिन्छ र

-जसले हाम्रो परमात्माको विजय र विजय हो।

हाम्रो इच्छामा बस्ने आत्माको लागि पनि यही सत्य हो:

- यसको काम संग,

आत्माले मेरो इच्छालाई यसको लागि योग्य थप कार्यहरू बनाउनको लागि सम्भावना दिन्छ।

त्यसैले आत्मा हाम्रो निरन्तर विजय र हाम्रो कर्महरूको खोज हो।

ईश्वरीय मनोवृत्ति कायम राख्छ। यो जस्तो

जसरी हामी हाम्रो विजय र हाम्रो जीत बनाउँछौं,

आत्मा विजयी हुन्छ र ईश्वरीय इच्छालाई जित्छ ।

फलस्वरूप

दुवैले आफूलाई विजयी देख्छन्: भगवान र उहाँका सृष्टिहरू मध्ये सबैभन्दा सानो
।

के तपाईंलाई लाग्छ कि यो सबै भन्दा सानो प्राणी हो?

विजयको नारा,

ईश्वरीय इच्छा सञ्चालन, ई

यसलाई जित्ने?

त्यसपछि मेरो गरीब आत्माले परम महाराज समक्ष ल्याउन सृष्टिमा आफ्नो यात्रा
जारी राख्यो

- सबै कार्यहरू जुन ईश्वरीय इच्छाले हरेक सृष्टिमा गर्दछ, ई

- यसद्वारा गरिएका सबै कार्यहरू

सार्वभौम रानी र हाम्रो प्रभुको सबैभन्दा पवित्र मानवतामा।

सबै चीजहरू जम्मा गरेर, मैले तिनीहरूलाई ईश्वरीय इच्छामा धेरै नवजात
शिशुहरू जस्तै बोक्छु, सबै तीन पटक पवित्र ईश्वरको योग्य।

मलाई लाग्छ कि ईश्वरीय इच्छाका कामहरूले मात्र श्रद्धालाई अझ सुन्दर बनाउन
सक्छ, र तिनीहरू भगवानको योग्य छन्।

त्यसैबेला मेरो प्यारो येशु ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो : मेरी
छोरी,

जसरी मेरो ईश्वरीय इच्छामा भएका सबै कर्महरू छन्

- प्रशंसनीय, - सामंजस्यपूर्ण,

- तिनीहरू बीच राम्रोसँग अर्डर गरिएको र - दुर्लभ सौन्दर्यको।

तिनीहरू हाम्रो दैवी सेना हुन्, जुन हाम्रो परमात्माको वरिपरि व्यवस्था गरिएको छ

- हाम्रो महिमा, - हाम्रो रक्षा, - हाम्रो असीम खुशी।

ईश्वरीय फिएटबाट जे आउँछ त्यसले ईश्वरीय छाप बोक्छ।

जब यी कार्यहरू बाहिर आउँछन्, हाम्रा वैध बच्चाहरू भन्दा राम्रो, तिनीहरूले कहिल्यै आफ्नो जीवन गुमाउँदैनन्।

यदि तिमिले आफ्नो इच्छालाई जीवन दिएनौ भने,
तिमीलाई पनि ईश्वरीय इच्छाको कर्म भन्न सकिन्छ।

ईश्वरीय इच्छाको एक कार्यको रूपमा, तपाईं यसको सबै कार्यहरूमा अधिकार प्राप्त गर्न आउनुहुनेछ।

तपाईं हाम्रो सेनामा आफ्नो ठाउँ लिनुहुनेछ।

तपाईं हाम्रो इच्छाको सबै कार्यहरूको वैध छोरी र बहिनी हुनुहुनेछ।

तिमीसँग शक्ति हुनेछ

- ती सबैलाई सँगै सामेल गर्न,

- हामीलाई अनन्त फिएटका सबै कार्यहरूको महिमा र खुशी ल्याउन।

ईश्वरीय इच्छा र नभएको कार्यमा के फरक छ।

यो ईश्वरीय इच्छाको कार्य हुन सक्छ

- एक सूर्य, एक आकाश, अनन्त प्रेम को सागर,

- एक असीम आनन्द र खुशी।

मेरो इच्छाको कार्यले के गर्न सक्दैन?

मेरो इच्छा अनन्त छ र उहाँका कामहरू अनन्त बनाउँछ।

यो एक विशाल ज्योति हो र यसका सबै कार्यहरूमा प्रकाशको पूर्णता छ। उसमा त्यस्तो केही छैन जसले उसको कार्यलाई ढाक्दैन।

बरु *ईश्वरीय इच्छा नपुगेको कार्य* - ओहो ! कति फरक छ! उसले दैवी

सेनामा आफ्नो स्थान लिन सक्दैन।

उसले खुशी र खुसी संवाद गर्न सक्षम हुनेछैन।

यसको प्रकाश यति मधुरो हुनेछ कि यसले आफैलाई देख्न सक्दैन।

र तिनीहरू जतिसुकै राम्रा भए पनि, किनभने तिनीहरू मानव इच्छाद्वारा उत्पन्न भएका हुन्,

यी कार्यहरू जस्तै हुनेछ

हावाले फैलाउने धुवाँ, वा

- ओइलाउने र मर्ने फूलहरू।

के फरक छ, मेरी छोरी, दुई मा!

उहाँका अनगिन्ती कार्यहरू पछ्याउँदै म ईश्वरीय फिएटमा पूर्ण रूपमा परित्याग गरिरहेँ।

मेरो प्यारो येशू, ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, जो मेरो इच्छामा बस्छिन्

- आयाम, क्षमता छ,

- ईश्वरका सबै कर्महरू आफैमा समावेश गर्न, यसरी ईश्वरीय इच्छाको भण्डार बन्न।

त्यसैले भगवान यस आत्मामा सबै कर्म सहित पाइन्छ।

त्यसैले, सबै -

- उसमा सबै पवित्र छ,

- सबै पवित्र छ,

- सबै प्रकाश र सौन्दर्य छ।

यसमा पूर्ण सन्तुलन छ, ईश्वरीय आदेश छ।

म उसमा मेरो पवित्रताको महिमा, मेरो ज्योति, मेरो दुर्लभ सौन्दर्यको महिमा

पाउँछु। म यसलाई हेर्छु र फेला पाउँछु

- मेरो प्रतिबिम्ब,

- मेरो इच्छा अनुसार, म द्वारा बनाईएको मेरो प्रिय छवि।

मेरो मायाको अधिकतामा, म निरन्तर दोहोर्याउँछु:

"तिमी कति सुन्दर छौ।

मेरो इच्छाले तिमीमा सबै चीजहरू समावेश गरेको छ। सृष्टि तिम्रो फिक्का छवि हो।

तिमी घाम भन्दा चम्किलो छौ, तिमी आकाश भन्दा धेरै सुशोभित छौ। तिमी फूलबारी भन्दा सुन्दर छौ।

तपाईंहरू सबै सुन्दर हुनुहुन्छ किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छा शक्तिले तपाईंलाई लुगा दिन्छ र तपाईंलाई पोषण दिन्छ।

यो तिम्रो जीवन हो। "

केहि समय पछि उसले **थप्यो** :

मेरी छोरी, जब आत्माले मेरो इच्छामा प्रार्थना गर्छ, सबै चीजहरू र प्राणीहरू सृष्टि गर्छन्

म सजग छु ,

सबै गतिविधि स्थगित ,

मौन छन् ।

जब तिनीहरू ईश्वरीय इच्छामा गरिएको कार्यलाई ध्यानपूर्वक प्रशंसा गर्छन्, सबै मिलेर प्रार्थनाको पालना गर्छन्।

यस प्रार्थनाको शक्तिले सबै कुराको आवश्यकता र आदेश दिन्छ। जसले गर्दा सबैले एउटै काम गर्छन् ।

यदि सबै अन्य प्रार्थनाहरू सँगै आए

मेरो इच्छामा गरिएको एउटै प्रार्थनासँग आफूलाई तुलना गर्नाले ती सबैलाई जित्नेछ।

किनभने यो छ

- ईश्वरीय इच्छा,
- अपार शक्ति,
- एक अकल्पनीय मूल्य।

म आफैलाई यो प्रार्थनामा लुगा लगाउँछु। म कसरी देखु कि यो मेरो इच्छा हो कि प्रार्थना गर्दछ,

म उहाँको शक्ति महसुस गर्छु जसले मलाई यो प्रार्थनाको साथ ठीकसँग पहिचान गर्दछ।

र यसका लागि,

- यदि कुनै धन्यवाद प्राप्त छैन

मेरो इच्छामा गरिएको प्रार्थनाको लागि, विश्वव्यापी र ईश्वरीय प्रार्थना,

-यदि ईश्वरीय न्याय तुष्ट भएन भने ई

– पृथ्वीमा घाउ पग्लिन थाल्यो भने यसको अर्थ हुन्छ

जुन परमेश्वरको इच्छा हो।

र ती यी अनुग्रहरूलाई कम गर्नको सट्टा,

उहाँको इच्छाले यस प्रार्थनाको प्रभावलाई आत्मामा झर्छ।

यदि तपाईं धेरै पैसा कमाउनुहुन्न भने,

धेरै कम अन्य प्रार्थनाहरु संग प्राप्त हुनेछ

- जुन मेरो इच्छामा भनिएको छैन र

- जसमा न दैवी शक्ति छ न सार्वभौमिक शक्ति।

जस पछि मेरो असल येशु मेरो भित्री भागबाट बाहिर निस्केर मलाई सबै कुरा लगाउनु भयो,

आफुले आफैलाई भर्न,

ताकि मैले येशू र उहाँ भित्र सबैलाई घेरेको महसुस गरें।

त्यसपछि, पछि हट्दै, उनले आफैलाई मेरो काखमा प्याँकिन् र आराम गर्नको लागि मेरो छातीमा उनको टाउको थिचिन्।

र त्यसो गर्दा, उहाँले चीजहरू सृष्टि गर्नुभयो: सूर्य, आकाश, तारा, हावा, समुद्र, पृथ्वी।

छोटकरीमा, सबै चीजहरू येशूको वरिपरि व्यवस्थित गरिएको थियो।

तिनीहरू ओछ्यानमा जाँदा, येशूको खुट्टामुनि ओछ्यान बनाउने जस्तै, सबैले उहाँलाई विश्राम दिन आफूलाई प्रस्ताव गरे।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि म तपाईंको आत्मा भित्रको सबै काम गर्छु! म हेर्छु

- तिम्रो हरेक मुटुको धड्कनमा,

- तिम्रा सबै स्नेह, तिम्रो शब्द, तिम्रो विचारमा,

- छोटकरीमा, सबै कुरामा,

मेरो ईश्वरीय इच्छालाई तपाईंको सम्पूर्ण अस्तित्वमा प्रवाह गर्नको लागि ताकि उहाँले शासन गर्न र उहाँको राज्य बनाउन सकोस् ...

र मैले गरेको काम पछि, म प्रायः आराम गर्छु

मेरो इच्छाले मात्र मलाई दिन सक्ने बाँकीको फल तिमीमा रमाउनको लागि। बाकी कति सुन्दर छ मलाई।

हाम्रा सबै कामहरू, हामीले सिर्जना गरेका चीजहरू, मलाई विश्राम दिन एक अर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्छन्।

म तिमीमा महसुस गर्छु

- मेरो अनन्त आराम को खुशी,

- हाम्रो कामको आनन्द र आनन्द।

यसरी मेरो काम मेरो इच्छाको राज्यमा सुरक्षित हुन्छ। मेरो आराम मानव इच्छा को कोलाहल द्वारा विचलित छैन।

हेर, जीवन मेरो ईश्वरीय इच्छामा छ
जीवमा दिव्य जीवनको साँचो प्रसारण।

म ईश्वरीय इच्छामा बाँचिरहेको छु।

मेरो प्यारो येशूले अक्सर मलाई उहाँको दयालु उपस्थितिबाट वञ्चित गर्ने भएकोले,
म सार्वभौम आमा, स्वर्गदूतहरू र सन्तहरू आउनुहुने मद्दत माग्छु।

- मलाई बचाउन र मलाई तिनीहरूको प्रेम, तिनीहरूको आराधनाहरू उधारो
दिनुहोस्,

- ताकि म पृथ्वीबाट तिनीहरूले स्वर्गमा गर्ने काम गर्छु र मेरो येशू, स्वर्गको प्रेमले
आकर्षित भएको छ,

यति धेरै चाहने उहाँ आफ्नो सानो निर्वासनमा आउनुहोस्।

तर, मेरो कठोर सहिदप्रति उदासीन र उसले मेरो सास र चाहनालाई तुच्छ ठान्यो,
मेरो लागि पछुताउनुको सट्टा, उसले मलाई बचाउँछ, सायद टाढाबाट मेरो
भयानक अवस्था हेरेर।

अह! सायद ममा स्वर्गको माया महसुस गर्दै हुनुहुन्छ कि उहाँले धेरै माया गर्नुहुन्छ,
उहाँ आउनुहुन्छ र मलाई एकलै छोडेर लामो समयको लागि छोडेर जानुहुन्छ।

तर जब म आफैँलाई यो बकवास भन्दै थिएँ, मेरो प्यारो येशू, मेरो प्रिय जीवन,
मबाट निस्कनुभयो।

उसले मलाई अँगालो हाल्यो र **भन्यो** :

मेरो छोरी

यो सत्य हो कि **म स्वर्गको प्रेमलाई माया गर्छु**, तर पृथ्वीको भन्दा पनि बढी।
भूमिप्रतिको माया मेरो लागि सधैं नयाँ हो ।

यी नयाँ लाभहरू हुन् जुन मैले गरिरहेको छु, नयाँ महिमा। अर्कोतर्फ, मसँग अझै
पनि स्वर्गको प्रेम छ।

यसलाई मबाट कसैले खोस्न सक्दैन। यो सबै मेरो हो। तर म पृथ्वीको प्राप्तिको प्रक्रियामा छु।

म प्रायः मैले बनाउनु पर्ने नयाँ कमाई गुमाउँछु किनभने म एनिमे गर्छु
मलाई सधैं माया र महिमा नदिनुहोस् जुन मलाई फिर्ता दिनुपर्छ।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

जब आत्माहरू मेरो कृपामा मर्छन् , तिनीहरू पुष्टि हुन्छन्

- प्रेम को प्रकृति मा,
- महिमाको प्रकृतिमा ई
- ईश्वरीय इच्छा को जीवन मा।

यसरी स्वर्गमा सबै कुरा धन्यमा प्रकृति हो। त्यसैले तिनीहरूले मलाई अब केही दिँदैनन्।

बरु, म हुँ जसले तिनीहरूलाई निरन्तर यी निरन्तर कर्महरू दिन्छ।

खुशी को ,

खुशी र

beatitudes को

सदाको लागि नयाँ र अनन्त

यसकारण मैले मेरा आँखा धर्तीमा राखेको छु, मानौं म सारा स्वर्गलाई पन्छाउँदैछु।
किनभने स्वर्ग मेरो हो।

अनि म मेरो सम्पूर्ण ध्यान आत्मामा केन्द्रित गर्छु

-निर्वासनमा बस्ने ई

- त्यो , स्वर्गको प्रकृति नभए पनि,

उहाँ मलाई प्रेम, महिमा र आराधनाको नयाँ लाभहरू दिन चाहनुहुन्छ।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो:

तिम्रो माया मेरो इच्छामा कसरी उड्छ ,
जसरी यो स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा उठ्छ। तिम्रो प्रेमले सृष्टि गरिएका सबै
चीजहरू लिन्छ,

-स्वर्गमा दरार खोलेर पनि,

- जहाँ जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छा विस्तार हुन्छ।

यसले मलाई प्राणीको नयाँ अधिकार दिन्छ

जसले आफैलाई मेरो सर्वोच्च फिएटको शक्तिले लुगा लगाउन अनुमति दियो।

जब प्रेमको स्वामित्व ममा पुग्छ, यसले नयाँ तयार गर्दछ : महिमाको ।
फिर्ता जानु र आफ्नो कार्य दोहोर्‍याउनु, यी मेरो लागि सधैं नयाँ छन्। किनभने,
वास्तवमा, तपाईंसँग पहिले थिएन।

फलस्वरूप

तपाईं सधैं नयाँ हुनुहुन्छ

- प्रेममा, - आराधनामा र - तपाईंले मलाई दिनुभएको महिमामा।

किनभने, तपाईंमा प्रतिध्वनि गर्दै, मेरो इच्छाले तपाईंलाई यो नयाँ कार्यको सञ्चार
गर्दछ जुन यसको प्रकृतिद्वारा छ।

स्वर्गमा म सबै धन्यहरूलाई यो कार्य दिन्छु

नयाँ

कहिल्यै अवरोध नगरेको,

अकथनीय खुशी र सन्तुष्टि को,

तपाईं मेरो इच्छाको प्रकाश र शक्तिमा, पृथ्वीबाट मलाई यो दिन भाग्यमा हुनुहुन्छ।
त्यसैले, यसको द्रुत उडान जारी राख्न सावधान रहनुहोस्।

मेरो प्यारो येशुले मलाई उहाँबाट वञ्चित गरिरहनु भएको थियो, मैले धेरै उत्पीडित महसुस गरेँ।

मैले आफैलाई भनें कि सबै कुरा म मा परेको छ, र धेरै अन्य चीजहरू जुन मलाई लाग्छ कि यो कागजमा राख्न बेकार छ।

मेरो दयालु येशू, आफ्नो पवित्र हात मेरो काँधमुनि राख्दै, मलाई आफ्नो काखमा लिए जस्तै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमी कति भारी भइसक्यौ!

तिमीलाई थाहा छैन

- त्यो दमनले आत्मालाई तौल गर्छ ।

- कि यदि म तिमीलाई मेरो काखमा लिन चाहन्छु भने, मैले तिमीलाई उठाउने प्रयास गर्नुपर्छ?

अर्कोतर्फ, मेरो इच्छाले प्रकृतिको भार हटाउँछ । यसको प्रकाश ,

मानवको अन्धकारलाई अस्वीकार गर्दै,

यसले यसलाई उज्यालो र कुनै पनि बलिदान गर्न सक्षम बनाउँछ ।
उसलाई मायाको पखेटा दिएर।

यसले आत्मालाई **स्वर्गीय मातृभूमिको पहिलो गुण दिन्छ**

कसलाई थाहा छैन

- दमन होइन - अन्धकार होइन, तर

- सूर्यास्त बिनाको दिनको उज्यालो ई

- एक खुशी जसको कुनै अन्त छैन।

साथै, यदि तपाईंले सूर्यले तपाईंलाई यसो भनेको सुन्नुभयो भने तपाईं के भन्नुहुन्छ:

"यो सबै सकियो। म अब सूर्य छैन

किनभने मेरो सृष्टिकर्ताले मलाई निरन्तर प्रकाश दिनुहुन्न। »?

मलाई लाग्छ तपाईंले सूर्यलाई जवाफ दिनुहुनेछ:

"म तिमीलाई सधैं एकलै देख्छु

किनकि तपाईंको सृष्टिकर्ताले तपाईंलाई दिनुभएको ज्योतिबाट केही पनि
खोसेनन्। बढीमा, यदि यसले तपाईंलाई प्रबुद्ध बनाइ राख्यो भने,
के तपाईं बलियो र अधिक चम्किलो हुनुहुन्थ्यो? यो पनि म तपाईंलाई जवाफ दिन्छु:

"तिमी सधैं एकलै छौ, किनभने

मेरो इच्छाको सूर्य र

तपाईंसँग भएको ज्ञानले उज्यालोभन्दा बढी तपाईंमा राज्य गर्दछ। "

न त म न त कसैले तिमीबाट मेरो अनन्त फियाटको धेरै ज्ञानहरू मध्ये कुनै पनि
खोस्न सक्छ।

र मैले सबै समय थप नगरेको हुनाले, मानौं कि मैले तपाईंलाई भनेको केहि
थिएन,

तपाईं भन्नुहुन्छ, "के यो सबै सकियो - जस्तो कि त्यो सूर्य तपाईं भित्र छ?"

मेरो छोरी

मेरो इच्छाको यो सूर्यलाई केहिले निभाउन सक्दैन ।

र तपाईं पनि यसको अनन्त किरणहरूबाट बन्न सक्नुहुन्न जुन,

तपाईंको आत्मामा आक्रमण गर्नुहोस् र तपाईंको लागि यो सूर्यसँग सम्बन्धित सबै
चीजहरू ग्रहण गर्नुहोस्।

त्यसैले,

- यसको प्रकाश र पालना गर्नुहोस्

- मेरो इच्छाको सूर्यलाई तपाईंमा थप चम्किलो बनाउन नयाँ बत्तीहरू थपिने
धैर्यताका साथ पर्खनुहोस्।

म मेरो प्यारो येशुको एकान्तमा रोएँ। मेरो पीडालाई स्वतन्त्र रूपमा लगाम दिदै,
मैले आफैलाई भनें:

"उहाँबाट त्याग कति गाह्रो छ।

मलाई एक प्रेस अन्तर्गत छु जस्तो लाग्छ, ड्रप बाइ ड्रप थिचियो। हे येशु ! तिम्रा प्रतिज्ञाहरू कहाँ छन्? तिम्रो माया कहाँ छ ?

मेरो गरिब आत्मामा तिम्रो ईश्वरीय इच्छाको विजय कहाँ छ? तिमिले मलाई धोका दिएको महशुस गर्छु । कि मेरो अन्त तितो छ।

हामीले विचार गर्नु पर्ने यो सुरुवात होइन - यो अन्त्य हो जसले यो सबै भन्छ!

"

तर जब म पानी खन्याइरहेकी थिएँ, मेरो प्रियले ममा प्रकट भयो र मलाई भन्यो:
मेरी छोरी,

मेरो ईश्वरीय इच्छा तपाईं मा यसको विजय छ।

यसका लागि उसले तपाईंलाई आफ्नो दैवी दबाबमा, एक थोपा थोपा थोपा थिचेर थिच्दछ, ताकि तपाईंको इच्छाको एक थोपा पनि तपाईंमा रहनुहुन्न।

गरिब केटी,

यो एक ईश्वरीय र अटल इच्छा हो जसले उहाँको राज्य स्थापना गर्न तपाईंमा काम गर्दछ,

तिम्रो सानो काममा पनि।

त्यसैले धैर्य गर, हिम्मत नहार।

मेरो ईश्वरीय इच्छा दुई वर्णहरू छन्:

अटल दृढता र अथक कार्य।

त्यसैले आत्माले आफूलाई सुम्पिदा उसको कर्म निरन्तर रहन्छ। के तपाईं तपाईंमा यसको निरन्तर चलिरेहेको महशुस गर्नुहुन्न?

र जब म तिमीलाई उनको बारेमा एक सत्य देखाउँछु,

- पूर्णतया उनको स्वामित्वमा रहेको ईश्वरीय निपुणताको साथ, उनले आफ्नो निरन्तर आन्दोलनलाई कार्यमा राख्छिन्, र

उसले यसलाई तपाईंमा बारम्बार दोहोर्छ। दोहोर्छ, उसले जित्छ,

किनभने यसले तपाईंमा जे गर्छ त्यो आफ्नै स्वभावले गर्छ। के यो मेरो इच्छाको

विजय होइन?

पछि, उनले थपे:

मेरी छोरी, सबै मानव कार्यहरू:

- काम, पोषण, निद्रा, कष्ट, डेटिङ,

- कहिले पीडा र कहिले खुशी पराल मात्र हुन्छ।

तर गोला बिना गहुँको दाना बन्न सक्दैन।

यसको विपरित, बलले यसलाई शीत, सूर्यको किरण, आर्द्रता र हावामा सबै खराब मौसमबाट जोगाउँछ।

लुगा जस्तै, यसले गहुँको दाना छोप्छ र त्यसै बढ्छ।

र, उसलाई तालिम दिएर र जीवन दिएपछि मात्र उसले आफूलाई उहाँबाट अलग गर्छ। र यो गरिब बुलेटले गहुँको दाना सेवा गरेर र जीवन दिएपछि यो टुक्रालाई थ्रेसिङबाट प्राप्त गर्दछ ।

यो मानव कार्यको मामला हो:

सबैभन्दा सानो देखि ठूलो सम्म, तिनीहरू सबै बल जस्तै छन्। यदि मेरो इच्छाको अन्न तिनीहरूमा प्रवाह गर्न सक्छ,

यी कार्यहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छाको अन्न लुकाउन र सुरक्षा गर्न सराहनीय रूपमा सेवा गर्दछ ।

गठरी जति ठूलो हुन्छ, उति धेरै अनाजको अपेक्षा गर्न सकिन्छ।

मेरी छोरी, मानवीय कर्मले आफैंमा सबैभन्दा शुद्ध अन्न र मेरो ईश्वरीय इच्छाको चम्किलो सुनलाई देख्न पाउनु एक मोहको कुरा हो।

बल जस्तै,

तिनीहरू गहुँको दानामा प्रधानता छ जस्तो देखिन्छ र यसो भन्दै घमण्ड गर्न सक्छन्:

" यो सत्य हो कि हामी बल हौं।

तर हामी आफै भित्र एउटा ईश्वरीय इच्छा लुकाउँछौं जुन गहुँ भन्दा बढी छ।

हामी तपाईंको सेवामा लागि रहन्छौं।

हामी यसलाई हाम्रो कार्यमा गठन हुने क्षेत्र दिन्छौं।" अर्कोतर्फ

यदि मेरो इच्छा तिनीहरूमा प्रवाहित भएन भने,

मानिसका कर्महरू गोली जस्तै रहिरहन्छ, जलाउन राम्रो । किनभने तिनीहरूले स्वर्गीय मातृभूमिको सेवा गर्ने शुद्ध अन्न बनाउँदैनन्।

थ्रेसिड गरेर गाँडीलाई अन्नबाट अलग गरिन्छ, त्यसैगरी,

मानवीय कार्यहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको शुद्ध अन्नबाट मृत्युको माध्यमबाट अलग गरिएको छ ,

- मानव हत्या के हो,

- उसले मेरो इच्छाको सुनको दाना ढाकेको लुगा नष्ट गर्यो र,

यसलाई प्रकट गरेर, यसले देखाउँछ कि आत्मामा के थियो बल वा अन्न।

फलस्वरूप

यो मानवीय कार्यहरू होइन जसले तिनीहरूको मूल्यलाई चिन्ह लगाउँदछ, तर इच्छाले तिनीहरूलाई एनिमेटेड बनायो ।

कति देखिने सुन्दर र पवित्र कर्महरू भेटिन्छन्

- माटोले भरिएको छ यदि यो व्यक्तिगत स्वार्थ हो भने तिनीहरूलाई मार्गदर्शन गर्न।

- हावाले भरिएको, यदि यो व्यक्तिगत सम्मान र महिमा थियो।

- सडले भरिएको, यदि यो जीवहरूलाई खुशी पार्ने हो।

- धुवाँले भरिएको, यदि यो मानव के हो भने।

मानिसको कर्मको बलले कति कुरा लुकाउँदैन ? तर जीवनको अन्तिम दिन, जब बलको थ्रेसिड आउँछ,

उसले भित्र लुकेका सबै कुरा प्रकट गर्नेछ।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा आत्मसमर्पण गर्न जारी राखें। मेरो सँधै असल येशू ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मानिसको इच्छाशक्तिले मानिसलाई भत्केको कारखानाजस्तै बनायो।

आफूलाई सुधार्न सक्ने गुण मानिसमा थिएन। ईश्वरीय सृष्टिकर्ता आवश्यक थियो।

उनले धेरै मायाले यसलाई बनाएका थिए र उनको कलाको रहस्य थाहा थियो।

यसले यसलाई मर्मत गर्न सक्छ र यसको पुनर्स्थापना बलको महत्त्वपूर्ण तरललाई यसको दरारहरूमा डुबाउन सक्छ

उसले यसलाई बनाएको जस्तै फेरि बलियो बनाउन।

तर मानिसले गर्नुपर्छ

- आफ्नो कला को लाभ प्राप्त गर्न को लागी आफ्नो ईश्वरीय मरम्मतकर्ता सम्म पुग्छ,

- कि तपाईंले आफैलाई उहाँद्वारा निर्देशित हुन दिनुहोस् ई

- अब मानवले कार्य गर्न दिँदैन, कारखानाको पतनको मुख्य कारण।

अन्यथा, स्वर्गीय निर्माणकर्ताको आगमनको बावजुद,

मानिस सधैं एक टुक्रा र जीर्ण कारखाना रहनेछ।

मैले ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याएँ, तर सधैं मेरो सबैभन्दा ठूलो असल, येशूबाट वञ्चित हुनुको ठूलो पीडाको साथ।

मैले मनमनै सोचें: "यदि म आफ्नो इच्छाको सर्वोच्च उच्चारणमा सबै सृष्टि बनाउनुहुने बिना छु भने सर्वोच्च फिएटका कार्यहरू पछ्याउनको के अर्थ हुन्छ?

उहाँको इच्छा पालन गर्नु र उहाँलाई नदेख्नु, उहाँको बारेमा बोल्ने उहाँका कामहरू मनन गर्नु र उहाँको काखमा नलिनु, एक अवर्णनीय पीडा हो।

यो लगातार रगत बग्ने घाउ हो। "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, जीवन एक निरन्तर आन्दोलन हो।

परमेश्वरबाट आउने हरेक कुरामा आन्दोलन हुनुपर्छ।

हामी द्वारा सृजना गरिएको कुनै चीज छैन जुन गतिमा छैन।

आकाश र पृथ्वी, सूर्य र समुद्र,

सबै एक अर्डर र गति संग चल्छ जुन कहिल्यै बन्द हुँदैन।

यदि तिनीहरू रोकिए भने, जीवन बन्द हुनेछ र तिनीहरूले गर्ने असल कामहरू पनि हराउनेछन्।

धेरैमा कसैको भलाइ गर्न नसक्ने कार्यकर्ता हुनेछन्।

एक राम्रो, एक कार्य तब मात्र साँचो राम्रो भन्न सकिन्छ यदि यो निरन्तर आन्दोलन हो। यसकारण हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व हाम्रा सबै कर्महरूमा सिद्ध छ:

- यो निरन्तर आन्दोलन छ,

- उसले कहिल्यै राम्रो गर्न र खरिद गर्न छोडेन।

यदि यो बन्द भयो, जुन गर्न सकिँदैन, राम्रोको जीवन रोकिन्छ।

अब, हाम्रो इच्छा, जीवन र हाम्रो दिव्य अस्तित्वको पूर्ण प्रतिध्वनि, निरन्तर गति हो।

त्यसैले यो एकदम राम्रो छ र सबैलाई दिन सकिन्छ। जब राम्रो हुन्छ, सबैले यसलाई लिन सक्छन्।

यसको निरन्तर चलनले यसलाई अक्षुण्णताको स्रोत बनाउँछ।

त्यसैले जो कोही मेरो ईश्वरीय इच्छामा जिउनु पर्छ

- मेरो इच्छाको प्रतिध्वनि प्राप्त गर्न र,

- निरन्तर आन्दोलनको साथ, उसको कार्यहरू र तपाईंलाई आउने राम्रोलाई

पछ्याउनुहोस्

- ईश्वरीय आन्दोलन को क्रम मा राख्छ,
 - तपाईं एक मनमोहक गति संग सर्नुहोस्, र
 - यो सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूसँग बदलिन्छ। तिम्रा कर्म अपरिहार्य छन्।
- सबैले राम्रो लिन सक्छन्, किनभने तिनीहरू अनन्त फिएटको स्रोतबाट आउँछन्।

के तपाईं सोच्नुहुन्छ कि त्यहाँ गर्न थोरै छ, राम्रो जुन सधैं आउँछ?

यस कारणले वास्तविक वस्तुहरू र जीवहरूमा देख्न सम्भव छैन
उत्तम।

किनभने तिनीहरूको सदगुण टुटेको छ।

सदगुणको निरन्तर गति गुमाउँदा, यसको राम्रोको जीवन पहिले नै रोकिन्छ।

म स्वाद, पाइला, शक्ति हराउँछु,

किनभने तिनीहरूसँग निरन्तर आन्दोलन छैन।

यसरी तिनीहरूमा सदगुणको जीवन बन्दैन, न त यो कर्म जुन सधैं प्रवाहित हुन्छ, तर केहि सतही र क्षणिक हुन्छ।

यसबाहेक, तिनीहरूले सबैलाई यी गुणहरूको राम्रो कसरी दिन सक्छन्

- यदि तिनीहरू आफैले आफ्नो जीवन र आफ्नो स्रोतको स्वामित्वमा छैनन् भने, अरूलाई दिने,

- कहिल्यै जलाउन e

- केहि पनि याद छैन?

के सूर्यले आफ्नो प्रकाश सबैलाई दिएर केही गुमाउँछ? पक्कै होइन।

किनभने यसमा प्रकाशको स्रोत छ

र प्रकाश दिन यसको आन्दोलन निरन्तर छ।

त्यसैले मेरी छोरी,

मेरो ईश्वरीय इच्छामा, तपाईंको कामहरू, तपाईंको प्रार्थनाहरू, मेरो राज्यको लागि तपाईंको अनुरोधहरू

- सबैका लागि प्राप्त गर्न सक्षम हुन अथक आन्दोलन हुनुपर्छ

- कि दिव्य फिएट सबैद्वारा चिनिन्छ र माया गरिन्छ।

त्यसपछि मैले मेरो भित्री भित्रको सबैभन्दा पवित्र र सबैभन्दा मनमोहक ईश्वरीय इच्छालाई अनुसरण गरें।

मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरी छोरी, ईश्वरको इच्छा गर्ने आत्माको आन्तरिक कार्यहरू सबै खराबीबाट मुक्त छन्।

दोषको छाया जस्तै।

ईश्वर मात्र भित्री कार्यको साक्षी हुनुहुन्छ।

जब कोही उसलाई औल्याउँदैन, कसैले उसलाई हेर्दैन र कोही बोल्दैन,

भगवान प्राणीको कामको साक्षी हुनुहुन्छ, जहाँ कोही पनि प्राणीको भित्रीतामा प्रवेश गर्न सक्दैन ।

भगवानले उसलाई औल्याउनुहुन्छ, उसलाई हेर्नुहुन्छ र सम्पूर्ण रूपमा स्वर्गसँग बोल्नुहुन्छ, र प्रायः पृथ्वीमा पनि, यस प्राणीको भित्री कार्यको महान आश्चर्यहरू।

नामित हुनु, ईश्वरबाट हेरिनु, ईश्वरलाई प्राणीको कुरा गर्नु, उसले प्राप्त गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो कार्य र सम्मान हो।

यो एक महान काम हो जुन परमेश्वरले उहाँ मार्फत गर्नुहुनेछ। आन्तरिक कार्यहरू छन्

- ईश्वरीय गर्भमा घाउ, डंक, तीर,

- तिनीहरू प्राणी द्वारा पठाइएका स्वर्गीय दूतहरू हुन् र जो आफ्नो सृष्टिकर्तामा उड्छन्,

महिमाको चिन्ह बोकेर, प्रेमको, सृष्टि गर्नेलाई मात्र खुशी पार्न खोज्दै।

वास्तवमा, कसले देख्छ, कसले सुन्छ, कसले कदर गर्छ तपाईं भित्रका सबै कुराहरू? कोही छैन। म मात्र उनीहरूलाई सहयोग गर्छु, म उनीहरूलाई मात्र

सुन्छु र उनीहरूको प्रशंसा गर्छु।

यसैले हामी हाम्रो महान कार्यहरूको लागि छनौट गर्छौं

- बाहिरी रूपमा महान र अद्भुत केहि प्रस्तुत नगर्ने आत्माहरू,

-आन्तरिक आत्माहरू जो मानव दर्शन वा कोलाहलले दूषित हुँदैनन्, बाह्य कार्यहरूले उनीहरूसँग ल्याउने महिमा र आत्म-प्रेमद्वारा।

वास्तवमा हामीले मुक्तिमा एक साधारण भर्जिन रोजेका छौं,

- बाह्य वैभव बिना,

- तर जसको भित्री कुरा र धेरै कुरा भन्नु थियो, उहाँको सृष्टिकर्तासँग आमनेसामने, यसलाई जित्न र मोचन प्राप्त गर्न।

र हामीले ईश्वरीय फिएटको राज्यको लागि पनि त्यस्तै गर्यौं। हामीले अर्को सर्व-आन्तरिक आत्मालाई रोजेका छौं, जसले धेरै बोल्नेछ र भगवानलाई लामो-प्रतीक्षित राज्य प्रदान गर्न प्रार्थना गर्नेछ।

बाह्य कर्महरू, राम्रो र पवित्र भए पनि, मलाई आन्तरिक कर्महरू जतिकै खुसी पार्न सक्दैनन्। किनभने बाह्य कार्यहरू प्रायः सधैं आत्म-गौरव, आत्म-प्रेम र कहिलेकाहीँ अपराधको हावाले भरिएको हुन्छ।

र गरीब हृदयले बलिदान गरेपछि प्रशंसा वा दोषको प्रभाव आफैंमा महसुस गर्दछ।

मानव जे हो त्यो मैदानमा प्रवेश गर्छ र आफ्नो अँध्यारो हावाले प्राणीको कर्मलाई छोप्छ, त्यसैले तिनीहरू मलाई जति शुद्ध पुग्दैनन्।

अर्कोतर्फ, भित्री कार्यको न त प्रशंसा गरिन्छ न कसैलाई दोष लगाइन्छ। र मानव जे छ त्यसमा प्रवेश गर्न सक्दैन।

यो कसैलाई नदेखेको हुनाले, आत्माले आफैंमा यस्तो धारणा राख्छ कि यसले कुनै ठूलो काम गरिरहेको छैन र यसका कार्यहरू आकाशीय वायुले ओगटेका छन्।

त्यसकारण ध्यान दिनुहोस् र तपाईंको भित्री भाग सधैं मेरो इच्छामा विकसित हुन दिनुहोस्।

म मेरो प्यारो येशूको सामान्य प्राइभेशनको लागि धेरै दुखी महसुस गरें। तर सधैं झैं, यो पीडा मलाई डरलाग्दो बिन्दुमा अझ तीव्र र कठिन हुँदै जान्छ।

र यो पीडाको सागरमा डुबेको अवस्थामा मैले एक स्फूर्ति पाए। यो चिसो पानीमा मैले उसको इच्छालाई हेरेँ जसले मलाई यातना दियो र मलाई माया गर्यो। किनकि उसले यो खाजा तयार गरेको थियो।

र जब म मेरो ओठबाट उहाँको नजिक पुगेँ, येशूले मलाई पिउन मद्दत गर्नको लागि आफ्नो हातले गिलासलाई समर्थन गर्ने इशारा गरेर ममा प्रकट गर्नुभयो, यसो भन्नुभयो:

"म मेरी रानीको सेवा गर्छु। उसले मेरो सेवा गर्छ, जो उनको राजा हो। र म उनको सेवा गर्छु, जो मेरी रानी हुन्।"

वास्तवमा, जसले मेरो इच्छा गर्छ र यसमा बस्छ, म जे चाहन्छु त्यो गर्न सधैं तयार हुन्छ।

त्यसकारण, उसले आफ्नो राजालाई विश्वासी र प्रशंसनीय रूपमा सेवा गर्दछ। मेरो इच्छा उहाँमा भएको हुनाले, म मेरो इच्छाको सेवा गर्छु जसले उहाँलाई रानी बनाउँछ।

यो सुनेर मेरो अकथनीय कोमलताको आँसु फुट्यो।

म जस्तो थिएँ, "रेजिना! रेजिना! र के यसले मलाई यति एक्लो छोड्छ र सीमामा पुग्ने बिन्दुमा छोड्छ?"

र त्यसपछि उसले केहि नयाँ लिएर आउँछ र मलाई अझ लामो समयसम्म एकलै छोड्छ। अह! येशु! येशु!

के तपाईं मेरो मजाक गर्न चाहनुहुन्छ? "

र मैले मेरो पीडा पोख्दा, यो ममा फेरि प्रकट भयो।

उनले थपे:

मेरो छोरी

म तिमीलाई मूर्ख बनाइरहेको छैन।

बरु म तिमीलाई भन्छु कि राजाले रानीको सेवा गर्नु र रानीले राजाको सेवा गर्नु भन्दा ठूलो खुशी अरू केही छैन।

रानी लङ्गडा बन्ने भए,

यदि उसले आफूलाई राजाद्वारा सेवा गरेको, उसको पाखुराले समर्थन गरेको,
उसको हातले पोषण गरेको देख्यो भने,

किनभने राजाले उसको लागि केही गर्दैनन् ,

कुनै सेवकलाई रानीको नजिक जान र सेवा गर्न नदिनुहोस्: अशक्तता अपंग
रानीको लागि आनन्दमा परिणत हुनेछ।

आफूलाई राजाले छोएको, सेवा गरेको, पालनपोषण गरेको, हेरचाह गरेको देखेर
उनको मायाले जीवन दियो जस्तो लाग्छ ।

यो प्राकृतिक क्रम मा हुन्छ:

-रानीको सेवामा राजालाई खुसी लाग्छ,

- आफ्नो छोरी को लागि एक बुबा,

जबकि छोरीलाई उसको बुबा वा आमाले सेवा गरिन्।

किनकी राजा, बाबु र छोरीको सेवामा पहिलो कर्मको रूपमा माया हुन्छ र
आफ्नो सेवासँगै जीवन अर्पण गर्न चाहन्छन्।

यसैले दुःखमा सुखी हुन्छन्, जुन सेवकमा हुँदैन।

त्यसैले सेवकहरूको सेवा सधैं कठिन हुन्छ।

यो अलौकिक क्रम मा अझ साँचो छ:

मेरो इच्छामा बस्ने मेरो रानी हो र उनको पहिलो कर्म प्रेम हो।

उसले गर्ने सबै कार्यहरूमा, उसले मलाई आफ्नो जीवन दिन्छ। ओह! उसको
कार्यले मलाई कति खुसी बनाउँछ।

किनकि यो मेरो आफ्नै इच्छाको कार्य हो जुन मलाई चाहिन्छ!

र मेरो कारणले तपाईंलाई पक्षाघात भएको देखेर, म तपाईंको सेवा गर्न पाउँदा
खुसी छु

-उही चीजहरूमा जुन मैले सृष्टि गरें, ती प्रत्येकमा मेरो जीवन दिन आतुर छु।
तिमीलाई दिएर, मेरो आनन्द दोब्बर लाग्छ,

किनकि म मेरो जीवनमा मेरो इच्छा देख्छु, जसले मेरो आँखामा उनको रानी

बनाउँछ।

यो होइन जब मैले सिर्जना गरेको चीजहरूले मेरो इच्छामा नबस्नेहरूको सेवा गर्दछ : यी आत्माहरू सेवक हुन् किनभने तिनीहरूसँग शाही इच्छा छैन। ओह! मलाई वेदहरूको सेवा गर्न कति गाह्रो छ।

राजाले आफ्नी रानीको सेवा गरेमा उसको पतन हुँदैन, उल्टो महिमा र वीरता प्राप्त हुन्छ।

तर सेवकको सेवा गरेपछि कस्तो पीडा, कस्तो अपमान !

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा कामहरू गरें। मैले सोचें:

"मेरो प्यारो येशुको प्राइभेसनले मेरो गरिब आत्मामा कस्तो प्रभाव पारेको थियो।

म पहिलेका ती ज्वलन्त जोशहरू अब महसुस गर्दैन, तर सबै चिसो छ।

ओह! भगवान! कस्तो दोधारे तरवार तिम्पो अभाव! एकातिर काट्छ अर्कोतिर मार्छ ।

यस्तो नग्नता छोड्नको लागि उसको कटहरूले सबै चीजहरू हटाएर नष्ट गर्दछ,

- सबैभन्दा पवित्र चीजहरूमा पनि,

कि एक मुश्किलले बाँच्न सक्छ, र केवल सर्वोच्च इच्छा पूरा गर्न। "

म यो सोच्दै गर्दा, मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मलाई भन्यो:

"मेरो छोरी,

तैपनि तपाईंले पहिले आफूभित्र महसुस गर्नुभएको सबै सामान्य अनुग्रहको क्रममा थियो।

जोश, संवेदनशीलता सामान्य अनुग्रह हो

- जुन म सबैलाई तिनीहरूको प्रावधान अनुसार प्रदान गर्दछु, ई

- जुन अवरोधहरूको अधीनमा छन्, बढ्दै र पालोमा मर्ने, र

-जसले न त जीवन बनाउँछ न पवित्रताको दृढता।

बरु, मैले तिमीलाई मेरो असाधारण अनुग्रहको इच्छाले पहिराएको छु।
जुन असल र निरन्तर कार्यमा दृढता हो, विशेष रूपमा ईश्वरीय गुणहरू।

के तपाईंलाई लाग्छ कि

तपाईंको सृष्टिकर्ताको काममा तपाईंको निरन्तर क्रान्तिहरू थोरै महत्त्वपूर्ण वा सामान्य कुरा हुन्?

त्यस्तै

- ममा तिम्रो इच्छाको दृढता

मेरो अनन्त इच्छाका कामहरू मात्र पछ्याउन?

मेरो इच्छाको अगाडि, जोश र संवेदनशीलतासँग यसको कुनै सरोकार छैन।
तिनीहरू ठूला सूर्यको अगाडि साना बत्तीहरू जस्तै हुन्। र तिनीहरूको
अस्तित्वको कुनै कारण छैन। र यदि तिनीहरू अझै पनि अवस्थित छन् भने, यसले
केही गर्न सक्दैन।

मेरो इच्छाले सबै चीजहरू अवशोषित गर्दछ र पूर्ण रूपमा ईश्वरको आत्मा
बनाउँछ, जसले यसको अर्को सूर्य बनाउन चाहन्छ।

जो सूर्य छ, ऊ सबै कुरा सूर्य बनोस् भन्ने चाहन्छ।

यो उसको लागि स-साना बत्तीहरू बनाउन योग्य हुनेछैन - ऊ आफ्नो स्वभावबाट
बाहिर जाने थिएन।

र यी साना बत्तीहरूमा रोनुहोस् कि तपाईं घाममा लुगा लगाउनुभएको छ जसले
तपाईंलाई दृढता र अपरिवर्तनीयता दिन्छ।

वास्तवमा, मेरो इच्छाले आत्मामा शासन गरेकोले, यो हृदयको धड्कन जस्तै हो,

- जसमा सबै सदस्यहरूमा जीवनको पहिलो कार्य हुन्छ।

- जुन जीवन, चाल, शक्ति, गर्मी जस्तै हो। सबै कुरा मुटुको धड्कनबाट आउँछ।

मुटुको धड्कन बन्द भयो भने जीवन, गति र सबै कुरा रोकिन्छ।

अब, जब मेरो इच्छा आत्मा मा पिट्छ,

- पिट्छ र दिव्य जीवन दिन्छ,

- पिट्छ र उसको निरन्तर आन्दोलन दिन्छ, उसको शक्ति जुन कहिल्यै समाप्त हुँदैन।

- यसले पिट्छ र यसको अविनाशी प्रकाश दिन्छ।

प्राणीमा मेरो इच्छाको निरन्तर प्रहार देख्नु कति सुन्दर छ।

यो स्वर्ग र पृथ्वी बीचको सबैभन्दा ठूलो चमत्कार हो। यो सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा पूर्ण व्यवस्था हो।

आत्मामा जहाँ मेरो इच्छाको तालले शासन गर्छ, म एक पिताको रूपमा काम गर्छु जसले आफ्नो छोरालाई सधैं आफ्नो साथमा राख्छ।

उसले आफ्ना तरिकाहरू सञ्चार गर्छ। उसलाई आफ्नो शब्दले खुवाउँछिन्।

उसलाई आफ्नो बुद्धि र आफ्नो जीवन दिन आफ्नो छोरामा धड्कन गर्न चाहन्छ।

र जब उसको छोरो आफैं अर्कै हो र उसले के गर्ने भनेर जान्दछन् त्यो गर्न सक्छ भन्ने निश्चित हुन्छ, उसले उसलाई भन्यो : "मेरो छोरो, जीवनको क्षेत्रमा प्रवेश गर्नुहोस् र तिमी बुबाले अहिलेसम्म गरेको काम गर्नुहोस्।

काम गर्नुहोस्, हाम्रो व्यवसायको ख्याल गर्नुहोस्, परिवारको पूर्ण जिम्मेवारी लिनुहोस्। तिमी मेरो जीवनको पुनरावृत्ति हुनेछौ र म आराम गर्नेछु।

मेरो मुटुको धड्कन लिएर तिमीलाई साथ दिनेछु

- तपाईं भित्र आफ्नो बुबाको जीवन महसुस गर्नुहुन्छ र

- तपाईं विश्वासपूर्वक यसलाई बनाउन सक्नुहुन्छ

जबसम्म म तिमीहरूलाई मेरो विश्राममा हाम्रो परिश्रमको फल सँगै रमाउनको लागि पख्नेछु। "

मेरो इच्छाले शासन गर्ने आत्माको लागि म पिता भन्दा बढी हुँ।

बाबुले आफ्नो छोरालाई मुटुको धड्कन दिन सक्दैनन् ।

म तिनीहरूलाई यो आत्मा दिन्छु

सधै म संग राख्छु ,

म उसलाई मेरो ईश्वरीय मार्ग सिकाउँछु,

म उसलाई मेरो रहस्य, मेरो शक्ति बताउँछु।

जब म उसको बारेमा ढुक्क छु,

म उसलाई मेरो इच्छाको जीवनको क्षेत्रमा पठाउँछु

- मानव परिवारको लागि पूर्ण जिम्मेवारी लिन सक्छ।

मैले उसलाई भने:

"मेरो छोरी,

मलाई आराम गर्न दिनुहोस्, म तिमीलाई सबै सुम्पन्छु।

तर मेरो विश्राममा, म अक्सर तिम्रो प्रतीक्षा गर्नेछु,

ताकि हामी सँगै मेरो इच्छाको राज्यमा तपाईंको परिश्रमको फलको आनन्द लिन सकौं। "

त्यसोभए, के तपाईं चाहनुहुन्न कि तपाईंको बुबा, तपाईंको येशू, मेरो ठाउँमा काम गर्दा आराम गर्न सक्नुहुन्छ, तर सधैं मेरो हृदयको धड्कन संग?

अनि मैले उसलाई भने:

"मेरो येशू, तर तपाईंले मलाई लगभग केहि भन्नुहुन्न।

अनि मात्र हैन तिमी बिना एकलै काम गर्नु पर्छ जस्तो लाग्छ। तर मैले तपाईंको इच्छाको राज्यमा पछ्याउनै पर्ने बाटो पत्ता लगाउने तपाईंको वचनलाई सम्झन्छु। "

अनि येशूले थपुभयो :

मेरो शब्द जीवन हो।

जब म बोल्छु, मैले यो जीवन प्राणीहरूमा बाँच्न सक्छ कि भनेर हेर्नु पर्छ।

अन्यथा प्राप्त गर्ने कोही नहुँदा म मेरो दिव्य जीवन प्रकट गर्दिन। मैले मेरो ईश्वरीय जीवनलाई मेरो वचनमा प्रकट गर्न इच्छुक प्राणी हेर्नु पर्छ।

त्यसैले म प्रायः बोल्दिनँ ।

किनभने म मेरो वचनको जीवन जिउन इच्छुक कोही पनि देखिदैन ।

विशेष गरी तपाईंसँग भएकोले मलाई आफैलाई बुझ्नको लागि शब्दहरू चाहिँदैनः
हामीले एक अर्काको लागि मात्र हेर्नु पर्छ,

यो सत्य होइन?

तिमिले मलाई बुझ्छौ र म बुझ्छु ।

मैले त्यसको कार्यमा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ।

मेरो प्रिय येशूले मलाई उहाँको सबै भेट्न जाँदैछु कि भनेर हेर्नको लागि आफ्नो
नजर लिएर मलाई पछ्याउनुभयो

काम गर्दछ। उसले मलाई भन्योः

मेरो छोरी

म हेर्न कोशिस गर्छु कि तपाईं मेरो सबै क्षेत्रहरू भ्रमण गर्नुहुन्छ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि **सृष्टि** मेरो हो।

मुक्तिले क्षेत्रहरू थप्छ।

त्यो भन्दा बढी,

- मेरो बाल्यकाल, मेरो आँसु र मेरो इच्छा,
- मेरो प्रार्थना, मेरो काम, मेरो कदम,
- मेरो सार्वजनिक र निजी जीवन,

ती सबै अपार्टमेन्टहरू हुन् जुन मैले मेरो इलाकामा बनाएको छु।

मैले गरेको एउटै कुरा छैन वा कुनै पनि पीडा सहेको छैन जसले मद्दत नगरेको छ
ईश्वरीय क्षेत्रहरूको सीमाहरू विस्तार गर्न ताकि तिनीहरू प्राणीहरूलाई दिन
सकिन्छ।

र म हरेक दिन हेर्छु कि कम्तिमा मेरो इच्छाको सानी केटीले मेरो सबै क्षेत्रहरूमा
जान्छ र मेरो प्रत्येक अपार्टमेन्टमा प्रवेश गर्छ।

र जब म तपाईंलाई सूर्य, ताराहरू, आकाश, समुद्र र सबै सृष्टि गरिएका
चीजहरूको भ्रमण गर्ने आफ्नो भ्रमण सुरु गरेको देख्छु, मलाई लाग्छ कि मेरा
क्षेत्रहरू, जुन मैले जीवहरूलाई दिनको लागि धेरै मायाले बनाएको छु, त्यागिएको
छैन।

त्यहाँ कम्तिमा एकजना छन् जो तिनीहरूलाई भेट्छन्।

यदि उहाँले तिनीहरूलाई भेट्नुभयो भने, यसको अर्थ उहाँले तिनीहरूलाई माया
गर्नुहुन्छ र उहाँले उपहार स्वीकार गर्नुभयो।

र म तपाईं बेथलेहेम भ्रमण जारी राख्न को लागी प्रतीक्षा गर्न सकिदिन,

- म जन्मेको ठाउँ,

मेरो आँसु, मेरा पीडाहरू, मेरा पाइलाहरू, मेरा कामहरू, मैले गरेका
चमत्कारहरू, मैले स्थापित गरेको संस्कारहरू, मेरो जोश, मेरो क्रस, सबै कुरा,
छोटोमा हेर्नुहोस्।

र म तिमीलाई केबाट बच्न सक्छु भन्ने बारे सचेत गराउँछु, ताकि तपाईंले आफ्नो
सानो भ्रमण गर्नुहुनेछ, बितेको समयमा पनि।

ओह! म कति खुसी छु कि मेरो अपार्टमेन्ट सबै भ्रमण गरिएको छ।

मेरो छोरी

कति पीडादायी छ

- दिनु र पहिचान नहुनु,

- आफूले दिन चाहेको असल नलिई कसैलाई दिनु ।

र म के गर्दै छु थाहा छ?

जब म तिमीलाई देख्छु, एकलै, मेरो सबै इलाकाहरू मार्फत हिँड्दै र मेरो अपार्टमेन्टहरू भ्रमण गर्दै,

म तिमीलाई ती सबै सामानहरू दिन्छु,

ताकि मैले अरूलाई के दिनु पर्छ, म यसलाई तपाईंमा केन्द्रित गर्दछु।

त्यसैले म तिमीलाई सबै दिन्छु र तिमीले मलाई सबै कुरा दिन्छौ।

वास्तवमा, आत्मालाई सबै कुरा दिन सक्षम हुनको लागि, मैले यसमा सबै चीज खोज्नु पर्छ।

मलाई सबै कुरा दिन सक्षम हुन, उहाँसँग सबै थोक हुनु पर्छ।

जोसँग सबै कुरा छ, उहाँसँग मलाई सबै कुरा दिने र सबै प्राप्त गर्ने क्षमता छ।

त्यसपछि मलाई सुत्ने चाहना भयो कि लेख्न पनि असम्भव भयो ।

मैले सोचे, "प्रकृतिले सधैं ब्यूँझिरहेको बेला यो निद्रा किन ?"

मेरो प्रिय, यो म मा प्रकट भयो।

येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

एक डाक्टरले गरिब बिरामीलाई सुताइदिन्छ जसमा उसले शल्यक्रिया गर्नुपर्नेछ ताकि उसले गरिब अपाङ्गलाई काट्नु पर्ने पीडाको तीव्रता महसुस नहोस्,

त्यसै गरी **म**, स्वर्गीय डाक्टर , जसले तपाईंलाई यति धेरै माया गर्छु कि तपाईं आफैंलाई महसुस गर्नुहुन्न

- मेरो अभावको निरन्तर दबाब,

- उसको बारम्बार प्रहार

- उसको दर्दनाक कटौतीको कठोरता,

म तिमीलाई सुताउँछु ताकि, तिमी शहीदलाई बाधा पारेर,
यस्तो तीव्र पीडा पछि निद्राले तपाईंलाई राहत दिन सक्छ।

तर जब तपाईं सुत्नुहुन्छ, तपाईंको येशूले तपाईंलाई आफ्नो काखमा समात्नु हुन्छ र
म तपाईंको आत्मामा मेरो काम जारी राख्छु।

साथै, म तिमीलाई सुताउँछु

- कि मेरो न्याय, प्राणीहरूको अपराधबाट यति रिसाएको,

यसले आफ्नो पाठ्यक्रम चलाउन सक्छ र जीवहरूलाई हिट गर्न सक्छ

-र यो पनि कि सुत्दा तपाईंले उसलाई व्यायाम गर्न मात्र छोड्नुहुन्न,

- तर कृतज्ञता बिनाको संसारमा उहाँको धार्मिक प्रहारहरू हेर्नको लागि तपाईंले
दुःख भोग्नुपर्दैन।

ओह! यदि म देख्न सक्छु

- तपाईंको येशूले तपाईंलाई कति नाजुक ढंगले अँगालेको छ ताकि तपाईंले
उहाँको अँगालो महसुस गर्नुहुन्न,

- तिमीलाई मेरो ओठको स्पर्शको अनुभूति नहोस् भनेर म तिमीलाई कस्तो
मिठासले चुम्बन गर्छु ।

जसरी म तपाईंलाई बिस्तारै दोहोर्याउँछु:

"मेरी गरिब छोरी, मेरी गरिब छोरी, कस्तो शहीद तिमी" मेरो आवाजको आवाजले
तिमीलाई ब्यूँझाउने छैन।

- र कति, आवाज वा आन्दोलनको फट बिना,

म तिमी आत्मामा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको काम जारी राख्छु,

तब तिमिले म तिमीलाई पहिले जस्तो माया गर्दिन भन्नु हुन्न । यसको विपरित,
तपाईंले मलाई भन्नुहुनेछ: "ओह! येशूले मलाई कति माया गर्नुहुन्छ।

र यदि यसले मलाई निदाउँछ भने, यसको कारणले गर्दा यसले अब पीडा गर्दैन।
त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छाको अनुसरण गर्ने।

मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरो छोरी

थप प्रकाश बनाउन थप गर्मी आवश्यक छ।

प्रकाश र गर्मी एक अर्काबाट अविभाज्य छन्। यदि प्रकाश छ भने, त्यहाँ गर्मी हुनुपर्छ।

किनभने प्रकाशको प्रकृति ताप हो, र तापको प्रकृति प्रकाश हो।

यद्यपि, यदि कसैले ठूलो प्रकाश चाहन्छ भने, यसले धेरै गर्मी लिन्छ। ती दुवै समान शक्ति हुन्।

यो संगै हो कि तिनीहरूले आफ्नो जीवन बनाउँछन्।

अब जसले मेरो इच्छा गर्छ र त्यसमा बस्छ

यसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको प्रकाश र तापबाट जीवन प्राप्त गर्दछ।

र जब आत्माले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोच्दछ, यसले गर्मी बनाउँछ। र मेरो ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्दा, यसले थप न्यानोपन थप्छ।

जब आत्माले यसलाई पूरा गर्नको लागि कार्य गर्दछ, यसले तापलाई दोब्बर बनाउँछ।

यसको मार्ग पछ्याएर, यसले गर्मीलाई गुणा गर्दछ। र प्रकाश उज्यालो, बलियो हुन्छ। यो अझै विस्तार र फैलिरहेको छ।

तसर्थ, यो उहाँको अस्तित्वको भाग होइन जसले प्रकाशको ऊर्जावान किरणहरू फैलाउँदैन।

र अधिक,

किनकि यसमा प्रकाशको जीवनको स्रोत छ, जुन मेरो सर्वोच्च फिएट हो।

तब तिमीले बुझ्छौ कि जति उज्यालो र तातो प्राणीहरूसँग हुन्छ।

- जसको मेरो इच्छासँग सम्पर्क छ र
- जसले आफ्नो कार्यमा यसलाई प्राप्त गर्न प्रयास गर्दछ।

र यदि होइन भने, हामीले उनीहरूलाई राम्रो गरिरहेको देख्दा पनि,

- यो एक निर्जीव राम्रो छ,
- प्रकाश र गर्मी बिना।

यी सतही गुणहरू हुन्

- जसले चित्रित प्रकाश र तातो बनाउँछ ई
- जसलाई छोड्यो भने, चिसो र जीवन दिने स्फूर्तिदायी प्रकाशको राम्रोबाट रहित हुन्छ।

प्रायः यस्तो हुन्छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना गरिएका कामहरू यी अवसरहरूमा प्रकट हुन्छन्

तिनीहरूले यो स्पष्ट राम्रो द्वारा रंगीन जुनून र दुर्गुणहरूमा कसरी खुवाए ।

त्यसपछि उनी मौन बसिन् ।

मैले उहाँलाई पछ्याउने इच्छामा आफूलाई पूर्ण रूपमा समर्पण गर्ने प्रयास गरेको छु।

येशू , मेरो उच्चतम राम्रो, जारी राख्नुभयो।

उस्ले भन्यो:

मेरी छोरी, मानिस सृजनामा, हाम्रो देवत्वले उहाँलाई हामीसँग पूर्ण रूपमा बाँधेको छ। यो जस्तो

उहाँको स्मृति, बुद्धि र उहाँको इच्छा एकताको बन्धन थियो

– उनको आँखा, जिब्रो, श्रवण, मुटु, हात खुट्टा बाँधिएको थियो ।

यदि प्राणी मेरो इच्छामा बस्छ भने, यी प्रत्येक बन्धनलाई सही स्थितिमा राखेर,

दिव्य जीवनको मनोवृत्ति प्राप्त गर्दछ।

यसरी यो एउटा सानो बिरुवा जस्तै बन्ने र विकसित हुन्छ,

- पृथ्वीको उर्वरता प्राप्त गर्न,
- महत्त्वपूर्ण मूडले भरिएको,
- शुद्ध र प्रशस्त पानी संग सिंचाई,

यो पूर्णतया सूर्यको लाभदायक किरणहरूको सम्पर्कमा छ र यसको निरन्तर प्रकाश प्राप्त गर्दछ।

ओह!

- यो कसरी राम्रोसँग बढ्छ,
- यसको फलहरू कति स्वादिष्ट हुन्छन्,
- कसरी तिनीहरूको खोजी, माया र प्रशंसा गरिन्छ।

समान,

आत्मा, निरन्तर ईश्वरको जीवन प्राप्त गर्दै -

यी लिङ्कहरू मार्फत ,

सूर्यको किरण भन्दा बढी, तिनीहरू यसको पूर्वको प्रत्येक भागमा सञ्चार गर्छन्

- उर्वर भूमिको रूपमा संरक्षित,
- महत्त्वपूर्ण र ईश्वरीय मूडले भरिएको

जुन, रगत भन्दा राम्रो, भित्र बग्छ।

कति राम्रोसँग बढ्छ!

उहाँ प्रिय हुनुहुन्छ, जसलाई स्वर्ग र पृथ्वी खोज्छन्।

उसको जीवन, उसको काम, उसको वचन, फल भन्दा राम्रो, सबैलाई खुशी बनाउँछ। यस्ता अनमोल फलहरू चाख्दा भगवान स्वयं प्रसन्न हुनुहुन्छ।

त्यसोभए तिमी मसँग यति धेरै बन्धनमा जोडिएको छौ जसबाट तिमी निरन्तर जीवन पाउँछौ भने म तिमीलाई छोड्छु भनेर कसरी डराउन सक्छौ?

मलाई उनको अभावको भयानक दुःस्वप्नमा परेको महसुस भयो।

म थिचोमिचोमा परेको थिएँ, पीडामा परेको थिएँ, यति बिरामी भएँ कि अब सहन सकिनेँ।

र मेरो प्यारो येशू, मलाई यस्तो पीडादायी प्रेस अन्तर्गत राखेर,
उसले मेरो चरम पीडामा दया खायो र मलाई धेरै बलियो अँगालो हाल्यो।

उसले मलाई भन्यो:

गरिब छोरी, तिमीलाई कस्तो पीडा !

आउनुहोस्, म यो तपाईँलाई यी चरममा घटाउन चाहन्न, तपाईँ आफैँलाई धेरै पीडा दिनुहुन्छ। यद्यपि, तपाईँलाई सान्त्वना दिनुपर्छ:

तपाईँको भित्री ईश्वरीय महिमाको अगाडि निरन्तर शब्द हो, र निरन्तर कार्य हो।

मेरो ईश्वरीय फियाटको राज्यको चाहना गर्दै भगवानको अगाडि एक निरन्तर शब्दले विजयको निश्चितता ल्याउँछ।

त्यसोभए, कि तपाईँ जित्नुभयो वा तपाईँ जित्न जाँदै हुनुहुन्छ।

निरन्तर वचन र कार्यले ईश्वरको अगाडि विजयी शक्तिको स्वरूप प्राप्त गर्दछ। यस्तो हो कि भगवानले प्रतिरोध गर्ने शक्ति गुमाउनुहुन्छ भने आत्मा जित्ने शक्ति प्राप्त गर्नुहुन्छ।

एक विनिमय गरिन्छ:

भगवान निशस्त्र हुनुहुन्छ र आत्मा दिव्य हतियारहरु संग सम्पन्न छ।

तर परमात्मा प्रतिरोध गर्न इच्छुक छैनन्।

मेरो अनन्त इच्छाको राज्यको लागि मलाई निरन्तर सोध्दै, सबै सृष्टिमा बारम्बार जाँदै,

- मैले मुक्तिमा गरेको सबै कार्यहरूमा

- साथसाथै मेरो राज्यको लागि सोध्न स्वर्गको रानी र सार्वभौमको प्रेम र पीडाको कार्यको समुद्रमा,

के यो तपाईँलाई कम महत्वको देखिन्छ?

तपाईं आफ्नो लागि केहि खोज्दै हुनुहुन्छ।

गर्नुहोस् र आफ्नो गोद पुनः गर्नुहोस्। निरन्तर सोध्नुहोस् कि मेरो दैवी ज्ञात हुनेछ, प्रभुत्व र शासन हुनेछ।

न मानवको छाया छ, न कुनै व्यक्तिगत स्वार्थ । यो सबैभन्दा पवित्र र सबैभन्दा ईश्वरीय कार्य र प्रार्थना हो।

यो स्वर्गबाट प्रार्थना हो, पृथ्वीबाट होइन।

त्यसैले यो सबैभन्दा शुद्ध, सबैभन्दा सुन्दर, सबैभन्दा अजेय छ। यसमा दिव्य महिमाको रुचि मात्र समावेश छ।

आजसम्म मलाई कसैले यत्रो आग्रह गरेको छैन ।

मेरी आमाले मलाई छुटकाराको प्रेमको लागि धेरै आग्रह गरिन्। र उनी विजयी भइन्।

तर मेरो इच्छाको राज्यको लागि भगवानलाई जित्ने जिद्दीमा कसैले पनि गरेको छैन।

यो सबैभन्दा ठूलो कुरा हो।

र पृथ्वी शुद्ध गर्न कोलाहल चाहिन्छ।

त्यसैले म तिमीलाई अभिभूत भएको हेर्न चाहन्न।

बरु, सर्वोच्च फिएटको राज्य जित्नको लागि आवश्यक सबै शक्तिहरू प्राप्त गर्नको लागि, तपाईंको जिद्दीका साथ तपाईंको उडान जारी राख्नुहोस्।

त्यसैले म प्रार्थना गरिरहँ।

मेरो निधारमा हात रोकिएको महसुस भयो र त्यो हातबाट तीनवटा झरना निस्किए। - एकबाट पानी बाहिर आयो,

- अर्को आगो ई

- रगत को एक तिहाई को

जसले पृथ्वीमा बाढी आयो र मानिसहरू, शहरहरू र राज्यहरूलाई डुबायो।

आउने दुष्टताहरू देख्दा डरलाग्दो थियो।

मैले मेरो प्यारो येशूलाई शान्त हुन बिन्ती गरें, मानिसहरूलाई जोगाउनको लागि उहाँलाई कष्ट भोग्न आग्रह गरें।

येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

पानी, आगो र रगत न्याय गर्न एकजुट हुनेछ।

सबै राष्ट्रहरूले युद्ध गर्न हतियार उठाउँछन् र यसले तिनीहरूमाथि बदला लिन तत्वहरूलाई डिस्पोज गरेर ईश्वरीय न्यायलाई थप चिढाउँछ।

यहाँ किनभने

- पृथ्वीले आगो फैलाउनेछ,

- हावाले पानीको झरना पठाउनेछ र

- युद्धले मानव रगतको मुहान बन्नेछ

जहाँ धेरै लोप हुनेछन् र सहर र क्षेत्रहरू नष्ट हुनेछन्।

कस्तो दुष्टता!

युद्धमा धेरै नराम्रो पीडा भोगेपछि उनीहरूले भर्खरै अनुभव गरेका छन्,

- तिनीहरू अर्को, थप भयानक, र तयारी गर्दै छन्

तिनीहरू सारा संसारलाई एउटै मानिसको रूपमा समावेश गर्ने प्रयास गर्छन्।

के यसको मतलब यो होइन कि दुष्टता तिनीहरूको हड्डीहरूमा गहिरो छ,

तिनीहरूको स्वभावलाई पापमा रूपान्तरण गर्ने बिन्दुमा?

अह! सुन्दा कति नराम्रो लाग्यो ।

दयालाई भित्र पस्न दिनको लागि मैले येशूलाई न्यायलाई पन्छाउन बिन्ती गरें। र यदि उसले शिकार चाहियो भने, म तयार थिएँ, जबसम्म उसले मानिसहरूलाई बचायो। "

... र यदि तपाईं मलाई यो दिन चाहनुहुन्न भने, मलाई यो भूमिबाट

निकाल्नुहोस्। किनभने म अब यहाँ बस्न सक्दिन।

- तिम्नो एकान्तले मलाई निरन्तर मृत्यु दिन्छ,

घाउहरूले मलाई सताउँछन्, र

म कसरी बाँच्न सक्छु

यदि म आफ्नै पीडाले मेरा दाजुभाइको पीडालाई छोड्न सक्दिन?

येशु ! येशु !

मलाई दया गर्नुहोस्, सबैलाई दया गर्नुहोस् - शान्त हुनुहोस् र तपाईंको सानो केटीलाई खुशी पार्नुहोस्। यो त्यो क्षण थियो, मलाई थाहा छैन कसरी, मैले लामो समयदेखि महसुस नगरेको पीडाले भरिएको थिएँ। म के भयो भन्न असमर्थ छु, र यसले मलाई आशा दिन्छ कि ठूला खराबीहरूलाई कम्तिमा आंशिक रूपमा रोक्न सकिन्छ।

म आफ्नो बानी अनुसार सम्पूर्ण सृष्टिको वरिपरि घुमँ, आफूलाई यसमा परमात्माले गर्ने कर्मसँग जोड्न ।

मेरो सँधै असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा मेरो ईश्वरीय फिएटको एकता छ।

धेरै कार्यहरूमा विभाजित भएता पनि, यी कार्यहरू एउटै ईश्वरीय इच्छाको एकतामा एक अर्काबाट जोडिएका र अविभाज्य छन्।

सूर्यलाई हेर्नुहोस् :

यसको ज्योति अन्य सृष्टि गरिएका चीजहरू भन्दा फरक कार्य हो, तर यसको प्रकाशले ती सबैलाई एकसाथ ल्याउँछ।

उसले आफूलाई पृथ्वीमा राख्छ र यसलाई आफ्नो ज्योतिसँग जोड्छ। र पृथ्वी यसमा जडान गर्दछ र

उसले उज्यालोको मुहानबाट ठूला-ठूला घुट्का पिउछ ,

यसको प्रभाव, यसको न्यानोपन, यसको आगो चुम्बन, र प्राप्त गर्दछ

सूर्यसँग एकल कार्य बनाउँछ ।
प्रकाशले हावा लिन्छ र त्यसबाट अविभाज्य हुन्छ।
पानी छोप्छ ,
र पानी उज्यालोमा डुबुल्की मार्छ र तिनीहरू आफ्नो एकतामा एकअर्कालाई
टाँस्छन्।

छोटकरीमा,
- किनकि एक इच्छा हो जसले उनीहरूलाई हावी गर्छ,
-सबै सृष्टिहरू एकअर्कासँग जोडिएका छन् र अविभाज्य बन्न सक्छन्।

र एक बिना अर्को गर्न सक्दैन।
अब, मेरो दिव्य फियाटमा बस्ने आत्मामा एकता छ।
त्यसैले यो मेरो इच्छाको एकता द्वारा उत्पादित सबै कार्यहरूबाट अविभाज्य छ।

- उनको एकताले उनलाई भगवानसँग जोड्छ।
र यसले मलाई ईश्वरीय कार्यहरूको महिमा दिन्छ।
- उसले उनलाई एन्जिल्स र सबै सन्तहरूसँग जोड्छ।
र यसले मलाई स्वर्गदूतको महिमा र सन्तहरूको महिमा दिन्छ।

- उसलाई सबै सृष्टिसँग जोड्छ।
र उहाँले मलाई स्वर्गको महिमा दिनुहुन्छ, सूर्यको, समुद्रको, छोटोमा, मेरो इच्छाले
काम गर्ने सबै चीजहरूको। यो यसबाट अविभाज्य छ र यसको एकता बनाउँछ।

त्यसैले मेरो इच्छामा रहने आत्मा मात्र हो
यसले मलाई प्रेम, सबै सृष्टिको महिमा र सबै मुक्ति दिन सक्छ। मेरो इच्छाको
एउटै पनि कर्म छैन जसको आत्मा अलग छ।
अन्य प्राणीहरूले यसलाई शब्दहरूमा राख्न सक्छन्। तर मेरो इच्छामा बस्ने

आत्मासँग मात्र तथ्यहरू छन्।

मैले सर्वोच्च इच्छामा मेरो भ्रमण जारी राखें।

मैले एडमको पहिलो कार्यहरू प्रस्ताव गरेको थिएँ जब उनी सर्वोच्च इच्छासँग एकतामा थिए, ताकि म पनि सृष्टिको प्रारम्भमा उनले गरेका ती सिद्ध कार्यहरूमा सामेल हुन सकूँ।

त्यसपछि म अब्राहमको वीरतामा सामेल हुन गएँ। मैले सोचें:

"कस्तो दिव्य ज्ञान! यो आदमको बारेमा मात्र भनिएको हो

परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभएको पहिलो मानिस को थियो ,

तर उहाँले पाप गर्नुभयो र मानव परिवारलाई सबै दुष्टताको भूलभुलैयामा प्याँकिदिनुभयो।

र उनको जीवनको धेरै वर्षहरूमा उनको बारेमा अरू केहि भनिएको छैन।

के हाम्रा प्रभुले उहाँलाई अर्को परीक्षामा पार्न र उहाँको विश्वासयोग्यताको जाँच गर्न अर्को बलिदानको लागि उहाँलाई फिर्ता गर्न सक्नुभएन?

र आदम विस्मरणमा परेको बेला, प्रभुले अब्राहामलाई बोलाउनुहुन्छ। र उसलाई जाँच गरिसकेपछि र उसको निष्ठालाई पहिचान गरेपछि,

प्रस्ताव गर्छ ,

उसले पुस्तासम्म गर्छ,

र उहाँलाई यस्तो महिमा र सम्मानको साथ बोलाइएको छ। "

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो येशू ममा प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, यी मेरो असीम बुद्धिका स्वभाव हुन्। यो मेरो सामान्य कार्यक्रम हो जब,

- यदि मैले उसको भलाइको लागि कुनै प्राणीको सानो बलिदान मार्गें भने,

-र तिमीले मलाई कृतज्ञताका साथ अस्वीकार गर्यौं, म उसलाई अब विश्वास गर्न चाहन्न।

म यसलाई महान चीजहरूमा उचाल्ने मेरो योजनाहरू त्याग्छु।

र म उसलाई विस्मरणमा परेको प्राणीको रूपमा छोड्छु, जुन कसैले संकेत गर्दैन
- उसको महान कार्यहरूको लागि वा उसको वीरताको लागि,
- यो भगवानको लागि होस्, आफ्नै लागि वा मानिसहरूको लागि।

त्यसैले मैले **आदमबाट** के चाहेको छु भनेर छुट्याउन आवश्यक छ : फलबाट आफूलाई वञ्चित गर्ने सानो बलिदान।

उहाँले मलाई दिनु भएन।

म कसरी उहाँमा भरोसा गर्न सक्छु र ठूलो बलिदानको लागि सोध्न सक्छु?

अर्कोतर्फ, मैले **अब्राहामलाई** फलको बलिदान दिन भनेको होइन। तर मैले उहाँलाई सोधेर सुरु गरें

- आफ्नो जन्म नभएको बिदेशमा जाने । अनि उसले सहजै पालन गर्छ।

म उसलाई थप विश्वास गर्न चाहन्थे।

मैले उसलाई अनुग्रह दिएँ र उसलाई आफ्नो एकमात्र छोरा बलिदान दिन आग्रह गरें जसलाई उसले आफूलाई भन्दा धेरै माया गर्यो। र उसले तुरुन्तै मलाई बलिदान दियो।

मैले तब महसुस गरें कि उहाँ यसमा सक्षम हुनुहुन्छ र म उहाँलाई विश्वास गर्न सक्छु। म उसलाई सबै कुरा सुम्पन सक्थेँ ।

उहाँको बारेमा भन्न सकिन्छ कि उहाँ नै पहिलो मर्मतकर्ता हुनुहुन्थ्यो जसलाई भविष्यको मसीहको राजदण्ड सुम्पिएको थियो।

र यसैले मैले उसलाई पुस्ताको शिरमा, सर्वोच्च सम्मानमा उठाएँ

- भगवान को नजर मा,

- साथै उहाँ र उहाँका मानिसहरू।

सबै प्राणीमा यस्तै हुन्छ।

यो सानो बलिदानको लागि सोध्ने मेरो सामान्य तरिका हो:

आफूलाई खुशी, इच्छा, सानो चासो, व्यर्थताबाट वञ्चित गर्नुहोस् ,

वा कसैलाई हानि नगर्ने जस्तो लाग्ने चीजबाट अलग गर्नुहोस् ।

यी साना परीक्षणहरूले सानो समर्थनको रूपमा सेवा गर्दछ जहाँ म मेरो अनुग्रहको ठूलो पुँजी जम्मा गर्छु

तिनीहरूलाई ठूलो बलिदान स्वीकार गर्न तयार गर्न।

जब एक आत्मा सानो परीक्षाहरूमा मप्रति वफादार रहन्छ, मेरो अनुग्रह प्रशस्त हुन्छ। र म थप बलिदानहरू दिन सक्षम हुनको लागि सोध्छु। म यसलाई पवित्रताको उपज बनाउँछु ।

सानो बलिदानबाट कति पवित्रता सुरु हुन्छ। मलाई सानो त्याग अस्वीकार गरेपछि अरु कति,

- किनकी यो कुनै महत्वको कुरा होइन जस्तो लाग्थ्यो, यो रह्यो

- सम्पत्ति मा वजन को हानि,

- बुझाइ मा cretins,

- स्वर्गमा लैजाने बाटोमा हिँड्दा तिनीहरू कमजोर हुन्छन्।

बिचरा कुरा ! तिनीहरूले दयनीय तरिकाले पृथ्वी चाट्दा तिनीहरू घस्रिरहेको देख्न सकिन्छ। त्यसैले मेरी छोरी,

हामीले ठूला भन्दा साना त्यागहरूमा बढी ध्यान दिनुपर्छ।

किनभने साना ठूलाको बल हुन् ।

तिनीहरूले परमेश्वरलाई उहाँको अनुग्रह र आत्मालाई प्राप्त गर्नको लागि प्रयोग गर्छन्।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो जीवन निरन्तर छ।

मैले उहाँका अनगिन्ती कामहरू पछ्याएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीले गर्ने सबै कुरा विश्वव्यापी सम्पत्ति हो। वास्तवमा, मेरो इच्छा परमेश्वरको सम्पत्ति भएकोले,

ईश्वरीय फिएटमा हुने सबै कुरा ईश्वरीय सम्पत्ति बन्छ।

परमात्मा हुनुहुन्छ

- कानून द्वारा,
- प्रकृति द्वारा ई
- रचनात्मक शक्तिबाट

सृष्टिकर्ता, सबै चीजहरूको एक विश्वव्यापी मालिक।

मेरो इच्छामा आत्माले गर्ने सबै कुराले विश्वव्यापी अधिकार प्राप्त गर्दछ, र सबै कुरा जो विश्वव्यापी हुन्छ सबैको सम्पत्ति बन्छ।

यसरी, सबैले विश्वव्यापी बनाएको कुरा लिन सक्छन्। साथै, सबैलाई आफूलाई दिनु जस्तै,

ईश्वरका सार्वभौमिक गुणहरू कहिल्यै घट्दैनन्,

तिनीहरूले केही पनि गुमाउँछन्।

के सूर्यले आफ्नो प्रकाश सबैलाई दिएर केही गुमाउँछ?

के प्राणीहरूले यसको प्रकाशबाट कम फाइदा लिन्छन् किनभने तिनीहरू सबैले यो प्राप्त गर्छन्? सूर्यले केही गुमाउँदैन।

र प्राणीहरूले पनि यसको प्रकाशको आनन्द लिन्छन्,

- त्यहाँ एक मात्र ओ छ
- कि सबैले यसलाई प्राप्त गर्छन्।

के परमेश्वरले आफूलाई सबैलाई दिनुभएको कारणले केही गुमाउँदै हुनुहुन्छ?

वा उहाँ सबैका ईश्वर हुनुहुन्छ भनेर प्राणीहरूले कम पाउँछन्? पटकै होइन: न त उसले न अरूले केही गुमाए।

तर के महिमा, के सम्मान आत्मा

- जो मेरो इच्छामा बस्छ र

- यसमा काम गर्नुहोस्
उसले मलाई दिदैन

- परमेश्वरको विश्वव्यापी गुणहरूमा आफ्ना कामहरू राख्दै ताकि,
- सूर्य भन्दा पनि धेरै, सबैले आफ्नो कामको सामान लिन सक्छ? अनि कस्तो महिमा छ उसलाई जब,
- सूर्य भन्दा धेरै,
- तपाईं सबै कुरा मात्र हुन्छ र
- के ऊ उनको वरिपरि उनको ज्योति, उसको कार्य र उनको प्रेमको साथ खुवाउन जान्छ?

मैले यस क्षणमा मेरो प्रिय येशू मलाई छोड्न तयार हुनुभएको देखें।

मैले चिच्याएँ: "येशू, तपाईं के गर्दै हुनुहुन्छ? मलाई नछोड्नुहोस्, किनकि मलाई तपाईं बिना कसरी बाँच्ने थाहा छैन! र येशू मतिर फर्कनुभयो र भन्नुभयो:

मेरो छोरी

के म मेरो ईश्वरीय इच्छा, मेरो काम, मेरो सामान छोड्न सक्छु? म सकिदिन। साथै, नडराऊ, किनकि म तिमीलाई छोड्दिन।

र म:

तर पनि माया, तिमीले मलाई छोडेर गयो।

सृष्टिभरि कती पल्ट पल्टिएँ, तिमीलाई भेटिन।

त्यसोभए म तपाईंको मुक्तिको सबै कार्यहरूमा मेरो यात्रा जारी राख्छु, मैले मन पराउनेलाई भेटाउने आशामा, तर व्यर्थ।

म सार्वभौम रानीको कर्मको समुद्रमा जान्छु , यो सोचेर कि तपाईं त्यहाँ आमासँग हुनुहुन्छ।

तर होइन, मेरो खोज तिमिलाई नभेटेकोमा दुःखले समाप्त हुन्छ ।

यति धेरै कि विचार आउँछ

- तिम्रा सबै काममा मेरो गोलो नलाग

-जब मलाई जीवन दिने र जो मेरो लागि सबैथोक हो, त्यो भेट्दिन ।

येशूले मलाई यसो भन्नुभयो:

मेरो छोरी

यदि तपाईंले हाम्रा कामहरूमा र स्वर्गकी रानीका कामहरूमा आफ्नो चक्कर लगाउनुहुन्न भने ...

के तपाईंलाई थाहा छ सृष्टिको माध्यमबाट जानुको अर्थ के हो र त्यो सबै हाम्रो हो? यसको अर्थ हाम्रो कामलाई माया गर्नु, प्रशंसा गर्नु र स्वामित्व लिनु हो।

यदि तपाईंले देख्नुभयो भने म पूर्ण रूपमा खुसी हुनेछैन

- कि मेरो इच्छाको सानो एकले मसँग भएको कुरामा नहोस्,

- जसलाई थाहा छैन र मेरो सबै धनको आनन्द लिदैन।

म तिमीमा धेरै खाली ठाउँहरू भेट्छु जुन ममा छैन

- पूर्ण प्रेम को खाली,

- बत्तीको खाली,

- आफ्नो सृष्टिकर्ता को काम को पूर्ण ज्ञान को खाली।

तिम्रो खुशी पूरा हुने छैन।

र तिमीमा सबै चीजहरूको पूर्णता नभेट्दै, म तिमी शून्यता र तिमी अधुरो खुशी महसुस गर्नेछु।

त्यसैगरी, यदि हाम्रो रानी आमाले देख्नुभएन कि तपाईंसँग उनको अनुग्रहको सागर छ, उनले महसुस गर्थे कि उनको सानो छोरी सबै धनी छैन, न सुखी छ।

मेरो छोरी

- जीवनको रूपमा एउटै ईश्वरीय इच्छा हुनु ई

-उस्तै चीजहरूको स्वामित्व छैन, उसले सक्दैन।

जहाँ जहाँ यो शासन गर्दछ, ईश्वरीय इच्छाले यसको स्वामित्वमा रहेको सबै चीजहरू प्राप्त गर्न चाहन्छ। उनी कुनै विभेद चाहँदैनन् ।

त्यसकारण म र भर्जिन रानीमा उनीसँग के छ त्यो तिमीले आफैंमा राख्नुपर्दछ।

उहाँका सबै कार्यहरूमा तपाईंको भ्रमणले तपाईंमा उहाँको शासनको पुष्टि गर्दछ।

यसबाहेक, मेरो सर्वोच्च फियाटका सबै कार्यहरू पार गरेर तपाईंले कति सिक्नुभयो भनेर के तपाईंलाई थाहा छैन?

जुनसुकै कुराले तपाईंलाई प्रकट गर्दछ, यसले तपाईंलाई यसको स्वामित्वमा राख्न चाहन्छ।

यदि हाम्रो इच्छामा बस्ने व्यक्तिसँग हाम्रो सबै चीजहरू भएन भने, ऊ धनी र सुखी बुबा जस्तै हुनेछ जबकि उसको छोराहरू आफ्नो सबै धनको उपभोग गर्दैन र उहाँ जस्तै खुशी छैन।

छोराहरू गर्दा आफ्नो खुसीको पूर्णता टुट्यो भन्ने यो बुबालाई लाग्दैन ?

यो मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यको जग, पदार्थ, अद्भुत विशेषता हुनेछ:

- एक हुनेछ इच्छा,

-एउटा माया,

- खुशी,

- सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको महिमा।

म मेरो सामान्य अवस्थामा थिएँ जब येशू तुरुन्तै मेरो घाँटीमा झुन्ड्याउन आउनुभयो र मलाई धेरै बलियोसँग समातेर भन्नुभयो:

मेरो छोरी

म संसारको अन्त्य गर्न लाग्दै छु, म यसलाई अब लिन सकिदैन।

अपराधहरू, यसले मलाई निम्त्याउने पीडाहरू धेरै धेरै छन् र मैले यसलाई नष्ट गर्नुपर्छ।

यो सुनेर म काँपें र उसलाई भनें:

"मेरो माया र मेरो जीवन, निस्सन्देह तपाईंले धेरै दुख पाउनु भएको छ र तपाईं अब सहन सक्नुहुन्न, यो किनभने तपाईं एकलै दुख गर्न चाहानुहुन्छ।

तर यदि तिमिले आफ्नो पीडा म संग बाँडे भने,

- तपाईंले कम ई प्रस्ताव गर्नुहुनेछ

- तपाईं अब गरीब प्राणीहरू सहन नसक्ने बिन्दुमा पुग्नुहुनेछैन।

साथै, मलाई तपाईंको पीडामा भाग लिन अनुमति दिनुहोस्।

तिनीहरूलाई सँगै साझेदारी गरौं र तपाईंले तिनीहरूलाई अझै पनि सहन सक्ने देख्नुहुनेछ। हतार गर्नुहोस्, अब एकलै कष्ट नदिनुहोस् - प्रयास गर्नुहोस्, येशू।

तपाईं सहि हुनुहुन्छ, तपाईं धेरै पीडामा हुनुहुन्छ।

त्यसकारण, कृपया, हामी सबै मिलेर आफ्नो पीडा बाँडौं र शान्त गरौं। "

त्यसपछि, यति धेरै जिद्दी पछि, मेरो प्यारो येशूले मलाई पीडा दिनुभयो। तर यो उनको पीडाको छाया मात्र थियो।

तर, मलाई भत्काउँदै, कुचलिएको महसुस भयो ।

तर मैले के भोगेको छु भन्न सकिदैनँ। यसबाहेक, केहि चीजहरूको बारेमा चुप लागेर बस्नु राम्रो हुन्छ। त्यसपछि, उहाँको लामो पीडाबाट थकित भएजस्तै, येशू केही राहत पाउन म भित्र लुक्नुभयो र मैले येशूमा पूर्ण रूपमा लगानी गरेको महसुस गरें।

मैले मभित्र जताततै येशूको आँखा देखेको छु।

उसले मलाई भन्यो कि उसको आँखा पृथ्वीलाई हेर्दा थाकेको थियो र ऊ आश्रय खोजिरहेको थियो।

येशूको आँखाको ज्योति पृथ्वीको निश्चित बिन्दुहरूमा स्थिर थियो।

यी स्थानहरूमा गरिएका दुष्टताहरू यति धेरै थिए कि यो ज्योतिले उहाँलाई तिनीहरूलाई नष्ट गर्न प्रेरित गर्यो।

मैले तिनीहरूलाई बचाउन उहाँलाई बिन्ती गरें,

उहाँको अगाडि उहाँको रगत, उहाँका कष्टहरू, उहाँको अनन्त इच्छा राख्दै। र

येशू, सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा भएको प्रार्थना, काम र पीडाको शक्ति अगम्य छ।

जब तपाईं प्रार्थना र कष्ट गरिरहनुभएको थियो,

- मेरो रगत, मेरा पाइलाहरू, मेरा कामहरूले प्रार्थना गरे,

- मेरो पीडाहरू बढ्दै गए र आफैं दोहोरिए। यसरी, त्यहाँ हुने सबै कुरा,

यसले मलाई पृथ्वीमा हुँदा मैले गरेको काम दोहोर्‍याउने मौका दिन्छ। र यो ईश्वरीय न्यायलाई सन्तुष्ट पार्ने सबैभन्दा ठूलो कार्य हो।

ईश्वरीय इच्छामा मैले मेरो यात्रा जारी राखें।

मैले मेरो प्यारो येशूलाई भेटाउन सकिन, मैले सोच्दै गुनासो गरे:

"यो कसरी हुन सक्छ कि मेरो येशु पहिले जस्तो पटक पटक आउँदैन। जब उसले यसमा बस्नेहरूका लागि आफ्नो इच्छाको आश्चर्यकर्मको कुरा गर्छ, धेरै पटक आउनुको सट्टा, के यो सधैं आउन ढिलो हुन्छ?"

र जब म यो सोच्दै थिएँ, मेरो प्रिय येशूले आफूलाई Mo मा प्रकट गर्नुभयो।

उसले मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

मेरो मानवता तपाईंमा लुकेको छ र म मेरो ईश्वरीय इच्छालाई स्वतन्त्र रूपमा सञ्चालन गर्न र यसको राज्य गठन गर्नको लागि ठूलो ठाउँ छोड्छु।

एक समय थियो जब मेरो मानवताको कार्य क्षेत्र तपाईंमा थियो। र त्यसैले उनी सधैं तपाईंमा र तपाईंसँग थिइन्।

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाले मलाई अनन्त फिएटद्वारा फराकिलो बनाइएको कार्यको क्षेत्र प्राप्त गर्न तयार गर्न अनुमति दिएको छ।

र त्यसैले मैले यसलाई काम गर्न दिनु पर्छ, विशेष गरी यसले मलाई तपाईंसँग हुनबाट रोक्दैन,

किनकि हामी अविभाज्य छौं। तिम्रो साथमा हुँदा, म रमाउँछु

-तिम्रो आत्मामा जोडिदै, चरा जस्तै, मेरो उज्यालोको धागो चाहियो

र म तिमीलाई यसको विशालतामा उडाउँछु,

- आफैलाई यसको असंख्य कार्यहरूमा प्रस्तुत गर्दै,

- हातमा धारण गर्ने धागो जसले तपाईंलाई जोडेको छ।

र तपाईं, मेरो इच्छाको कार्यहरू पार गर्दै,

तिमी मेरो नजर गुमाउछौ

जब म तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको सबै कार्यहरू पालना गर्नको लागि पखिरहेको छु र त्यसपछि तपाईंले आफ्नो पछाडि धागो तान्नु हुन्छ ।

त्यो भन्दा पहिले, तपाईंले उहाँका सबै कार्यहरू पछ्याउन चाहनुभएन।

तपाईं मेरो मानवताको कार्यहरूको सानो सर्कललाई पछ्याउन चाहनुहुन्छ, जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरूको तुलनामा सानो छ।

यही कारणले तपाईंको हरेक कार्य र हरेक पीडाले तपाईंलाई तपाईंको येशूलाई भेट्न बाध्य बनायो। म तिमीलाई मेरो मानवताको प्रतिलिपि बनाउन कटिबद्ध थिएँ।

त्यसैले यो गर्न सक्षम हुनको लागि मेरो हातमा ब्रश समात्नु आवश्यक थियो

- तिमीमा मेरो छवि बनाउन,

- उज्यालो रङहरू प्राप्त गर्नको लागि तपाईंको आत्माको क्यानभास मिलाउनुहोस्, मेरो दिव्य फिएटको प्रकाशले भरिएको।

पहिले जे चाहिएको थियो अब त्यो आवश्यकता छैन ।

तर, यसको मतलब यो होइन कि म अब तिमीसँग छैन।

हामी अनन्त इच्छाको प्रकाशले बनेको ग्रहणमा सँगै बस्छौं।

प्रकाश यति ठूलो छ कि यसले हामीलाई ग्रहण गर्छ र हामीलाई आफैंको दृष्टि गुमाउँछ।

तर यदि बत्ती निभ्यो भने, म तिमीलाई देख्न सक्छु र तिमीले मलाई देख्न सक्छौ।

र हामी आफैंलाई भेट्दाउँछौं मानौं कि हामी कहिल्यै अलग थिएनौं।

म प्रार्थना गरिरहेको थिएँ जब मैले आफूलाई बाहिर भेट्दाएँ, मेरो प्यारो येशूलाई मेरो काखमा लिएर। र उसलाई मेरो मुटुमा समातेर, मैले उसलाई भनें:

"मलाई भन, मेरो माया, तिम्रो र मेरो बीचको सम्बन्ध के हो? र येशू सबै भलाईले **मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, के तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ?

तिम्रो र मेरो बीचको सम्बन्ध हाँगा र बेलको जस्तै छ। दाखको बोटले हाँगाहरू बनाउँछ, र तिनीहरूले पात र गुच्छाले ढाकिएको दाखको बोटको महत्त्वपूर्ण मूड प्राप्त गर्दछ।

बेल र हाँगाहरू बीचको मिलन यस्तो छ

- दाखको बोटबिना हाँगाहरू बन्न वा जीवन हुन सक्दैन, ई

- दाखको बोट सुन्दरता बिना हुनेछ र हाँगा बिना फल फल्दैन।

तसर्थ, तिनीहरू बीचको सम्बन्ध र मिलनको बन्धनहरू एउटै जीवनको निर्माण र एकअर्काबाट अविभाज्य छन्।

र यदि तिनीहरू अलग हुन्छन् भने, दाखको बोट बाँझ रहन्छ, सुन्दरता र फल बिना, र हाँगाहरू आफ्नो जीवन गुमाउँछन् र ओइलाउँछन्।

अब, तपाईंको येशू दाखको बोट हुनुहुन्छ र तपाईं हाँगा हुनुहुन्छ।

तिम्रो र मेरो सम्बन्ध अविभाज्य छ।

- हाम्रो नसामा रक्तसञ्चार हुनु,

- एक इच्छा,

- एक मुटुको धडकन।

म तिम्रो जीवन बनाउँछु र तिमी मेरो महिमा र फल बनाउँछौ।

म खुसि छु

तिम्रा हाँगाका फराकिलो पातहरूको छायामा मेरो विश्राम पाउन ,

मेरो दाखबारीबाट अंगूर छनोट गर्न e

मेरो फुर्सदमा तिनीहरूलाई स्वाद गर्न। र म:

"तर मलाई फेरि भन्नुहोस्, मेरो जीवन: तपाईंको इच्छाको बारेमा के हो? यो ममा कस्तो छ?"

येशूले थपे :

मेरो छोरी

उहाँका सबै कामहरूको संरक्षक मेरो इच्छा तपाईंमा छ।

वास्तवमा, जब उसले कुनै कार्य गर्दछ, मेरो इच्छाले यसलाई आफैं बाहिर जम्मा गर्दैन।

उहाँसँग ठाउँ, आराम, पवित्रता र आफ्ना कामहरू जोगाउन आवश्यक पर्ने सबैको अभाव हुनेछ।

त्यसकारण उहाँले तिनीहरूलाई आफू बाहेक अरू कतै राख्न सक्नुहुन्न। जो कहिल्यै प्राप्त गर्न ठाउँ हुन सक्छ

ताराहरु संग सबै आकाश ,

सूर्य आफ्नो प्रकाश को प्रसार संग,

समुद्र यसको पानी को विस्तार संग,

पृथ्वी यसको बिरुवाहरु को बहुलता संग? कोही छैन।

त्यसैले यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हो जुन व्यक्तिको कर्महरू संग्रह गर्न सक्षम हुनको लागि आवश्यक छ।

अब, मेरो इच्छा तपाईंमा भएकोले, यो तपाईंमा छ कि उहाँले आफ्ना सबै कामहरू जम्मा गर्नुहुन्छ।

किनभने उनले आफ्नो फिएटमा एक महानता र पवित्रता पाएकी छिन्।

यदि तपाईंलाई मेरो अनन्त फियाटको सन्तुष्टि मात्र थाहा थियो
- प्राणीमा आफ्नो कर्महरू जम्मा गर्ने ठाउँ खोज्न जुन यसको मुख्य कारण हो।
किनभने यो प्राणीको लागि हो कि तिनीहरू बनाइएका हुन्!
त्यसैले मेरो दैवी इच्छाका सबै कर्म तिमीमा छन्।
र यो तपाईंबाट हो कि तिनीहरू बाहिर आउँछन्, तिनीहरूसँग भएको महिमा
लिएर आउँछन्।

ओह! उहाँ कत्तिको इनाम महसुस गर्नुहुन्छ
- खोज्दै, उसको सबै कार्यहरूमा,
आफ्नो ज्योति, उहाँको पवित्रता, उहाँको विशालतालाई महिमा दिने प्राणी।
र प्राणीको चुम्बन, उसको महिमा, उसको प्रेममा फेला पार्दा, उसले धक्का
महसुस गर्छ
- मेरो अनन्त फिएटको योग्यता अझ सुन्दर कार्यहरू बनाउनको लागि,
- जम्मा गर्न सक्नेहरूका लागि मात्र, उहाँको नयाँ चुम्बन, उहाँको प्रेम, उहाँको
महिमा प्राप्त गर्न

यसकारण जहाँ मेरो इच्छा छ, त्यहाँ सबै कुरा छः
त्यहाँ आकाश, सूर्य, समुद्र र सबै चीजहरू छन्। उहाँका सबै कृतिहरूमा कुनै
पनि कुराको कमी हुन सक्दैन। मेरो इच्छामा सबै कुरा समावेश छ।
सबै कुरा राख्नुहोस्।
यसमा सबै कुरालाई आफैभित्र समेट्ने ठाउँ छ।

मैले मेरो सामान्य तरिकामा सर्वोच्च इच्छाको कार्यहरू अनुसरण गरें।
तर म यो गरिरहेको बेला, मेरो प्यारो येशू मेरो भित्री भागबाट निस्कनुभयो। उहाँ
धेरै दुखी र धेरै थकित हुनुहुन्थ्यो, र उसले ठूलो उदासीले सुस्केरा हाल्यो।
मैले उसलाई भने, "के भयो, के भयो, मेरो माया? तिमी किन यति दुखी र दुखी

छौ?"

र येशू :

मेरी छोरी, यदि तिमीलाई थाहा छ कि मेरो इच्छाले कति पीडा पाउँछ, तिमी मसँग रुनेछौ।

मेरो इच्छा सबै सृष्टिमा निरन्तर चलिरहन्छ र कार्य गर्दछ। उहाँले सबै कुरालाई अँगालेको छ र सबै सृष्टिहरूमा, उहाँले प्रत्येक प्राणीलाई आफ्नो अविरत कर्म प्रस्तुत गर्नुहुन्छ।

तर आफ्नो कर्म दिनको लागि प्राणीहरूमा आफ्नै इच्छा नभेट्नु,

यसको विपरीत, यसले माटोले ढाकिएको मानव इच्छाहरू फेला पार्छ

-उनीहरूलाई जोगाउनका लागि त्यहाँ आफ्ना कार्यहरू राख्न बाध्य छन्।

आफ्नो दैवी कार्यको कुलीनता, पवित्रता र शुद्धतालाई हिलोमा हाल्ने पीडाले उनी त्रसित छिन् ।

उसले आफ्नो ईश्वरीय इच्छाको जुलुसलाई जीवमा बिछ्याउने कर्महरूमा फेला पार्दैन।

अनि उसले नराम्रो पीडा भोग्छ।

म उसको पीडा महसुस गर्छु

- यसको हरेक कार्यमा

- जसरी प्रत्येक कार्यमा यसले प्राणीलाई प्रदर्शन गर्न अनुमति दिन्छ।

यदि प्राणी बोल्छ, काम गर्छ र हिँड्छ,

- यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा छ

- जुन उसको वचनको, उसको कार्यको र उसको पाइलाको पहिलो चाल हो।

तैपनि मेरो ईश्वरीय इच्छालाई कसैले हेर्दैन।

उसले आफूलाई अलग राख्छ जस्तो कि मेरो इच्छा प्राणीको लागि बाहिरी थियो,

जबकि उसले आफ्नो कार्यको आवश्यक र महत्त्वपूर्ण भागलाई कायम राख्छ।

ओह! यसले प्राणीहरूको हरेक कार्यमा कसरी पीडा भोग्छ, किनकि यसलाई न चिनिन्छ, न माया गरिन्छ, न हेरिन्छ।

मेरो इच्छाले नगर्ने सृष्टिमा केही छैन।

जीवहरूलाई उज्यालो दिनको लागि उनी सूर्यमा निरन्तर प्रकाशको कार्य गर्छिन्
/

र उसले तिनीहरूमा आफ्नो इच्छा खोज्छ

- जुलुस र यसको ज्योतिको महिमा प्राप्त गर्न। नभेट्दा पीडा हुन्छ ।

किनकि उसले आफ्नो ज्योतिसँग मिल्दोजुल्दो प्राणीहरूमा फेला पाउँदैन।

यसको विपरित, यसले तिनीहरूमा अन्धकार र शीतलता पाउँछ जसले यसको प्रकाश र तापलाई अपमान गर्छ।

कति दुखि!

मेरो इच्छाले आफ्नो निरन्तर कार्य हावामा गर्छ

यसलाई सास फेर्दा, यसले हावामा एक महत्त्वपूर्ण कार्य बनाउँछ जसले गर्दा जीवहरूले यसलाई सास फेर्दै जीवन प्राप्त गर्दछ।

तर तिनीहरूलाई जीवन दिँदा, उहाँले तिनीहरूमा आफ्नो ईश्वरीय इच्छाको सास फेला पार्नुहुन्न, जसले प्राणीहरूसँग सास फेर्दै तिनीहरूमा दिव्य जीवन बनाउँछ। कस्तो पीडा - तिनीहरूमा यो बनाउन सक्षम नभएको जीवन दिन।

मेरो इच्छाले खाना बनाउँछ ,

यसले धेरै तत्वहरूलाई व्यवहारमा राख्छ

पृथ्वी, हावा, सूर्य, हावा, पानी, बीउ

- यो खाना बनाउन र

- प्राणीहरूलाई तिनीहरूमा आफ्नो इच्छा खोज्नको लागि दिन।

तर होइन, यो व्यर्थ छ, र उसको पीडा झन् तीव्र हुन्छ।

सृष्टिमा मेरो इच्छाले के गर्दैन?

त्यहाँ केहि छैन जसमा मेरो इच्छाले आफ्नो जीवनको आदिम कार्यलाई राख्दैन।

ऊ दौडन्छ र निरन्तर प्राणीतिर दौडन्छ।

यो हावामा, पानीमा, पृथ्वीमा, फूलबारीमा, समुद्रका छालहरूमा, जताततै फैलिने आकाशमा दौडन्छ।

उहाँ प्राणीहरूमा आफ्नो इच्छा खोज्न दौडनुहुन्छ।

नभेटेको,

- उसलाई सबै कुरामा पीडा महसुस हुन्छ,

- उसलाई लाग्छ कि आफ्नै इच्छाको सेवा नगरी उनको आफ्नै कार्यहरू उनीबाट हटाइएको छ।

ओह! यदि प्राणीले मेरो दिव्य फियाटका पात्रहरू पढ्न सक्छ

- उसले देख्ने, सुन्ने, छुने र लिने सबै कुरामा,

यो दौडने र सँधै चलिरहने विलको निरन्तर पीडा पढ्थे ।

उसमा मेरो इच्छा खोज्ने एकमात्र उद्देश्यको लागि ,
मानिस र सबै सृष्टि भएको एक मात्र कारण हो।

र यदि मेरो इच्छाले प्राणीलाई जोगाउँछ,

- आफ्नो लक्ष्य प्राप्त गर्न र

- यति लामो दुखाइलाई आराम दिन।

मेरो ईश्वरीय इच्छा थाहा पाउनको लागि मैले गर्ने सबैको कारण यो हो कि यसले शासन गर्न र प्रभुत्व जमाउन सक्छ।

सबै आफ्ना छोराछोरीलाई दिइनेछ।

किनभने तिनीहरूले मात्र पीडाका पात्रहरूलाई हटाउछन् र तिनीहरूलाई सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा आनन्द, महिमा, खुशीका पात्रहरूले प्रतिस्थापित गर्नेछन्।

किनभने तिनीहरूद्वारा ईश्वरीय इच्छा प्राप्त हुनेछ।

तिनीहरूमा ईश्वरीय इच्छा पाइन्छ

- केवल श्रद्धा र महिमा तिर्न
- जुन सबै सृष्टिमा मेरो इच्छाले गर्ने कर्महरूको कारण हो।

त्यसपछि मैले सर्वोच्च इच्छाको कामलाई निरन्तरता दिएँ।

जब म त्यो बिन्दुमा पुगें जहाँ **सार्वभौम रानीले** उनको सबैभन्दा शुद्ध गर्भमा गर्भ धारण गरेकी थिएँ, मैले आफैलाई सोचे:

"मेरी स्वर्गीय आमाको हृदयले प्रदान गर्नुभएको छ

- उसको रगत,
- उनको प्रेम र
- ईश्वरीय इच्छा जुन यसमा शासन गर्दछ

यसमा शब्दको अवधारणाको निर्माण गर्न।

म पनि मेरो माया, मेरो पीडा र ईश्वरीय इच्छा प्रदान गर्न चाहन्छु जुन ममा शासन गर्दछ जब उनी गर्भमा छिन्।

येशूको अवधारणामा आफूलाई केही राख्न सक्षम हुन,
यस्तो महान कार्यमा अनन्त फिएटलाई पूजा गर्न, र
साथै, मलाई केहि दिए पछि, ममा गर्भधारण गर्न सकोस् ।"

तर मैले मनमनै सोचें: "

यहाँ म फेरि सामान्य रूपमा अनौठो चीजहरू लिएर छु। तर मूलतः यो माया हो

जुन म येशूलाई दिन चाहन्छु, यो उहाँको अवधारणाको सम्मानको लागि उहाँको ईश्वरीय इच्छा हो। "

अनि येशू ममा प्रकट हुनुभयो , मलाई भन्नुभयो : मेरी छोरी,
म तिम्रो आत्मालाई म जे चाहन्छु त्यसको लागि मार्गदर्शन गर्दछु। र अक्सर म
तपाईंलाई कारण पनि बताउँदिन।

तपाईंले जान्न आवश्यक छ

कि मेरो ईश्वरीय इच्छा मेरो अवधारणामा यसको पहिलो कार्य थियो, अनन्त वचन।

तिम्रो माया र कर्म न्यायको काम हो,

- जुन तपाईंको येशूको मानवतामा ईश्वरीय इच्छाको अवधारणाको लागि आवश्यक
छ।

किनभने उहाँले स्थापना गर्नुभएको पहिलो राज्य मेरो मानवतामा थियो। अब, म
तिमीमा शासन गर्न सक्ने अधिकार दिनको लागि,

उसले मेरो मानवतामा कल्पना गरे जस्तै तिम्रो मायाको लागि सोध्यो।

मेरो सर्वोच्च फिएटको लागि न भूत छ न भविष्य छ, तर सबै कुरा वर्तमान छ।
त्यसैले मैले सार्वभौम रानीमा गर्भधारण गर्ने,

योजना बनाएको थिएँ

- तिम्रो मायामा,

- तिम्रो दुखमा, ई

- यही इच्छामा जुन तिम्रीमा शासन गर्ने थियो।

त्यसोभए अब तपाईंले उसलाई उसको अधिकार दिनु हो, उसलाई के आवश्यक
छ।

- जुन तपाईंमा गर्भधारण गर्न सक्छ, ई

- ताकि तपाईंले उसलाई आफ्नो राज्य स्थापना गर्ने र पूर्ण साम्राज्यको साथमा
राजदण्ड लिनको लागि अधिकार प्राप्त गर्नुहुनेछ।

त्यसोभए के तपाईलाई केहि छैन र तपाईलाई अनौठो लाग्छ। ईश्वरीय इच्छाको पहिलो कार्य प्रविष्ट गर्नुहोस्,

र तपाईंको येशूले तपाईंलाई हेर्दै र तपाईंको हात समातेर, तपाईंलाई आफ्नो प्रेम र तपाईंको पीडाहरू हटाउनको लागि आफ्नो गर्भमा गर्भधारण गर्नुभएको यो कार्यमा लैजानुहुन्छ।

यो यसरी हो कि तपाईंको कार्य यति ठूलो कार्यबाट अनुपस्थित छैन कि यसले मानव परिवारमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यको सुरुवातलाई चिन्ह लगाउँदछ।

र यसै कारणले,

- पृथ्वीमा हुँदा मैले गरेका सबै कार्यहरूमा,
- म तिम्रो प्रेमलाई यी कार्यहरूमा बाँध्न भन्छु।

म चाहन्न कि यी कुनै पनि कार्यहरू तपाईंबाट उम्कन सकून्। यी न्यायका अधिकारहरू हुन् जुन मेरो इच्छाले माग गर्दछ।

मैले शासन गर्न सक्ने अधिकार दिनका लागि यी लिङ्कहरू हुन् तिमी।

त्यसैले कुनै चिन्ता बिना आफ्नो येशूलाई पछ्याउनुहोस्।

ईश्वरीय इच्छाले सृष्टिमा महसुस गरेको दुःखको बारेमा सोच्दै,

यति लामो पीडालाई शान्त पार्न सके जति उहाँका पीडा छन्, त्यति नै जीवन जिउन मन लाग्थ्यो ।

र मैले सोचें कि प्राणीहरूमा कति दुःखी फियाट हुन सक्छ।

मेरो असल **येशू** , ममा प्रकट हुँदै, मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीहरूमा मेरो इच्छाको कार्यहरू स्वीकार गर्न सक्दैन यदि यो त्यहाँ छैन भने।

किनभने प्राणीहरूमा सर्वोच्च इच्छाको एउटै कार्यलाई समावेश गर्ने क्षमता, मर्यादा, पवित्रता वा ठाउँ हुँदैन।

र यो उनको अर्को पीडा हो।

तर यसको भलाइको प्रकृतिले, यसले यसको प्रभावहरू सञ्चार गर्दछ।

यो सूर्य जस्तै हो जसले पृथ्वीमा आफ्नो प्रभाव संचार गर्दछ, तर त्यहाँ नराखि, अन्यथा पृथ्वी उज्यालो र उज्यालो हुनेछ।

सूर्यको पारी पछि, पृथ्वी जति नै रहन्छ त्यही रहन्छ: कालो शरीर। यद्यपि, प्रभावहरूले यसलाई संरक्षण गर्न र बिरुवाहरू, फूलहरू र फलहरू उत्पादन गर्न सेवा गर्दछ।

यो पानी संग पनि हुन्छ

- जसले पृथ्वीमा यसको प्रभावहरू सञ्चार गर्दछ,

तर उनको जीवनको स्रोत होइन।

त्यसोभए यदि पानी परेन भने, जमिन सुख्खा रहन्छ र घाँसको एक ब्लेड उत्पादन गर्न असमर्थ हुन्छ।

त्यसैले त पृथ्वी ,

- जससँग न सूर्यको जीवन छ न पानीको आवश्यकता छ

- सूर्य जसले आफ्नो दैनिक प्रभावहरू सञ्चार गर्दछ, ई

- संरक्षित र उत्पादन गर्न सक्षम हुनको लागि यसलाई धेरै पटक पानीमा पानी दिनुहोस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाका कार्यहरू यस्तै छन् :

- ऊ आफैलाई दिन चाहन्छ ताकि प्राणी सूर्य बनोस्

- आफ्नो जीवन बनाउन सक्षम हुन। तर आफ्नो इच्छा नभेटेर,

- उसको पीडामा, उसको भलाइको अतिताले लिइएको,

- यसको प्रभावहरू संचार गर्दछ जसले यसको पीडाको वस्तुलाई सुरक्षित गर्न सेवा गर्दछ।

मेरो ईश्वरीय फिएटको एकल कार्यमा संलग्न भएको मूल्य, शक्ति, पवित्रता, प्रकाश र विशालतालाई कसैले बताउन सक्दैन, यदि तपाईंको येशू होइन।

ईश्वरीय इच्छा भएको व्यक्तिले मात्र आफ्नो कार्यहरू समावेश गर्न सक्छ।

त्यसैले फियाटले मात्र प्राणीलाई उठाउन सक्छ

- ईश्वरीय पवित्रता ई

- कुलीनहरू को लागी

जसले उसलाई आफ्नो सृष्टिकर्ताको समानता दिन्छ।

अरु सबै प्राणी,

जतिसुकै राम्रो र प्रशंसा गरे पनि

- आफ्नो क्षमता, चतुरता र परिश्रमको लागि, तिनीहरू सधैं पृथ्वी जस्तै रहनेछन्

- जसमा न उज्यालोको स्रोत छ न पानी, ई

- तिनीहरूले गरिब भिखारीहरूको रूपमा, मेरो सर्वोच्च इच्छाको प्रभाव प्राप्त गर्नेछन्।

म दिव्य फियाटको उज्यालोको सागर पार गर्दै उसको कर्म पछ्याउँदै थिएँ ।

जसरी मैले बुझें कि सबै राम्रो उहाँमा छ।

मेरो सधैं असल येशू , ममा प्रकट हुँदै, मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

- जबसम्म उसले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई उसमा शासन गर्न दिँदैन,

- प्राणी सधैं दुखी, सधैं चिन्तित रहनेछ।

किनकी उनी जतिसुकै असल, पवित्र, संस्कारी र धनी भए पनि आफू हराइरहेको महसुस गर्छिन् ।

- सुखको पूर्णता र शान्तिको सागर, जो यस्ता छन्

- आत्मालाई कुनै पनि हालतमा विचलित गर्न वा आफ्नो खुशी टुटिएको देख्न

सकदैन।

त्यसैले ऊ आधा खुसी मात्र हुन सकछ र उसको शान्ति आधा हुनेछ।

किनकि उसको शान्ति पूर्ण छैन,

हराइरहेको आधा दुर्भाग्य र समस्याको लागि खुला बाटो रहनेछ। यो पनि प्राकृतिक क्रम मा हुने कुरा हो।_

यो धनी छ ,

उहाँसँग कुनै कुराको कमी छैन, उहाँसँग दश, बीस करोड वा अरबौं छन्।

तर आफूले धेरै कमाउन सकछ र अझ धनी बन्न सकछ भन्ने थाहा पाउँदा, उनी चिन्तित, दुखी महसुस गर्छन्। उसले आफ्नो सम्पत्तिलाई अलग राखेको जस्तो, उसले केवल अन्य धनहरू प्राप्त गर्न सक्ने बारे सोच्दछ।

गरिब ,

ऊ कसरी खुसी हुन सकछ, शान्तिमा, यदि उसलाई सामानको स्रोतको अभाव छ जसले उसलाई भन्छ: "आराम गर्नुहोस्, सबै तपाईंको हो र तपाईंले चाहेको सबै तपाईंको शक्तिमा छ"।

यो हो राजा ,

तर यो मुकुट मुनि कस्तो दुख:

आफ्नो राज्य गुमाउने डर,

अरूलाई प्राप्त गर्ने आशा र इच्छाहरू, युद्धको मूल्यमा सारा संसारमा शासन गर्न। त्यसकारण, राज्यको स्वामित्वको अर्को कुनै उद्देश्य छैन।

गरिब राजालाई दुखी र चिन्तित बनाउनु भन्दा।

अझै अर्को एक विद्वान छ ।

तर सबै विज्ञानको स्वामित्व नभएको र अरूलाई प्राप्त गर्न सकछ भन्ने थाहा पाएर उसले न आराम जान्छ र न त सुख र शान्ति महसुस गर्छ।

उहाँभन्दा धेरै विद्वान व्यक्तिसँग कति पटक सामना गर्नुपर्दा, सबै विज्ञानको समग्रता नहुँदा अपमानित र असन्तुष्ट महसुस गर्नुहुन्छ?

अब, त्यहि कुरा अलौकिक क्रम मा हुन्छ ।_

त्यो राम्रो छ ।

तर उसले आफूभित्र असलताको स्रोत छ भन्ने महसुस गर्दै न । किनभने उसलाई लाग्छ कि केहि अवसरहरूमा उसको धैर्य कमजोर छ, राम्रो बीचमा उनको स्थिरता, उसको परोपकार धेरै पटक लङ्गडा छ, उनको चंचल प्रार्थना।

यसले उनलाई दुखी, चिन्तित बनाउँछ

किनकी उसले देख्छ कि उसको खुसी पूर्ण छैन।

उसको आधा मात्रै छ भने बाँकी आधा उसलाई यातना दिने र दुःखी बनाउने हो ।

गरिब, यो स्पष्ट हुन्छ कि उसले मेरो राज्य गुमाउँछ

ईश्वरीय इच्छा। वास्तवमा, यदि उहाँले उहाँमा शासन गर्नुभयो भने,

भलाइको स्रोत पाउनेछ जसले उसलाई भन्यो :

"आराम, सबै कुरा तपाईंको शक्तिमा छ, धैर्यको स्रोत, दृढता, परोपकार, प्रार्थना।"

र आफू भित्रको स्रोत महसुस गर्दै, उसले महसुस गर्नेछ

- खुशी र शान्तिको सागर उहाँ भित्र र बाहिर फैलिएको छ, ई
- दुर्भाग्य र चिन्ताले अब उसमा प्रवेश गर्ने बाटो फेला पाउँछ।

अर्को पवित्र छ , तर केहि परिस्थितिहरूमा उसले आफैंमा महसुस गर्दै न

- पवित्रता को स्रोत,

- प्रकाश जसले हामीलाई सबै कुरा थाहा दिन्छ,

जसले सधैं उसलाई देखाउँछ जहाँ छः बाटो र खुशी।

भगवानको ज्ञान पूर्ण छैन, उहाँमा गुणहरूको वीरता कमजोर हुन्छ। यसबाहेक, आफ्नो सम्पूर्ण पवित्रताको साथ, उहाँ न सुखी हुनुहुन्छ न शान्तिमा।

मेरो ईश्वरीय फिएटको कुल प्रभुत्व हराइरहेको छ, प्रकाशको स्रोत हराइरहेको छ।

- जसले सबै खराबीको बीजलाई ग्रहण गर्छ
- खुशी र शान्ति को स्रोत संग प्रतिस्थापन गर्न।

तसर्थ, जबसम्म प्राणीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई शासन गर्दैनन्, यो संसारमा अवस्थित हुनेछैन।

- न त विचार,

- न त साँचो ज्ञान

साँचो शान्ति र आनन्दको पूर्णताको अर्थ के हो।

सबै चीजहरू, जतिसुकै राम्रो र पवित्र भए तापनि तिनीहरूको पूर्णता हुँदैन।
किनभने प्रभुत्व र मेरो सर्वोच्च इच्छाको राज्यको अनुपस्थितिमा, सबै खुशीको स्रोतलाई संचार गर्ने कुरा हराइरहेको छ।

यो एक स्रोत हो।

तसर्थ, हामीले जे चाहन्छौं र कसरी चाहन्छौं लिन सक्छौं।

यसका लागि म मेरो इच्छा चाहन्छु

- यो ज्ञात छ र

- प्राणीहरू बीच आफ्नो राज्य बनाउँछ।

किनभने म उनीहरूलाई खुसी र खुसी हेर्न चाहन्छु

जसको साथ मैले तिनीहरूलाई सिर्जना गरेर उत्पादन गर्ने

जब तिनीहरू आफ्नो सृष्टिकर्ताको काखबाट बाहिर आए ,

जसमा सबै सम्भावित र कल्पना गर्न सकिने सुख छ। त्यसपछि मैले पवित्र ईश्वरीय इच्छा पालन गर्ने।

मेरो प्यारो येशुबिनाको अनुभूति गर्दै, म विलक्षण भएँ।

किनकी म उसलाई चाहन्थें जसले मलाई कष्ट दिएर सहिदहरूको सबैभन्दा कठिन बिन्दुमा चिनाउन सक्थे कि म अब सहन सकिदिन।

र मेरो सधैं दयालु येशू, उहाँ आफैबाट बाहिर आउनुभयो ।

उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

आत्माको शहीद ठूलो, अधिक महान छ।

यसले शरीरको तुलनामा यस्तो ठूलो मूल्य समावेश गर्दछ - ओह! यो कति टाढा छ!
शरीरको सहिद सिमित छ, आत्माको अगाडि सानो छ।

आत्मा ज्योति हो, जबकि शरीर पदार्थ हो।

शहीद हुँदा रगत बग्छ

- विस्तार गर्दै, - टाढा फैलिएको छैन

- यसले केवल सानो स्थलीय स्थानमा बाढी दिन्छ जुन यो अवस्थित छ

त्यसैले यसको प्रभाव स्थान, समय र मानिसमा सीमित र सीमित छ ।

अर्कोतर्फ, आत्माको रगत हल्का छ

जब यो प्रकाश फिल्टर गरिन्छ, प्रेस मुनि राखिन्छ, प्रकाश फैलिन्छ, बढ्छ, बढ्दै जान्छ।

सूर्यको प्रकाशलाई कसले सीमित र सीमित गर्न सक्छ? कोही पनि!

प्रकाशको विरुद्धमा कुनै शक्ति छैन।

त्यहाँ कुनै हतियार छैन जसले उनलाई चोट पुर्याउन र मार्न सक्छ।

सबै शक्तिहरू एकसाथ प्रकाशको विरुद्धमा शक्तिहीन छन्

मन पर्यो वा नपरोस्,

तिनीहरू उसलाई स्वतन्त्र लगाम दिन र आफूलाई उनको लुगा लगाउन अनुमति दिन बाध्य छन् ।

र यदि कोही,

- पागलपन द्वारा लिइएको, उसले उसलाई आफ्नै र प्राकृतिक शक्तिले रोक्ने सोच्यो, - प्रकाशले उसलाई हाँसेछ र, विजयी भएर उसमा अझ उज्यालो फैलाउनेछ।

अब , आत्मा सूर्य भन्दा धेरै छ।

जब उनी अभावबाट ग्रस्त छिन् र यो दबाबमा कुचिएको छ,

त्यहाँ धेरै किरणहरू छन् जुन यसले विस्तार गर्न र फैलाउनको लागि प्राप्त गर्दछ।

र यो दिव्य जीवनको पीडा हो ,

- ईश्वरीय इच्छा गर्दै,

- आत्माले यो सहिदमा सबैभन्दा सुन्दर कार्य प्रदान गर्दछ, र यसको प्रकाश यति सम्म फैलिएको छ कि कोही पुग्न सक्दैन।

किनभने यो एक ईश्वरीय इच्छा हो जुन तपाईंको येशूको निजीकरणको कारणले गर्दा यो शहीदमा प्रवेश गर्दछ।

यो शहीदमा कुरा पटककै प्रवेश गर्दैन। तर सबै कुरा हल्का छ:

- तपाईंको येशू ज्योति हुनुहुन्छ,

- मेरो इच्छा प्रकाश छ,

- तिम्रो आत्मा उज्यालो छ,

जसले ज्योतिको यस्तो मोहक बनाउँछ कि स्वर्ग र पृथ्वीले त्यसलाई लुगा लगाएको छ,

- गर्मी र प्रकाशको सबै फाइदाहरू ल्याउनुहोस्।

त्यसैले शरीरको शहीद यसको तुलनामा केही छैन।

म सम्पूर्ण सृष्टिमा मेरो भ्रमण गर्दै थिएँ।

मैले आकाश, सूर्य, समुद्र, छोटकरीमा, सबै चीजहरू सृजना गरेको थिएँ, मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई पूजा गर्छु। म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु"।

सारा सृष्टिमा मेरो सृष्टिकर्ताको महिमा गाओ।

जब म यो गरिरहेको थिएँ, मेरो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मसँग सृष्टिको सबै सामंजस्यहरू सुन्नुहोस्।

सुन्दै: समुद्र फुसफुसाउँछ।

तर यस कानाफूसीमा उसले अझ सुन्दर नोट सुन्न सक्छ,
"म तिमीलाई माया गर्छु, **म तिमीलाई पूजा गर्छु**, म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु,
महिमा, मेरो इच्छाको युवती, समुद्रसँग कन्सर्टमा फुसफुसाए।
र सारा समुन्द्रलाई फुसफुसाउँदै, उसले पानीलाई आफ्नो सृष्टिकर्तालाई आफ्नो
प्रेमको गानाहरू भन्यो।
ओह! समुद्र जस्तै यसले सद्भाव र सौन्दर्यको नयाँ नोटहरू प्राप्त गर्दछ, नयाँ थप
सुन्दर आवाजहरू, किनभने मेरो बच्चा
उसले मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो आवाज बोल्छ, र
समुद्रले कुरा गर्छ, ई
यसको सृष्टिकर्तालाई समुद्रको महिमा पुनर्स्थापित गर्दछ ।
सुन्दैः सूर्य पनि , यसको प्रकाशमा जुन आकाशबाट खस्छ र सारा पृथ्वीलाई
ढाक्छ,
यसले तपाईंको प्रेम नोटहरूको वर्षा गर्दछ, तपाईंको स्वागत यसको प्रकाशले
रोक्छ
"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई महिमा दिन्छु, म तिमीलाई पूजा गर्छु। म
तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु।"

वास्तवमा, ईश्वरीय इच्छा जसले तपाईंमा शासन गर्दछ सूर्यमा शासन गर्ने उनीसँग
एक हो।

ओह!

- जसरी उज्यालो बोल्छ,
जसरी यसको सृष्टिकर्ताको प्रेम गर्मीमा बग्दछ,
- उसले आफ्नो होइन कि कति सद्भाव र नयाँ नोटहरू प्राप्त गर्दछ
किनभने त्यहाँ सर्वोच्च इच्छाको बच्चा छ जसले यस इच्छामा आफ्ना कर्महरू
उत्सर्जन गर्दछ।
यसले आफ्नो इच्छालाई सबै सृष्टिसँग एक बनाउँछ र यसको आवाजलाई प्रशासित
गर्दछ र सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा काम गर्दछ।

सुत्रहोस्: समुद्रको प्रकृति, सूर्यको, शब्दको कुनै गुण छैन। मेरो इच्छामा बस्ने र उसलाई आफ्नो आवाज र कार्यहरू सञ्चार गर्ने कसैलाई खोज्नुहोस्,
यो सबैभन्दा अचम्मको कुरा हो, तपाईंले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिन सक्ने सबैभन्दा ठूलो महिमा हो।

तसर्थ, तपाईंको कर्ममा लुगा लगाएको कुनै पनि सृष्टि छैन। मलाई तपाईंका नोटहरू र बारम्बार कोरहरू सुन्न मन पर्छ

- स्वर्गमा,
- हावामा,
- वर्षा अन्तर्गत,
- सानो चराको गीतमा
- सबै कुरामा।

र म चाहन्छु कि तिमी पनि म संगै यो गर
सबै सृष्टिमा बस्ने आफ्नो सद्भाव महसुस गर्नुहोस्।

मेरो छोरी

सबैभन्दा सानो आन्दोलन, ईश्वरीय इच्छामा लिइएको सबैभन्दा सानो सास, सबै ईश्वर हो।

उनको।

मेरो दिव्य फियाटमा सम्पन्न कार्यमा,

ईश्वरीय पवित्रता खोज्नुहोस्,

आफ्नो उज्यालो खोज्छ,

उसले आफ्नो भलाइ, आफ्नो प्रेम, आफ्नो शक्ति फेला पार्छ।

यस कार्यले परमेश्वरको स्वामित्वमा रहेको कुनै पनि कुराको कमी गर्दैन।

त्यसैले, तिनीहरूलाई ईश्वरीय कार्यहरू भन्न सकिन्छ, जुन तिनीहरू हुन्

-सबैभन्दा सुन्दर,

- सबैभन्दा पवित्र र

- सबै भन्दा राम्रो प्राप्त।

यी कार्यहरूको सामना गर्दै, अन्य सबै कार्यहरू, तिनीहरू जतिसुकै राम्रो भए पनि, तिनीहरूको मूल्य, तिनीहरूको स्वाद गुमाउँछन्, र मलाई कहिल्यै खुशी पार्न सक्दैनन्।

उहाँ एकदमै धनी सज्जन जस्तै हुनुहुन्छ।

यसमा धनी छ, बगैंचा छ, अति सुन्दर फलफूल भएका खेतहरू छन्, जसलाई कसैले मिलाउन सक्दैन।

अब, यो सज्जनलाई थाहा छ, तुलनात्मक फल र चीजहरू कसैसँग छैन।

यदि उहाँका छोराछोरी वा नोकरहरूले उहाँलाई आफ्नो बगैंचाको फलहरू ल्याउँछन् भने, उहाँले तिनीहरूको प्रशंसा गर्नुहुन्छ, तिनीहरूलाई आफ्नो पेटमा खानको लागि मायाले स्वागत गर्नुहुन्छ।

तर यदि तिनीहरूले उसलाई अरू कसैको खेतबाट फल ल्याए,

उसले तिनीहरूको कदर गर्दैन, किनकि उसले तुरुन्तै फरक देखेछ।

उसले तिनीहरूलाई नराम्रो, धेरै हरियो र घिनलाग्दो भेट्नुपर्नेछ, र घरबाट नआउने चीजहरू र फलफूलहरू ल्याउन हिम्मत गरेकोमा उसले आफ्नो परिवारलाई गुनासो गर्नेछ।

यो हाम्रो लागि समान छ: हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा हुने सबै कुरा हो

हामी

यो हाम्रो असीमित खेतहरूको फल हो। किनभने यी हाम्रा कुरा हुन्

हामीले तिनीहरूमा हाम्रो देवत्वको अयोग्य कुनै पनि कुरा भेट्नुपर्दैनौं। त्यसकारण, हामी तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न पाउँदा ठूलो आनन्द पाउँछौं।

बरु , हाम्रो ईश्वरीय इच्छा बाहिर के गरिन्छ त्यो हाम्रो लागि एक चीज हो
विदेशी ,

ईश्वरीय छापबाट के हराइरहेको छ,

जसमा स्वाद, उज्यालो, पवित्रता, मिठासको पूर्णता हुँदैन।

सबै भन्दा राम्रो चीजहरूमा पनि,

मानव इच्छा सधैं आफ्नो भूमिका खेल्नेछ

- जुन पाकेको छैन,

- जसले स्वाद र सबैभन्दा सुन्दर चीजहरू बिगार्छ।

त्यसोभए, यी उत्पादनहरू हाम्रो फार्मबाट होइनन्, हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको फल हो
भनेर देखेर, हामी तिनीहरूलाई एकै ठाउँमा राख्छौं, र अक्सर हामी तिनीहरूलाई
हेर्दैनौं।

त्यसैले, म तपाईंलाई यो सिफारिस गर्छु:

मेरो सर्वोच्च इच्छाको ज्योतिमा प्रवेश नगर्ने कुनै पनि कुरा तपाईंबाट बाहिर
नजानुहोस्, ताकि सबै कुरा हामीकहाँ आउँछ र हामीलाई धेरै मनपर्ने हुन्छ।

म सर्वोच्च इच्छामा मेरो उडान जारी राख्छु

आफ्नो हातको हत्केलामा सबै सृष्टि समातेर। मैले एक चीजबाट अर्को गर्न चोर्नु
पर्छ

- यो सबै महिमा ट्र्याक गर्न सक्छु,

तिनीहरूद्वारा, मेरो सृष्टिकर्तालाई फिर्ता दिनुहोस्, र उहाँले मेरो र सबैको प्रेमको
लागि गरेको सबैको लागि मेरो प्रेमले उहाँलाई फिर्ता दिनुहोस्।

मैले यो गर्ने जब मेरो येशू ममा प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

जब हाम्रो दिव्यताले सम्पूर्ण सृष्टि सृष्टि गर्यो, त्यसलाई एक बन्धनद्वारा आफैंमा
एकताबद्ध राख्यो।

यसरी, हामी भन्न सक्छौं

स्वर्गले परमेश्वरसँगको सम्बन्ध कायम राखोस् ,__

- जो परमेश्वरमा स्थिर छन्, र

- यो भगवानबाट हो कि तिनीहरूले आफ्नो विशालता विस्तार।

ताराहरू भगवानसँग जोडिएका छन्।

यो भगवान मा छ कि तिनीहरूले आफ्नो सुन संग आकाश को तिजोरी सजाउछन्।

सूर्य भगवान संग जोडिएको छ।

यो परमेश्वरको छातीबाट हो कि उहाँले आफ्नो ज्योति बहाउनुहुन्छ, जसले सम्पूर्ण पृथ्वीलाई ढाक्छ।

भगवानसँग सम्बन्ध नभएको कुनै पनि सृष्टि छैन, बाहिर गएर पनि परमात्माबाट अलग हुदैन।

परमेश्वरले आफ्नो कामको ईर्ष्या गर्नुहुन्छ।

उहाँले तिनीहरूलाई प्रेम गर्नुहुन्छ जबसम्म उहाँले तिनीहरूलाई उहाँबाट अलग हुन अनुमति दिनुहुन्छ।

त्यसैले उहाँले ती सबैलाई आफूभित्र राख्नुहुन्छ

- कसैको कामको अनन्त महिमाको रूपमा,

- प्राणीहरूलाई उहाँको अस्तित्वको मुखपत्रको रूपमा।

तिनीहरू हतोत्साहित स्वरमा, तथ्यहरू सहित, जसले तिनीहरूलाई सृष्टि गर्नुभयो।
तिनीहरू भन्छन्, तथ्यहरूको साथ, यो हो

- शुद्ध र असीम प्रकाश,

- त्यो माया जुन कहिल्यै बाहिर हुँदैन,

-सबै कुरा देख्ने र भित्र छिर्ने आँखा । सूर्य यस्तो भन्छ।

सिर्जना गरिएका चीजहरू पनि भन्छन्:

"हामीलाई हेर्नुहोस् र तथ्यहरू सहित, हामी तपाईंलाई यसको बारेमा बताउनेछौं। यसैले हामी यसको बारेमा कुरा गरिरहेका छैनौं:

कुरो भन्दा कामले बढी बोल्छ। सबै गर्न सक्ने शक्ति उहाँ हुनुहुन्छ,
यो विशालता हो जसले सबै कुरालाई ढाक्छ। यो बुद्धि हो जसले सबै कुराको
आदेश दिन्छ,

यो सुन्दरता हो जसले सबैलाई मोहित बनाउँछ। "

सृष्टि भनेको परमात्माको निरन्तर लेखा हो जसको निरन्तर जीवन प्राप्त हुन्छ।

र एक चीजबाट अर्कोमा जाँदै,

- तिनीहरूद्वारा तपाईंको सृष्टिकर्तामा एकताबद्ध रहनुहोस् ई

- प्रकाश, प्रेम, शक्ति, आदि को सम्बन्धहरू प्राप्त गर्नुहोस्, जुन तिनीहरू
प्रत्येकसँग हुन्छ।

यो सुनेर म भन्छु:

"मेरो माया, सिर्जना गरिएका चीजहरूको कुनै कारण छैन।

तिनीहरूले मलाई कसरी आफ्नो सम्बन्ध दिन सक्छन् र तपाईंलाई यति महिमा
दिन सक्छन्? "

येशूले थपे :

मेरो छोरी

सृष्टि गरिएका वस्तुहरू मसँग सम्बन्धित छन् र मसँग जोडिएका छन् जसरी
शरीरका अंगहरू टाउकोमा उभिएका छन्।

तिनीहरूले टाउकोबाट जीवन प्राप्त गर्ने अंगहरू जस्तै काम गर्छन्।

हेर, तिम्रो हात खुट्टा छ।

तिनीहरू तर्कले सम्पन्न छैनन् र तिनीहरू बोल्दैनन्। तर किन टाउकोबाट जीवन
पाउँछन्।

हातले काम गर्छ, खुट्टा चल्छ।

तिनीहरू मालिकले के चाहन्छन् भन्ने अधिकारमा रहन्छन् र यसको सबैभन्दा ठूलो
महिमा गठन गर्छन्।

शरीरबाट हात र खुट्टा छुट्याएमा मात्र न त काम नै चल्छ न पाइला ।

किनभने तब तिनीहरूले जीवन गुमाउनेछन् जुन तिनीहरूको टाउकोले तिनीहरूलाई सञ्चार गर्दछ ।

सबै सृष्टिको लागि समान छः

सृष्टि गरिएका चीजहरूको कुनै उद्देश्य हुँदैन र बोल्दैन । तर तिनीहरू शरीरका अंगहरू जस्तै ईश्वरसँग एकतामा छन् । तिनीहरूले आफ्नो सृष्टिकर्ताको जीवन प्राप्त गर्छन् ।

तसर्थ, सबै सृष्टिहरू कार्य गर्दछ ।

तिनीहरूका कार्यहरू निरन्तर छन् र तपाईंका सदस्यहरू तपाईंको टाउकोको निपटानमा भन्दा बढी हाम्रो अधिकारमा रहन्छन् ।

र जसरी तपाईंका सदस्यहरूसँग तपाईंका कामहरू अन्य प्राणीहरूलाई सञ्चार गर्ने गुण छ, त्यसरी नै सिर्जना गरिएका चीजहरूमा तिनीहरूसँग भएका राम्रो कुराहरू सञ्चार गर्ने गुण छ ।

- प्राणी र

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेलाई ।

किनकी तिनीहरूलाई सजीव बनाउने इच्छा यो आत्मा संग एक छ,

यो आत्मा सारा सृष्टिको शरीरको हो भन्ने लाग्छ ।

यही कारणले उनीहरूले प्रधानसँग भएका सबै सम्बन्धहरू उहाँलाई सञ्चार गर्छन् ।

यो ठूलो प्रेम संग छ कि तिनीहरूले उहाँलाई आफैंमा एकताबद्ध ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा दृढतापूर्वक बाँच्नुहोस् यदि तपाईं आफ्नो येशू र सम्पूर्ण सृष्टिसँग सामूहिक जीवन बिताउन चाहनुहुन्छ भने ।

र मलाई सबै महिमा फिर्ता दिनुहोस् जुन मेरा सबै कामहरूले मलाई निरन्तर दिन्छ । त्यसपछि मैले मेरो प्यारो येशू अलग भएको कार्यमा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ ।

सार्वभौम रानी मरुभूमिमा जानको लागि ।

एकअर्काको लागि दया महसुस गर्दै, मैले आफैलाई सोचें:

"सार्वभौम रानीलाई आफ्नो प्यारो छोराबाट चालीस दिनसम्म कसरी अलग गर्न सकिन्छ?

जस्ले उसलाई यति धेरै माया गरिरहेकी थिई, उसले ऊ बिनाको जीवन कसरी सहन सक्छ ?

उसको माया नभएको म केही दिन उबाट बञ्चित भएर यति धेरै पिडा गर्छु, आमालाई कस्तो लाग्यो होला ? "

र जब म यो सोच्दै थिए, मेरो प्रिय येशू म भित्र प्रकट हुनुभयो।

उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, हामी दुबैले यो बिछोडबाट पीडित छौं।

तर हाम्रो पीडा मानवीय रूपमा होइन, ईश्वरीय रूपमा भोगिएको थियो। त्यसकारण, यसले हामीलाई खुशी वा अविभाज्य शान्तिबाट अलग गरेको छैन।

खुसी, म मरुभूमिमा गएँ - आनन्दको उचाइमा, मेरी स्वर्गीय आमा रहनुभयो।

वास्तवमा , ईश्वरीय रूपमा भोग्नुपरेको पीडामा आनन्द र शान्तिका असीम सागरहरू रहेको दिव्य सुखमा सानो छाया छाड्ने पुण्य हुँदैन।

दिव्य मार्गमा भोग्नुपरेको पीडा अथाह समुन्द्रमा रहेको पानीका सानो थोपा जस्तै हो जसको छालको बलले आनन्दमा परिवर्तन गर्ने गुण हुन्छ ।

मानवीय रूपमा भोग्नुपरेको पीडामा साँचो आनन्द र शान्ति भंग गर्ने गुण हुन्छ। ईश्वरीय मार्ग - कहिल्यै।

यतिसम्म कि मेरी आमाले मेरो इच्छाको सूर्य अनुग्रहद्वारा प्राप्त गर्नुभयो, र मैले यसलाई प्रकृतिद्वारा प्राप्त गरें।

त्यसकारण सूर्य उनीमा रहिरह्यो र ममा रह्यो, तर यसको किरणहरू अलग भएनन्। किनभने प्रकाश अविभाज्य छ।

त्यसैले, त्यही प्रकाशमा,

- ममा रह्यो र मेरो कर्महरू पछ्यायो,

- र म उसको जीवनको केन्द्र बनेको थिएँ।

अलगाव, यद्यपि वास्तविक थियो, केवल स्पष्ट थियो ।

मूलतः हामी सँगै फ्युज भएका र अविभाज्य थियौं।

किनभने ईश्वरीय इच्छाको ज्योतिले हाम्रा कार्यहरूलाई समान रूपमा राख्छ मानौं तिनीहरू एक हुन्।

म पनि मरुभूमिमा गएँ

यही ईश्वरीय इच्छालाई सम्झन

- जुन मेरो हो र

- कि, चालीस शताब्दीसम्म, जीवहरू उजाड थिए।

र म, चालीस दिनको लागि, म चालीस शताब्दीको मानव इच्छालाई मर्मत गर्न एकलै बस्न चाहन्छु

- जसको समयमा मेरो इच्छाले मानव परिवारको हृदयमा उसको राज्य कब्जा गरेको थिएन। मेरो ईश्वरीय इच्छाले म उनलाई उनीहरूका बीचमा बोलाउन चाहन्थे ताकि उनले शासन गर्न सकून्।

मरुभूमिबाट फर्केर, मैले आमामा जम्मा गरेँ,

- ईश्वरीय इच्छा को यी सबै कार्यहरु संग

- कि प्राणीहरूले अस्वीकार गरेका थिए र मरुभूमिमा जस्तै राखेका थिए, ताकि यो हुन सक्छ

- विश्वासी अभिभावक,

- मर्मतकर्ता ई

- मेरो इच्छाको राज्यको महारानी।

केवल सार्वभौम महिलाले यो ठूलो जम्मा प्राप्त गर्न सक्थे।

किनकि उसले आफूभित्र एउटै ईश्वरीय इच्छा राखेको थियो जसमा प्राणीहरूद्वारा त्यागिएको इच्छा समावेश हुन सक्छ।

चालीस दिन बिछोड हुनुको पीडा हामी कसरी सोच्न सक्छौं

हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई पुनः एकीकरण गर्न ,
उसलाई फेरि प्राणीहरू माझ राज्य गर्न सम्झना छ?
हाम्रो पीडामा, हामी धेरै खुशी थियौं
किनभने हामी सर्वोच्च फियाट राज्य सुरक्षित गर्न चाहन्थ्यौं। र स्वर्गकी रानी मेरो
फर्कने प्रतिक्रियामा थिइन्
- नयाँ सूर्यको निक्षेप प्राप्त गर्न
- मानव कृतज्ञताले इन्कार गरेको यो सूर्यको सबै कार्यहरूको लागि उसको प्रेमको
साथ तिर्न।

उनले मेरो ईश्वरीय इच्छाको लागि साँचो आमाको रूपमा काम गरे।
उनले जीवहरूको साँचो आमाको रूपमा व्यवहार गरिन् , जीवन, खुशी,
सबैका लागि अनन्त फिएटको राज्यको स्वामित्वको आनन्द माग्दै।

मेरो छोरी

quarante यहाँ पृथ्वीमा मेरो जीवनमा एक प्रतीकात्मक र महत्त्वपूर्ण संख्या
हो।

जब म जन्मिएँ ,

म मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक बेथलेहेम ग्रोतोमा चालीस दिन बसें ,

- प्राणीहरूको बीचमा भए पनि,
- यो लुकेको र तिनीहरूको आत्माको शहर बाहिर जस्तै थियो।

र म, चालीस शताब्दीको मानव इच्छालाई मर्मत गर्न , म शहर बाहिर चालीस
दिन बस्न चाहन्थे,

- एक दयनीय आश्रय मा, रोई, विलाप र प्रार्थना

मेरो ईश्वरीय इच्छालाई आत्माहरूको शहरमा फर्काउनको लागि यसको साम्राज्य
पुनर्स्थापित गर्न।

र चालीस दिन पछि ,

म पुरानो सिमोनलाई आफूलाई प्रकट गर्न मन्दिर गएँ ।

मेरो राज्य थाहा पाउन मैले बोलाएको पहिलो सहर थियो।

र उहाँको आनन्द यति ठूलो थियो कि उहाँले अनन्तकालको लागि तिनीहरूलाई खोल्न पृथ्वीमा आफ्ना आँखा बन्द गर्नुभयो।

मैले मरुभूमिमा चालीस दिन बिताएँ, _

त्यसैले मैले तुरुन्तै सार्वजनिक जीवन सुरु गरें

तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको राज्यमा पुग्नको लागि उपचार र साधनहरू दिन।

मेरो पुनरुत्थान पछि म पृथ्वीमा चालीस दिनसम्म बसें , पुष्टि गर्न _

- ईश्वरीय फिएट ई को शासन

- उनको चालीस शताब्दीको रोयल्टी जुन उनीसँग हुनुपर्छ।

त्यसोभए, मैले यहाँ पृथ्वीमा गरेको सबै कुरामा, पहिलो कार्य राज्यको पुनर्स्थापना हो।

अरू सबै कुरा दोस्रो भयो।

किनकि म र प्राणीहरू बीचको सम्बन्धको पहिलो कार्य मेरो इच्छाको राज्य थियो।

त्यसकारण, जब मेरो इच्छाको कुरा आउँछ, म आफैंलाई केही पनि छोड्दिन,

- उज्यालो छैन,

- बलिदान होइन,

- न त घटनाहरू,

- न त खुशी

यी समुद्रहरू हुन् जसको लागि म स्वतन्त्र छु

- यो जान्न को लागी,

- उसलाई शासन गर्न र

- उसलाई माया गर्न।

म सबै ईश्वरीय फियाटमा त्यागिएको थिएँ। उहाँमा नै मैले मेरो कर्महरू गरेको थिएँ।

मनमा अथाह सागर आयो

र मैले, यो समुद्रमा, मेरो कर्मले मेरो सानो समुद्र बनाएको छु।

पानी झन् गहिरो हुँदै गयो र फराकिलो हुँदै गयो, घेरामा झैँ मेरो वरिपरि बढ्दै गयो,
मलाई मेरो कार्यहरू समुद्रको बीचमा राख्नको लागि थप ठाउँ दिनुहोस्, र मलाई
यो समुद्र भित्र मेरो सानो समुद्र बनाउन दिनुहोस्।

देखेर अचम्म लाग्यो

कि यो समुद्र, जो पानी देखिन्थ्यो, प्रकाशले बनेको थियो र यसको विशाल
छालहरू बनाइयो

- सबैभन्दा भव्य आकर्षण,

- सबैभन्दा मीठो र कोमल कानाफूसी, संगीत भन्दा बढी।

र मेरो प्यारो येशू, मेरो भित्री भागबाट बाहिर आउँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्ने आत्मा स्वयं ईश्वरमा काम गर्दछ। र उहाँका
कार्यहरू उहाँमा रहन्छन्।

तिमीले देखेको समुद्र नै परमात्मा हो

उनी, मेरो इच्छामा पवित्र हुन सक्ने सबै कुराको ईर्ष्यालु, आत्माको वरिपरि आफ्नो
अस्तित्वको असीम समुद्र विस्तार गर्छिन्।

उहाँका कामहरू प्राप्त गर्न।

र यो आत्माले आफ्नो ईश्वरीय इच्छामा पूरा गरेको कामको त्यो सानो समुद्र उसले
आफैमा राख्छ।

हाम्रो सन्तुष्टि र हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्माको लागि हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ
कि यो कार्य देखेर,

हामी उसको वरिपरि एउटा घेरा बनाउन र उसलाई हामीमा काम गर्न दिनको
लागि आफूलाई उहाँतिर झुकाउँछौं।

र यो हामी सम्म जान्छ।

र उहाँका कामहरू हामीलाई आनन्दित र महिमा दिनको लागि हाम्रो बीचमा हुन्छन् ,

जसरी हामी आफैं एकअर्कालाई खुशी र महिमा गर्छौं।

त्यस पछि मैले सृष्टिमा गरेको सबै कुरामा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ र त्यसपछि मैले छुटकाराको कार्यहरू अनुसरण गरें।

र मेरो प्रिय येशूले मलाई पृथ्वीमा आउँदा उहाँले के गर्नुभएको थियो भनेर सम्झाउनुभयो। मैले पाइला पाइला पछ्याउँ ।

र उनको कोमल उमेर अनुसार

जसको समयमा उनले सार्वभौम रानीको काखमा दूध चुसाएर रोए, मैले उनलाई भने:

"मेरी सुन्दर सानी केटी, म तिमीलाई सोध्न मेरो ' म तिमीलाई माया गर्छु' ले आँसु झार्न चाहन्छु,

तपाईंको प्रत्येक आँसुमा तपाईंको ईश्वरीय इच्छाको राज्य।

र हाम्रो स्वर्गीय माताले तपाईंलाई दिने दूधको प्रत्येक थोपामा, म मेरी आमालाई प्रवाह गर्न चाहन्छु।

" म तिमीलाई माया गर्छु "

जब उसले तिमीलाई आफ्नो दूध खुवाउँछ, म तिमीलाई मेरो मायाले खुवाउन सक्छु, र

आफैलाई सोध्नुहोस्, तपाईंले लिनु भएको दूधको प्रत्येक थोपामा, तपाईंको ईश्वरीय फिएटको राज्य। "

त्यसपछि मैले मेरी आमालाई भने :

"मसँग भन्नुहोस्: 'म तपाईंको इच्छाको राज्य चाहन्छु।

- दूधको प्रत्येक थोपामा म तिमीलाई दिन्छु,

- तिम्रो हरेक आँसुमा र

- तिम्रो हरेक घुमफिरमा,

- प्रत्येक चुम्बनमा म तिमी अद्भुत र आकर्षक अनुहारमा राख्छु।' जब यो तपाईंद्वारा भनिन्छ, येशूले आफ्नो राज्य दिनुहुनेछ! "

र सार्वभौम महिलाले मसँग यो दोहोर्याएर मलाई खुशी तुल्याइन्। मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

मेरो स्वर्गीय आमा मेरो लागि गरेको प्रत्येक कार्यको लागि - र ती निरन्तर थिए - मैले उनलाई अनुग्रहको डिग्री दिएँ।

म आफूलाई प्राणीहरूको कार्यबाट अभिभूत वा परास्त हुन दिन्न, म अतुलनीय छु।

तसर्थ, मेरी प्यारी आमा मेलाई माया, कर्म, पाइला, शब्द दिनुभएको छ भने - मैले, अनुग्रहको हरेक स्तरमा, दिव्य जीवन दिएको छु।

किनभने अनुग्रह अरू केही होइन

ईश्वरको सर्वव्यापी जीवन भन्दा जसले आफैलाई प्राणीहरूलाई दिन्छ।

कस्तो ठूलो भिन्नता

- एक प्राणीले दिन सक्ने कार्यको बीचमा, र

- ईश्वरीय जीवन जुन परमेश्वरले आफ्नो प्रत्येक कामलाई दिनुहुन्छ।

यसरी, स्वर्गकी रानी यति धेरै दिव्य जीवनहरूमा अपार धनी थिइन् कि उनले प्रत्येक क्षणमा प्राप्त गरे।

उहाँले तिनीहरूलाई प्रयोग गर्नुभयो

- जुलुस गठन गर्न,

- सम्मान गर्न,

- माया,

आफ्नो दिव्य जीवन संग,

उनको छोरा, उनको येशू, उनको सबै।

तपाईंले जान्न आवश्यक छ

म तिमीलाई अहिले किन बोलाउँछु, र

किनकि अब म पृथ्वीमा हुँदा मैले मेरो जीवनमा गरेको सबै कुराको बारेमा
तपाईंलाई जानकारी गराउँछु,

म कस्तो थिएँ भनेर देखाउँदै

- कहिलेकाहीँ चिसोले रुनु र काँप्नु,

- कहिलेकाहीँ आमाको काखमा,

नर्सिङ शिशुको यी कार्यहरू दोहोर्‍याउँदै,

मेरो आँसुले उनको मातृ हातहरू बाढी, चुम्बन आदानप्रदान, आदि।

यो किनभने म यो चाहन्छु

- तिम्रो कर्म, तिम्रो माया, मेरी आमाको साथ, र

- मेरा सबै कामहरू तपाईंको पछि लागोस्, ताकि म पनि तपाईंलाई दिन सकूँ

- अनुग्रह को अन्य डिग्री

- तपाईंले मेरो लागि गर्नुहुने प्रत्येक कार्यको लागि।

र यो सजावट, सम्मान र मेरो इच्छाको जुलुसको लागि जुन तपाईंमा यसको राज्य
बनाउन चाहन्छ।

मेरो इच्छा मेरो मानवता भन्दा कम छैन।

त्यसैले मेरो अविभाज्य आमाले मलाई फर्काउनु भएको समान सम्मानको योग्य छ।

त्यसैले म चाहन्छु

- तपाईंको कार्यले मेरो अनुसरण गर्दछ

धेरै पटक म तिमीलाई मेरो दिव्य जीवन दिन सक्छु। त्यसैले होसियार हुनुहोस् र
मलाई विश्वासपूर्वक पछ्याउनुहोस्।

सबै कुरा परमेश्वरको महिमा र ईश्वरीय फिएटको राज्यको विजयको लागि होस्।

धन्य भगवान!